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Folkhälsan har verkligen på olika sätt 
stått i fokus under 2020. Smittspridning-
en är när detta skrivs, i slutet av januari, 
fortfarande på en hög nivå, även om det 
i Stockholm ser ut att minska något. Vi 
har dock vant oss vid ett osäkert läge och 
så länge vaccinet inte har verkat fullt ut, 
vet vi inte hur det blir framöver och om 
säsongen 2021 kan starta upp i vår som 
planerat.

Vi är ändå glada för att vi under 2020 
kunde genomföra S:t Eriks-Cupen och 
att seniorserierna kunde komma igång i 
augusti. Vi fi ck ju jobba hårt för att få igång 
dem och det var en i högsta grad intensiv 
period i mars/april med många möten, 
diskussioner och inte minst media. Ett tag 
var väl Stockholms Fotbollförbund på topp 
3 i mediabevakning och jag kommer alltid 
minnas statsministerns inspel i fotbollsfrå-
gan! Det visade ju sig dock att vi var rätt på 
det. Smittspridningen sjönk och befann sig 
på en mycket låg nivå under hela fotbolls-
säsongen fram till oktober.  Tyvärr drog 
smittspridningen igång igen på senhösten, 
vilket för oss innebar att hela futsalsäsongen 
tvingades ställas in.

För att för en stund lämna pandemin och 
refl ektera över det rent sportsliga och verk-
samhetsmässiga så vill jag gärna börja med 
framgångarna inom damfotbollen. Både AIK 
och Hammarby avancerade till OBOS 
Damallsvenskan. Dessutom lyckades Djur-

gården klara sig kvar genom en bra avslut-
ning. Det innebär att dessa tre klubbar, 
som de enda i hela Fotbollssverige, har 
representation både på herr- och damsidan 
i de högsta serierna. Det är ett mycket bra 
betyg till Stockholmsfotbollen, till alla våra 
föreningar som utbildar spelare och ledare!

Nästa glädjeämne är den succé som den nya 
Stockholmserien på herrsidan utvecklats 
till. Vi ser även en ökning 2021 och vi inför 
den nu även på damsidan och ser ett stort 
antal anmälda lag. Att utveckla tävlingsverk-
samheten är viktig för oss och vi behöver 
fortsätta titta på hur vi kan förbättra och 
utveckla vår tävlingsverksamhet för att 
möta allas behov så att alla kan nå sin fulla 
potential och ambitionsnivå.

Fokusområdena inför 2020 var ju Jäm-
ställdhet, Bättre ledare och Aktivt sprida en 
positiv bild av Stockholmsfotbollen. Utfallet 
av det arbete kan ni läsa om i andra delar 
av denna årsberättelse, men rent generellt 
har såklart aktiviteter och mål påverkats 
av pandemin på olika sätt. Vi tycker ändå 
att vi lyckats ta viktiga steg i rätt riktning. 
Tränarsymposium i februari och Nätverk för 
kvinnliga tränare samt styrelsemedlemmar 
är några exempel. Det domarprojekt vi drev 
igenom tillsammans med Volkswagen Stock-
holm och Adidas i inledningen av säsongen 
är också ett viktigt initiativ som jag gärna vill 
lyfta lite extra.

Slutligen vill jag tacka alla som jobbat hårt i 
svåra tider för Stockholmsfotbollen:
• Våra föreningar

• Våra kommittéer, nämnder och råd

• Mina styrelsekollegor

• Ledningsgruppen med Andrea i spet-
sen och vår kanslipersonal

• Till sist: ett stort TACK till vår 
mångåriga och framför allt, bland 
alla våra seniorföreningar, populäre 
och omtyckta medarbetare, Thomas 
Bengtsson, som går i pension under 
2021. Tack för allt Thomas!

Nu tar vi sats mot 2021 och noterar med 
stor glädje att vi återigen ökar i antal anmäl-
da lag. Det innebär att vi levererar ännu mer 
samhällsnytta och folkhälsa. Folkhälsans 
fokus, som jag inledde med, hoppas vi leder 
till att våra politiker satsar mer på anlägg-
ningar och möjligheter till idrott och fotboll 
i framtiden. Skulle pandemin ändå hålla oss 
kvar i ett grepp hoppas vi att myndigheter 
nu sett att vi kan bedriva utomhusverksam-
het på ett ansvarsfullt och smittsäkert sätt!

BOLLETINER
LARS EKHOLMER

Slutligen vill jag tacka alla som jobbat hårt i 
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KANSLI
DISTRIKTSCHEF

Andrea Möllerberg

MEDARBETARE
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Stockholms Fotbollförbund lanserade 2018, tillsammans med Ellevio, 50/50-fonden, 
ett initiativ som uteslutande vänder sig till tjejfotbollen i Stockholm. 

Samarbetet är lyckosamt och inför 2021 har ett nytt tvåårsavtal signerats.

UTVECKLAR & STÖTTAR 
TJEJFOTBOLLEN I STOCKHOLM 

ANSÖK TILL 
50/50-FONDEN 

REDAN IDAG!

Stockholms Fotbollförbund och Ellevio har gemensamt beslutat att i samarbete dela ut ekonomiska bidrag till 
projekt, föreningar och/eller enskilda lag. Stockholms Fotbollförbunds styrka är att kunna dela ut det ekonomiska 

bidraget nära föreningen eller lagen, vilket gör att hjälpen blir effektiv och anpassas till ändamålet. 

Stockholms Fotbollförbunds strategiska fokusområde är att leverera visionen: 
”Så många som möjligt, så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt”

Det övergripande syftet med 50/50-fonden är att skapa en fond som stärker tjejfotbollen i distriktet, 
att få fl er tjejer att spela fotboll oavsett social och ekonomisk bakgrund.

Visionen med 50/50-fonden är: ”Lika många tjejer som killar”

50/50
FONDEN

I  SAMARB ETE  MED

Stolt sponsor av S:t Eriks-Cupen.
Tillsammans med Stockholms fotbollförbund 
har vi startat 50/50-fonden som ger tjejer 
lika bra förutsättningar som killar att satsa 
på sporten de älskar. Läs mer på  
www.ellevio.se/sponsring
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Stolt sponsor av S:t Eriks-Cupen.
Tillsammans med Stockholms fotbollförbund 
har vi startat 50/50-fonden som ger tjejer 
lika bra förutsättningar som killar att satsa 
på sporten de älskar. Läs mer på  
www.ellevio.se/sponsring

annons Ellevio - samma som 
ÅB 2019
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50/50-fonden är initierat av StFF samt 
Ellevio AB vars syfte är att stärka tjej-
fotbollen i distriktet och att öka antalet 
fotbollsspelande tjejer oavsett ekono-
misk och social bakgrund. 

Fonden stöder projekt som syftar till att 
få fler tjejer att fortsätta spela fotboll, att 
öka antalet fotbollsspelande tjejer från 
resurssvaga områden samt även projekt 
som handlar om att rekrytera och behålla 
fler tjejdomare och kvinnliga ledare. Det 
ska i ansökan finnas en långsiktighet och 
tydlig koppling till hur projektet ska få fler 
tjejer att börja och fortsätta spela fotboll 
eller att utbilda sig till domare och/eller 
ledare. Ansökan ska även innehålla en tydlig 
handlingsplan, vilka aktiviteter som är 
tänkta att genomföras samt en ekonomisk 
planering. Vår önskan är också att förening-
en i sitt arbete involverar målgruppen för 
att lyssna på önskemål, skapa delaktighet 
och engagemang.

StFF besöker aktuella föreningar, samtalar 
kring ansökan och eventuella justeringar, 
innan beslut tas av fondens ansvariga hos 

StFF tillsammans med representant från 
Ellevio. Sedan sker kontinuerliga avstäm-
ningar samt en redovisning av föreningen vid 
projektets slut.

Här följer några exempel:
Spånga IS - Få fler flickspelare att gå 
domarutbildning
Spånga IS FK anordnar årliga domarutbild-
ningar, både grunddomarutbildning samt 
fortbildning. 2020 hölls två grunddomar-
utbildningar, där den ena var specifikt för 
flickor. Detta gjordes i samarbete med en 
tidigare spelare i Spångas damlag, Amanda 
Törner, som är domarutbildare på sin fritid. 
Förutom utbildningen fungerade även 
Amanda och Spångas konsulent Kevin 
Stillwell som domarcoacher och var ute på 
plats och stöttade de nya domarna. Genom 
att få fler som går domarutbildningen tror 
och hoppas Spånga att det blir fler flickor 
som stannar kvar längre inom fotbollen och 
föreningen, som spelare, ledare eller doma-
re. Under året hölls två uppföljningsträffar 
med de nyutbildade domarna där man 
använde material från SISU-Idrottsutbildar-
na. Där byttes erfarenheter och uppstådda 

ÅRET RUNT

2020

ELLEVIO 50/50 FONDEN

TEXTER: GITTAN AHONEN GUNNARZON DÄR INTE ANNAT ANGES 
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situationer lyftes och diskuterades. Ett till-
fälle innan sommaruppehållet och ett innan 
höstsäsongen startade. 

Boo FF – Koordinator för flick- och 
damfotbollen
Som ett led i att stärka den sociala och 
fotbollsspecifika upplevelsen kring fot-
bollsspelandet i föreningen och därigenom 
förhoppningsvis förebygga förändringsre-
laterade orsaker till att flickor slutar spela 
fotboll, ville Boo FF arbeta med att bygga 
broar mellan spelare, lag och ledare inom 
och mellan åldersgrupper. Föreningens plan 
var att använda sig av metoder som miljö/
rotationsträning, gemensamma mixlag samt 
träningar och liknande, och sökte en koordi-
nator för att leda arbetet. En dedikerad ledare 
som ansvarar för att skapa en dialog mellan 
lagen på flicksidan, tar ett tydligt grepp om 
samarbetsmetoderna, verkar för att spelarna 
erbjuds en inbjudande och intressant upp-
levelse vid miljöträning samt följa upp att de 
behov/metoder föreningen identifierat också 
är de rätta ur spelarnas perspektiv.

Karlbergs BK - Jämställdhetsanalys 
Under våren 2020 upprättades en arbets-
grupp för jämställdhetsarbetet i Karlbergs 
BK. För att arbetet ska bli långsiktigt och 
ändamålsenligt, valde gruppen att börja från 
grunden genom att ta fram en nulägesanalys 
och sökte därmed medel från 50/50-fonden. 
Jämställdhetsanalysen gjordes för att man 
ville få en bild av hur det verkligen ser ut i 
föreningen och få en grund att stå på inför 
det kommande arbetet. En önskan var också 
att få möjligheten till workshops med spelare 
samt föräldrar och djupintervjuer med 
föreningens anställda personal. Analysen 
ska resultera i en slutrapport som visar på 
klubbens styrkor och svagheter samt visa 
utmaningar som bör prioriteras. Analysen 
ska presenteras för styrelse samt kansli, och 
kommer att ligga till grund för arbetet under 
2021 då en projektplan för utveckling av 
föreningens flickfotboll skall tas fram.  •

50/50
FONDEN
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Stockholms Fotbollförbund uppfattar med glädje en stor 
vilja bland våra föreningar att utveckla och påverka. Med det 
följer behovet av ett forum för diskussion. 

Med anledning av detta har riktade mötesforum skapats, vi 
kallar dem Föreningsforum. Tanken är att föreningar med lika 
eller snarlika utmaningar träffas för att diskutera gemensamma 
frågor. StFF tar del av många spelarutvecklingsfrågor; vid möten 
med TUK (Tävlingsutvecklingskommittén), vid utbildningar och 
fortbildningar medan andra kommer via inspel spontant, i möten 
eller genom föreningsbesök. Sport – och utvecklingsavdelning-
en vill vara såväl proaktiva som kommunikativa varför vi gärna 
besöker, bjuder in och träffar föreningar och föreningsledare så 
ofta som möjligt. 

Distriktets föreningar bjöds in i fem olika grupper; Alliansfören-
ingarna (flickor respektive pojkar), 20 största pojkföreningarna, 
15 största flick- och damföreningarna, föreningar i storleksord-
ningen 21-40 samt föreningar i storleksordningen 41-60. 

TRÄNARSYMPOSIUM 
Den 12-13 februari var det premiär för Stockholms Fotbollförbunds 
Tränarsymposium och efter att ha tagit del av deltagarnas spontana 
omdömen, var fortbildningen en succé! Drygt 100 tränare fick 
möjligheten att lyssna på idel intressanta föreläsare med stor 
kunskap och lång erfarenhet under en heldag på Eerikkilä Arena 
utanför Åbo.

Under hösten hade StFF flitigt diskuterat behovet av ett eget 
tränarsymposium och trots kort om tid, lyckades projektgruppen 
engagera en imponerande samling föreläsare. Förbundskapten 
för Sveriges damlandslag Peter Gerhardsson, förbundskapten 
för Finlands damlandslag Anna Signeul (som tyvärr blev sjuk), 
Svenska Fotbollförbundets tränarutbildare Anders Bengtsson, 
perceptionsanalytikern Osama Abbas och Svenska Fotbollsakademins 
utbildningschef Ali Amini levererade storartat och deras föreläsningar 
var alla mycket uppskattade.

StFF:s tydligare inriktning mot fotbollsutveckling rivstartade året och 
först ut var StFF:s Tränarforum för kvinnor som följdes upp av detta 
efterlängtade tränarsymposium. Deltagarna som samlades, till denna 
jungfruresa med StFF:s nya partner Tallink Silja, var tränare alltifrån 
våra stora akademiföreningar till våra mindre breddföreningar. Förutom 
alla intressanta föreläsningar, fanns även tid för nätverkande vilket 
deltagarna uppskattade. Det blir en fortsättning, och räkna med samma 
höga nivå på föreläsare! •

ÅRET RUNT

2020FÖRENINGSFORUM
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Målgrupperna för forumen är föreningschefer, sportchefer, utbild-
ningsansvariga eller personer med motsvarande roll i föreningen.
Under 2020 träffades grupperna var för sig vid flera tillfällen och dis-
kuterade olika frågor som till exempel samverkan och spelarutveckling 
inom barn- och ungdomsfotbollen, där möjlighet gavs att informera, 
samtala och identifiera samsyn eller olikheter kring spelarutvecklings-
möjligheterna. Grupperna har bland annat diskuterat matchmiljön i 
S:t Eriks-Cupen, nationella spelformer, utmaningar i verksamheterna, 
Stockholmsserien dam och herr. Flickforum deltog i workshopen ” 
”Spelarutbildning på flicksidan: Stockholm i en jämförelse med övriga 
landet”.

I och med covid-19 fick Föreningsforum en ofrivillig paus, men plane-
ras att återupptas så snart läget medger det. Under 2021 ska även en 
ungdomskonferens genomföras. •
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Under året har Stockholms Fotbollförbund och vår 
samarbetspartner Volkswagen Stockholm initierat projektet 
Tillsammans för en tryggare matchmiljö, vars syfte är att lyfta 
fram domarna, stötta dem och påvisa behovet av en förändring 
av alla inblandades medverkan vid fotbollsplanerna. Projektets 
olika aktiviteter har fått uppskattning av domarna och 
uppmärksamhet i media, förhoppningsvis leder det till att ledare, 
spelare och publik tänker till en extra gång innan de tilltalar 
domarna negativt.

Totalt har 1 800 ungdomsdomare fått varsitt domarkit med 
budskapet ”Tillsammans för en tryggare matchmiljö”. Emma 
Wesselgård, på StFF:s domaravdelning, konstaterar att domarna har 
varit idel positiva till projektet.
    - Det har varit roligt att se domarnas reaktioner när de har varit på 
kansliet för att hämta sitt domarkit. Domarna känner samhörighet 
när de har likadana tröjor och shorts med StFF-loggan på, det blir 
lätt att känna igen varandra vid planerna, menar Emma.

Så här i spåren av pandemin, är det svårt att sia om vad som har 
gjort att domarna upplever en lugnare matchmiljö, att StFF förordar 
publikfritt eller om budskapet på domartröjorna har fått ledare att 
tänka till, eller om det är både och.
    - De domare vi har pratat med, säger att matchmiljön är betydligt 
bättre den här säsongsinledningen jämfört med tidigare. Vi hoppas 
att texten på domartröjorna får publik, spelare och ledare att tänka 
till innan de ifrågasätter ett domslut, säger Emma.

”Tillsammans för en tryggare matchmiljö” inleddes med 
gerillamarknadsföring genomfört av alla StFF:s medarbetare. 
Personalen gav sig nämligen ut till så många av distriktets föreningar 
som arrangerar domarkurser som möjligt – under en och samma 
dag. Detta gav eko så väl hos föreningarna som hos media.
    

- Vi ville väcka reaktioner, visa att vi menar allvar med att skapa en 
tryggare matchmiljö för både domare och spelare. Föreningarna vi 
besökte var tacksamma för att vi uppmärksammade frågan och 
för att de fick chansen att dela ut gratis kläder till sina domare. Vid 
en sådan här massiv insats är det lättare att få media att skriva 
om budskapet och projektet, vilket de också gjorde. Vi har fått bra 
spridning och är nöjda, säger kommunikations- och marknadschef 
Gittan Ahonen Gunnarzon.

Förutom att dela ut domarkit, tog även StFF fram filmer som släpptes 
en och en under en intensiv vecka. Budskapet gick inte att misstolka, 
den gestaltande domarens känslor visades när glåporden haglade, 
men det är viktigt att poängtera att väldigt många också sköter sig.
Distriktschef Andrea Möllerberg:
    - Merparten av föräldrarna är stöttande och positiva till domarnas 
insatser, men vi strävar efter nolltolerans. Ingen ska behöva känna 
sig utsatt under en fotbollsmatch, där behöver alla rannsaka sig 
själva. Nu har vi påbörjat detta arbete som kommer att fortsätta 
säsongen ut och vidare efter det. •

Vi har en fin utveckling av totalt antal lag, både i senior- och 
ungdomsserierna. För första gången på flera år kan vi konstatera 
att det är fler anmälda seniorlag än året innan och inför säsongen 
2021 har vi ökat igen! Nu i alla tänkbara seniorkategorier. Det är 
vi oerhört stolta över!

Till säsongen 2020 infördes Stockholmsserien herr och i korta 
drag ersatte den herrarnas reservlagsserier. Det nya seriesystemet 
är mer flexibelt och lag flyttas upp respektive ned efter att serien 
är färdigspelad. För att göra serierna så jämna som möjligt kan 
föreningarna ha olika antal lag och nyanmälda lag från högre serier 
kan få en garanterad lägsta nivå. Det kan medföra olika antal 
matcher och att antal upp- och nedflyttade lag kan skiljas åt. 

Stockholmsserien herr blev en succé där totalt anmälda lag 
var 77, vilket är en ökning med 46 lag jämfört med den tidigare 
reservlagsserien. Damernas reservlagsserie har genom åren 
innehållit få lag och urholkats än mer när lag ofta dragit sig ur. 
Givetvis implementerar vi denna form av serie även för damerna 
inför 2021 och hoppas på samma succé. 
    Till flaggskeppet S:t Eriks-Cupen var hela 5 071 lag anmälda, vilket 
är en ökning med 83 lag jämfört med föregående år. Av dessa var 
1 326 tjejlag och det är en ökning på 64 lag, med andra ord nästan 
hela den totala ökningen. Det är glädjande att flicklagen ökar och där 
finns potential att få upp siffran betydligt mer, något vi arbetar aktivt 
med. Vi kan konstatera att en av världens största fotbollscuper, 
S:t Eriks-Cupen, fortsätter att vara en attraktiv tävling för distriktets 
barn och ungdomar. •

TILLSAMMANS FÖR EN 
TRYGGARE MATCHMILJÖ 

SIFFROR 2020
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Anmälda lag herrserien 200 Minskning med 5 lag

Anmälda reservlag herr (SS) 77 Ökning med 46 lag

Anmälda lag damserien 63 Ökning med 7 lag

Anmälda reservlag dam 6 Samma som 2019

Anmälda lag S:t Eriks-Cupen 5 071 Ökning med 83 lag
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Året inleddes precis som alla år för oss på 
kansliet, säsongsplaneringen var i full gång 
och mycket att göra. Det var rekord i antal 
lag i S:t Eriks-Cupen, stort antal seniorlag 
anmälda i nya Stockholmsserien, utbildningar 
minutiöst planerade, årsmötet med budget 
och verksamhetsplan, ett tränarsymposium 
skulle genomföras och mycket mer. Vi hade 
en ny organisation på plats med ny lednings-
grupp som skulle lära känna varandra, men 
även driva verksamheten på ett nytt sätt. 
Mars anlände och covid-19:s intåg i Sverige 
blev påtaglig. 12 mars hittar jag den första 
kalenderbokningen som heter corona-
avstämning vilket innebar att ledningsgrup-
pens enda mötespunkt var covid-19:s påver-
kan på verksamheten. Det kom att bli många 
fl er, ofta ett fl ertal avstämningar per dag. 
Med ledningsgruppen, med personalen, med 
styrelsen, med SvFF och med föreningar. Alla 
stod standby för snabb information vilket var 
helt fantastiskt! 
    Budskapen från Folkhälsomyndigheten 
och Regeringen duggade tätt och ibland med 
kontraorder under samma dag. Inga matcher, 
men lite matcher går bra, ingen närkontakt 
men ni får spela fotboll och så vidare. Att håll 
tungan rätt i mun vid beslut och kommunika-
tion var emellanåt övermäktigt, men vi stod 
eniga och starka tillsammans på StFF och val-
de egna vägar för att få svar på otydligheter 
vilket stärkte oss i våra beslut. Vi hade alltid 
vårt uppdrag i fokus, vilket var att bedriva 
fotboll i Stockholm, men med tillägget - på ett 
smittsäkert sätt. 
    Eftersom en liknande företeelse aldrig 
har inträffat i idrotts-Sverige, var informa-
tionsvägarna i pandemins spår allt annat än 
spikraka. Stor osäkerhet i kombination med 
otydlighet gjorde våra beslut och vårt 

kommunikationsarbete svårhanterligt. Vi fi ck 
direktkontakt med Anders Tegnell och att 
prata med honom var surrealistiskt, då han 
måste vara den i Sverige som hade minst tid 
för dialog, men ändå tog sig an oss vilket vi är 
oerhört tacksamma för.
    Vår utmaning att utföra vårt uppdrag 
peakade den kvällen när statsminister Stefan 
Löfvén i nationell TV basunerade ut att 
fotbollen måste skärpa sig! Till dess hade vi 
hållit emot och genomfört verksamhet för 
både barn/ungdomar och seniorer. Samma 
kväll avled tyvärr en av våra stora folkliga 
profi ler, Adam Alsing, i covid-19 och det i 
kombination med statsministerns plötsliga 
detaljengagemang för lokal fotboll i Stock-
holm, skapade en kraftig reaktion. Vi fi ck ta 
del av den genom hot och tillmälen. Jag för-
står att det var av oro, men det fi nns gränser 
för hur man bör bete sig.  
    Efter statsministerns uttalande skulle allt 
stängas. I några timmar visade det sig, för se-
dan menade Folkhälsomyndigheten att barn- 
och ungdomsidrott fi ck fortlöpa. Den glädje 

och stolthet som jag kände över att vi hade 
fått dem att förstå vikten av vår rörelse var 
obeskrivlig! Vid denna tidpunkt var Stock-
holm det enda distriktet i svensk fotboll som 
inte hade stängt ner. Ja, vi fi ck slita och vi fi ck 
ta en del hårda ord, ganska många faktiskt, 
men den respons vi fi ck från föreningarna 
samt den glädje vi sedan fi ck se på planerna - 
var värd allt! 
    Under en lång period fi ck vi glädjas över att 
fotbollen var igång. Vi hann spela klart hela 
S:t Eriks-Cupen, våra seniorer - som tyvärr 
endast fi ck genomföra enkelserier - hann 
spela klart innan den andra vågen i covid-19 
tog vid.  
    Denna gång förordade Folkhälsomyndig-
heten och Riksidrottsförbundet tydligt att 
utomhusidrotten skulle hålla igång. Det gick 
inte att misstolka, men Region Stockholm höll 
inte med och valde att tillsammans med alla 
kommuner ta ett gemensamt beslut om att 
stänga ner all organiserad idrott. Där står vi i 
detta nu och inleder med andra ord år 2021 
med att alla planytor och hallar är stängda 
för organiserad fotboll. Vi hoppas på att res-
triktionerna snart lättar och att föreningarna 
snart får starta sina så efterfrågade verksam-
heter igen. 
    Avslutningsvis, covid-19 har påverkat 
oss på Stockholms Fotbollförbund enormt, 
men inte bara negativt. Vi har fått ställa in 
aktiviteter, men vi har också ställt om och 
skapat nytt eller förändrat befi ntligt. Vi har 
hanterat situationer med en fl exibilitet och 
snabbhet som aldrig förr. Vi har lärt oss att 
allt är möjligt och vara på tårna för att snabbt 
kunna ställa om och kommunicera runt det. 
Det tar vi med oss i framtiden. •

                          Andrea Möllerberg, distriktschef

ÅRET RUNT2020
COVID-19:S PÅVERKAN PÅ VERKSAMHETEN UNDER ÅRET 

FÖRENINGSJUBILEUM  SOM 
UPPMÄRKSAMMATS UNDER 2020

9

Precis som alla år kommer vi att minnas 2020 när vi tittar tillbaka i backspegeln men skillnaden är att vi kom-
mer att minnas 2020 med en gemensam nämnare, covid-19. Jag själv kommer att minnas 2020 med glädje, 
sorg, frustration, lycka, ilska, otydlighet, kreativitet, lojalitet och liknande känslor.  

och ungdomsidrott fi ck fortlöpa. Den glädje                           Andrea Möllerberg, distriktschef
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110 år
Bromstens IK 100 år

IFK Vaxholm
Turebergs IF 90 år

Ursviks IK
60 år

IFK Bergshamra
Fruängens IF 

(numera KIF Söderort) 50 år
Runby IF 40 år

BK Träsket
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FAIR PLAY-LIGAN 2020
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            Matcher   Fair Play Poäng        Snitt Fair Play Poäng

HERR DIV 4

Tullinge Triangel Pojkar FK  11  15              1,36

Som United Fotbollsförening  11  18              1,64

FC Krukan   11  19              1,73

   

HERR DIV 5   

Bromstens IK   11  13              1,18

Apollon Solna FK   11  16              1,45

Norrtulls SK   11  16              1,45

   

HERR DIV 6   

Tekniska Högskolan FC   9  11              1,22

Kransen United FF   9  12              1,33

Fullersta FK   8  11              1,38

   

HERR DIV 7   

Stockholms Universitets FF  7  2              0,29

Söderort United FF   7  4              0,57

Torstens Lärjungar BK   7  5              0,71

               Matcher    Fair Play Poäng      Snitt Fair Play Poäng 

DAM DIV 3   

Stureby SK   9   0            0,00

Värmdö IF   9   1            0,11

Huddinge IF   9   1            0,11

   

DAM DIV 4   

Kungsängens IF   7   0            0,00

Reymersholms IK   7   0            0,00

Skogås-Trångsunds FF   9   0            0,00

   

DAM DIV 5   

Erikslunds KF   6   0            0,00

Hässelby SK FF   6   0            0,00

Bromstens IK   6   0            0,00

Saltsjö-Boo IF   7   0            0,00

Boo FK   7   0            0,00

BK Träsket   7   0            0,00

Kransen United FF   7   0            0,00

Tungelsta IF   7   0            0,00

2020 var den andra säsongen som vi körde Fair Play-ligan för att utse de 
schysstaste lagen i varje division för damer div. 3-5 och herrar 4-7.

På damsidan var det hela tolv lag som gick igenom den något kortare säsongen (endast 
halva serien spelades) helt utan gula och röda kort. På herrsidan vann Stockholms 
Universitets FF med en snittpoäng på 0.29 per match.

Fair Play-poäng delas ut enligt nedan. Totalpoängen delas med antalet spelade matcher. 
Minst poäng vinner.
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ÅRSBERÄTTELSE 2020 
Stockholms Fotbollförbunds ordinarie årsmöte äger rum tisdagen 

den 9 mars kl 19.00, via Teams (digital plattform).

FÖREDRAGNINGSLISTA 

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd på grundval av den röstlängd som 
 SvFF:s styrelse har upprättat för StFF.

2.  Fråga om mötets behöriga utlysande. 

3.  Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

4.  Val av två protokolljusterare samt rösträknare. 

5.  Behandling av: 
 a) styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste kalenderåret. 
 b) styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste kalenderåret. 
 c) representantskapets rapport för det senaste kalenderåret. 

6.  Revisorernas berättelse. 

7.  Fastställande av balansräkningen per den 31 december och beslut i anledning av vinst eller förlust enligt  
 den fastställda balansräkningen. 

8.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

9.  Fastställande av arbetsplan för innevarande kalenderår. 

10.  Fastställande av budget för innevarande kalenderår. 

11.  Behandling av förslag som väckts av styrelsen. 

12.  Behandling av motioner som har ingivits i den ordning som anges i 5 §. 

13.  Val på ett år av StFF-ordförande. 

14.  Val av halva antalet övriga styrelseledamöter till föreskrivet antal (se 4 kap 1 § andra stycket). 

15.  Val på ett år av två revisorer jämte två revisorssuppleanter, varvid iakttas att minst en av revisorerna   
 och dennes suppleant ska vara av Revisorsnämnden auktoriserad eller godkänd revisor. 

16.  Vartannat år val av ordförande i Disciplinnämnden för en tid om två år.

17.  Val av halva antalet övriga ledamöter till Disciplinnämnden till föreskrivet antal (se 6 kap 1 §).

18.  Val av ordförande och fyra övriga ledamöter till valberedningen. 

19.  Val av StFF-ledamot i SvFF:s representantskap jämte personlig suppleant för ledamoten 
 (dessa får inte tillhöra SvFF:s styrelse). 

20.  Val av ombud till SvFF:s årsmöte. 

21.  Val av ombud till SIF:s årsstämma.

22.  Redogörelse för de ärenden som ska förekomma på SvFF:s årsmöte.

 Meddelanden
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RÖSTLÄNGD  
Rösträtten vid årsmötet bestäms genom röstlängd som har upprättats den 31 december föregående kalenderår av 
SvFF:s förbundsstyrelse för tiden den 1 januari -  31 december. Röstlängden upptar de föreningar som senast den 
31 mars till SvFF erlagt årsavgiften för närmast föregående kalenderår samt har fullgjort de förpliktelser mot SDF 
som bestämts av årsmötet. Röstlängden gäller oförändrad till dess ny röstlängd har tillställts SDF.

Varje röstberättigad förening har en röst samt tilläggsröster enligt följande: 
2-3 lagförsäkringar – en tilläggsröst
4 eller flera lagförsäkringar – två tilläggsröster 

Om förening deltar i årsmötet med två ombud men endast har en röst, utövas rösträtten 
av det ena ombudet. Har föreningen mer än en röst, bestämmer föreningen om rösternas 
fördelning mellan ombuden. Förening ska ge in fullmakt för sina ombud. I fullmakten ska 
ombuds rätt att utöva föreningens rösträtt anges.

A C Camelen  1
AC Azzurri  2
Afghanska FF 1
AIK FF  3
AK Stockholmsatleterna  2
Akropolis IF  3
Albion FC  1
Alborz IF 1
Alianza IF 1
Alpha FC 1
Alvik FC 2
Apollon Solna FK  3
Arameisk-Syrianska IF 3
Aspuddens FF  1
Assyriska FF Babylon  1
Assyriska KF Botkyrka 1
Athletic Botkyrka FC 1
Athletic FC Järfälla 1
Athletic FC Trångsund 1
Atletic Blåsut FC 1

Bagarmossen Kärrtorp BK  3
Bagis Ultras BK  1
Banjul FC 1
Bemannia FC Stockholm  1
BK Bleket  1
BK Borsten  1
BK Fyren 1
BK Gamla Karlbergare  1
BK Gömmaren 2
BK Offside 1
BK Yardies 1
Bollmora Internacional IKF  1
Bollstanäs SK  3
Bondegatans Bajare FF  1
Boo FF  3
Boo FK 2
Boo SK  1
Botkyrka IF 1
Botkyrkakurd FF  1
Brommapojkarna DFF  3
Bromstens IK  2
Bällsta FF  1

Camdja IKF  2

Capital United FC 1
Cassi FF  1
Dalarö SK 1
Danderyd United FC 1
Dardania Stockholm FF 1
Djurgårdens IF FF  3
Djurgårdens Talangfotboll- 
förening 3
Djurö-Vindö IF  1
Dynamo Täby FC  1

Edessa Syrianska KIF  2
Ekerö IK 3
Enebybergs IF  3
Enskede FF  2
Enskede IK  3
Enskede United FC 1
Erikslunds KF 2
Espanyol Academy IF 1
Essinge IK  3

FC Baloch  1
FC Björnligan  1
FC Boo  1
FC Brandbergen 2
FC Djursholm  3
FC Innerstan Stockholm 1
FC Jakobsberg 1
FC Järfälla  3
FC Krukan  1
FC Nacka Iliria 1
FC Plavi Team Stockholm  1
FC Rönninge 1
FC Sampierdarenese  1
FC Shababos 1
FC SthlmInternazionale  1
FC Söder  1
FC Tolkarna  1
FC Tre Laxar 1
FC Tyresö United 1
Fightclub Freestyle Sthlm IF 1
Fisksätra IF  1
Fittja IF  3
FK Bosna 08 1
FK Bromma  3

FK Ekipa 1
Flemingsberg United FC 2
FOC Farsta FF 3
Fotfolket FF  1
Framsteg United FF 1
Fullersta FK  1
Futsal Club Bosna 1
För. Svenska Österbotten  1

Gimonäs FC  1
Grödinge SK  2
Gröndals IK  2
Gustavsbergs IF FK 2
Göta Traneberg IK  1

Hagalunds IS  1
Hallonbergens IF  1
Hammarby IF FF  3
Hammarby TFF 3
Handelskamraternas IS  1
Haninge IF  1
Hanvikens SK  3
High Valley FC 1
Huddinge IF  3
Husby FF  1
Hägersten SK  1
Hässelby SK FF  3
Högalids IF  1
Högdalens AIS  1

Iberoamericana IF  2
IF Brommapojkarna  3
IF Lokomotiv Blackeberg 1
IF Olympia  1
IF Stockholms Fotbollsakad.  2
IF Söderkamraterna 2
IF Wasa 2
IFK Aspudden-Tellus  3
IFK Bergshamra  1
IFK Haninge  3
IFK Lidingö BK  2
IFK Lidingö FC 1
IFK Lidingö FK  3
IFK Sollentuna 1
IFK Solna 1

IFK Stockholm FK  3
IFK Stocksund  3
IFK Tumba FK  3
IFK Vaxholm  3
IFK Viksjö  3
IFK Österåker FK  3 

IK Frej Talangfotbolls- 
förening 1
IK Frej Täby  1
IK Frej Täby FF 3
IK Hephata  2
IK Makkabi  1
IK Sture 1
IK Säbysjön  1
Ingarö IF  3
Irakiska Vårby IF 1

Järfälla FF 2

Kallhälls FF  3
Karlbergs BK  3
Fryshuset IF  
(f.d. KFUM Fryshuset Fritid) 1
KIF Söderort 1
Kista SC KFUM  3
Kongl.Samhällsbyggn.sekt. FC  1
Konyaspor Kultur och IF  1
Kransen United FF  2
Kronobergs BK 1
Kulturelitens FF 1
Kungsholmens Folkfotb.för. 1
Kungsholms FK 1
Kungsängens IF 3
Kälvesta IOFF FK 2 

Landsort Footballclub 1
Latino America KIF 1
Lidingö Gazoliners FC 1
Lidingö SK 2
Lindhagens FF 2
Ljungbackens IF 1
Ljusterö IS 1
Los Ché IF 1
Los Copihues IF 1

FÖRENING / ANTAL RÖSTER
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TOTALT ANTAL RÖSTBERÄTTIGADE FÖRENINGAR 

300
TOTALT ANTAL RÖSTER 

516
I denna röstlängd har endast de föreningar som senast den 31 mars 2020 

erlagt medlemsavgift till Svenska Fotbollförbundet noterats.

Långholmen FC 2
Lännersta FF 1

Maj FC 1
Mariebergs SK 3
Marockanska FC 1
Mespotamien FC 1 
Midiyat Edessa SK 1
Munsö IF 1
Mälarhöjden-Hägersten FF 3
Mälarhöjdens IK Fotboll 3
Mörtnäs IF 1

Nacka Allstars DFF 1
Nacka FC 1
Nacka United FF 3
Nackdala AIS 1
Newroz FC 2
Newroz FC Bredäng 1
Norrtulls SK 3
Norsborgs FC 2
Norsborgs FF 1
Norsborgs IF 1

Olympia Sthlm FF 1
Olympique Rissne FC 1
Orient Sport Förening 1

Parsian IF Väsby 2
Polonia Falcons FF 2

Quaran IKF 2

Real Antartica IF 1
Reymersholms IK 3
Rissne IF 1
Roslags-Kulla IF 2
Rotebro IS FF 3
Runby IF 1
Rydbo IF 2
Råsunda IS 3
Rönninge Salem Fotboll 3
Saltsjöbadens IF 3

Saltsjö-Boo IF 3
Sangre Chilena FK 1
Santiago Wanderers IoKF 1
Sauce IKF 1
Segeltorps IF 3
Sickla IF 3
Skarpnäck FF 1
Skogås-Trångsunds FF 3
Skå IK & Bygdegård 3
Sköndals IK FK 1
Sol Union FF 1
Solberga BK 3
Sollentuna FK 3
Som United Fotbollförening 2
Sorunda IF 1
Spartak Orminge FF 1
Spånga IS FK 3
Spårvägens FF 3
St. Pauli Stockholm IS 1
Stockholm Juniors FC 1
Stockholm Snipers IF 1
Stockholm Södra FF 1
Stockholm United FF 1
Stockholms Fotvolleyklubb 1
Stockholms IF Midia 1
Stockholms Internat. IK 1
Stockholms Universitets FF 1
Stockholms-Postens IK 1
Stocksunds IF 3
Storkyrkopojkarna 1
Storskogens SK 2
Stureby FF 2
Stuvsta FF 1
Stuvsta IF 3
Sundbyberg FC 2
Sundbybergs IK 3
SuS IF 1
Svensk-Palestinska FF 2
Sätra SK 3
Söder Futsalklubb 1 
Söderort United FF 1
Sörskogens IF 2
Tallkrogens IF 1

Tekniska Högskolan FC 2
Tensta IK 1
Top FC 1
Tudor Arms FC 2
Tullinge BK 3
Tullinge FF 1
Tullinge Triangel Pojkar FK 3
Tungelsta IF 3
Tunisiska FC 1
Turebergs IF 2
Täby FK 3
Täby United FC 3

Ung Fritid IoK 1
Unite Stockholm IF 1
United IK Nordic 1
Uniting Täby IF 1
Upplands-Bro United FK 1
Ursvik IK 3
Uruguayanska FF 1

Vallentuna BK 3
Vallentuna BK DF 3
Vallentuna Futsal Club 1
Vasalund Bromma IF 1
Vasalunds IF 3
Vasalund Stadshagens IF 2
Vasalunds Stockholm IF 1
Vasastans BK 2
Vaxö AIF 1
Vega FC 1
Vendelsö IK 3
Westermalms IF FK 1
Viggbyholms IK FF 3
Viking Södermalm BK 1

Viña del Mar OF 1
Wollmars FF 2
Vällingby AIK 2
Värmdö IF 3
Värtans IK 3
Wäsby FC 1
Väsby FF 1
Väsby Futsal IK 1
Västerhaninge IF 3
Västertorps BK 2

Åkersberga BK 3
Åkersberga FC 2
Åkeshovs Idrott och FK 1
Årsta FF 3

Älta IF 3
Älvsjö AIK FF 3
Ängby IF 3

Örby IS 2
Örnarna IF 1
Ösmo GIF FK 3
Östberga FC 1
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Styrelsen har haft 16 protokollförda styrel-
semöten och en rad kortare Teams-möten, 
framför allt under mars/april i samband 
med starten av S:t Eriks-Cupen. Vidare har 
vi under året haft tre (3) styrelsekonferen-
ser. Utöver detta en mängd arbetsmöten, 
digitala kommittéträffar och möten med 
kommunpolitiker, representanter från Svens-
ka Fotbollförbundet (SvFF) och RF-SISU 
Stockholm. Ordförande Lars Ekholmer är 
även ordförande i Svenska Fotbollförbundets 
anläggningskommitté och Victoria Escobar är 
ledamot i RF-SISU Stockholms styrelse.
Vi lyckades genomföra årsmötet den 3 mars 
fysiskt, men kort därefter slog pandemin till 
vilket ledde till en annorlunda tid. Ambitio-
nen med att vara mer utåtriktade och lägga 
möten ute hos våra föreningar, vilket vi så 
framgångsrikt påbörjade i större skala under 
2019, fi ck läggas om.

Styrelsearbete har i hög grad inriktats på 
långsiktighet och strategifrågor. Distriktschef 
Andrea Möllerberg och den ledningsgrupp 
hon har sjösatt, har tillsammans med våra 
kommittéer, tagit hand om alla operativa 
frågor på ett tydligt och kraftfullt sätt vilket 
skapat möjlighet för styrelsen att vara mer 
långsiktiga och strategiska. Vi har under året 
inlett ett visions- och strategiarbete för 10 år 
framåt, delvis med extern hjälp. Bakgrunden 
är att skapa en långsiktighet i verksamheten 
och göra förbundet mindre känsligt för byten 
av ledamöter och andra förtroendevalda. Vi 
ser fram emot att under 2021 och 2022 få 
möjlighet att förankra och diskutera detta 
tillsammans i möten med våra föreningar, när 
pandemi-läget så tillåter.

Under 2020 har vi, av våra sju strategiska 
mål, valt att fokusera på Jämställdhet, Bättre 
Ledare och Aktivt sprida en positiv bild av 
Stockholmsfotbollen. Jämställdhetsarbetet 
har mycket tack vare Andrea blivit ett alltmer 
operativt arbete och genomsyrar verksam-
heten på olika plan. Även mångfaldsarbetet, 
som vi inkluderar i detta, har genom olika 
initiativ tagit steg i den riktning vi vill, även om 
mycket arbete återstår att göra!

Ambitionen att arbeta med målet ”Bättre 
ledare” har naturligtvis påverkats negativt av 

pandemin, även om vi ställde om så gott det 
gick genom omläggning av kurser med digitala 
hjälpmedel och med färre deltagare på varje 
kurstillfälle. Dock har vår kommunikation och 
aktivitet i sociala medier och andra etable-
rade medier ökat påtagligt under pandemin. 
Givetvis har det funnits ett stort behov att 
förklara, förmedla och svara på frågor, men vi 
har också på ett helt annat sätt kommunicerat 
med våra föreningar och deltagit i debatten 
kring fotbollsfrågorna. En stor eloge till vår 
kommunikationsavdelning!

Kommittéarbetet har haft en annan inrikt-
ning under 2020, då vi sjösatte en ny modell 
som innebär att kommittéerna i en större 
utsträckning är ett redskap för kansliet i syfte 
att bredda, förankra och vara bollplank i olika 
frågor. De mer formella kommittéerna såsom 
Tävlingskommittén och Besvärskommittén 
jobbar dock med delegerade uppdrag från 
styrelsen. Likaså har den nya Disciplin- 
nämnden (f d Disciplinkommittén), som valdes 
på årsmötet 2020, en annan roll, än de övriga 
kommittéerna som ju är mer utvecklingsinrik-
tade. Vi är glada att vi under året fått igång en 
Futsal- och Beachfotbollkommitté och även 
en Ungdomskommitté. Det ska bli kul att följa 
dem under 2021!
    Anläggningsfrågan kommer alltid att vara 
en stor och viktig fråga för oss. Den ordfö-
randegrupp med sju andra idrotter i Stock-
holms som vi startade upp 2019, har fortsatt 
arbeta tillsammans och ökat våra möjligheter 
i Stockholms stad. Detta genom en tydligare 
och mer effektiv dialog. Det är dock helt 
klart ett tungt och tidskrävande arbete med 
långa cykler. Vi hade hoppats på mer medel 
och resurser till anläggningar i budgeten för 
2021, men pandemin slår hårt på 
stadens ekonomi. Vi arbetar även 
intensivt med miljöfrågorna kring 
konstgräset och granulatet, där 
vi har tagit initiativ och är med i 
en rad projekt för att förbättra 
underhållet, minska den negativa 
miljöpåverkan och fi nna nya 
miljövänligare alternativ. Likaså 
har bullerfrågan kring Boovallen 
fått ett, för idrotten, lyckat utfall, 
vilket är glädjande att konstatera.
Vårt mål att öka närvaron och 

påverkan i det Svenska Fotbollförbundet är 
viktigt för oss. Vi är numera representerade i 
SvFF:s Anläggningskommitté (Lars Ekholmer, 
ordf. och Annika Vikander), Tävlingskommit-
tén (Kristina Långström), Distrikts- och För-
eningskommittén (Mattias Lindström) samt 
Disciplinnämnden (Ola Danhard och Thomas 
Forslund). Vi har också tre representanter i 
olika arbetsgrupper kopplat till Spelarutbild-
ningsplanen 2.0, vars arbete skall slutföras 
under 2021.

Ekonomiskt är likviditeten god. Tyvärr har 
den inställda futsalsäsongen och den minska-
de möjligheten att genomföra våra utbild-
ningar slagit på resultatet. Vi har även valt att 
inte ta ut WO-avgifter eller avgifter för fl ytta-
de matcher, vilket lett till att vi totalt sett inte 
når budget, men vi lyckas ändå göra överskott 
som minskar vårt rullande underskott. Blir 
2021 någorlunda normalt och vaccinet leder 
till att smittan begränsas så ser vi fram emot 
att vara ikapp med ett positivt eget kapital 
per 2021-12-31. 

Vi lever, när detta skrivs, med en stor osäker-
het inför framtiden. Vi följer givetvis utveck-
lingen och är beredda att vidta de åtgärder 
som behövs i det fall att vi inte kan starta upp 
säsongen 2021 som planerat. Låt oss dock 
hoppas att pandemin släpper och vaccinet 
visar sig vara effektivt, så vi kan sätta igång att 
spela fotboll med full kraft när våren kommer. 

Vi är hoppfulla och idrottens kraft är stor!

Styrelsen för Stockholms Fotbollförbund
gm Lars Ekholmer

STYRELSEBERÄTTELSE
Stockholms Fotbollförbunds styrelse avger följande verksmhetsberättelse för tiden 2020-01-01--2020-12-31. 

Styrelsen har efter årsmötet den 3 mars haft följande sammansättning:

ORDFÖRANDE
Lars Ekholmer

VICE ORDFÖRANDE
Lena Julin

SEKRETERARE adj.
Andrea Möllerberg

KASSÖR
Lena Julin

ÖVRIGA LEDAMÖTER
Victoria Escobar
Kjell Irestam
Jonas Olsson
Marko Rönnholmen
Emma Svensson

HEDERSLEDAMÖTER
Leif Ekstig 
Bo Furugård
Owe Sjöblom
Ingvar Stenkvist 
Lars Wistedt
Annika Eriksson

REVISORER
Stefan Norell
Mikael Hoffsten

REVISORSUPPLEANTER
Josefi ne Fors
William Stannervik

VALBEREDNING
Ola Danhard, ordf
Johanna Gustafsson
Jimmy Jansson
Karolina Jelassi  
Annika Vikander
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KOMMITTÉ-
SAMMANSÄTTNING

BESVÄRSKOMMITTÉN
Krister Lindgren, ordf., Jan Söderkvist, vice 
ordf., Fredrik Meyer, Agneta Rebo, Mats 
Lundell, sekr.

TÄVLINGSKOMMITTÉN
Mikael Grennäs, ordf., Sofia Lundgren, Ulf 
Pettersson, Susanna Stensdotter, Therese 
Jansson, Rickard Gutenberg, Peter Frisell, 
Tobias Andersson, Thomas Bengtsson, adj, 
Michael Westerholm sekr. 

TÄVLINGSUTVECKLINGSKOMMITTÉN
Mats Jansson, ordf., Thomas Forslund, 
Kjell Irestam t.o.m. 200303, Lisa Knapp, 
Kristina Långström fr.o.m. 200525, Mikael 
Thorstensson, Åsa Tornberg, Håkan Pontén 
Andersson adj.t.o.m. 200310, Kenneth 
Öberg, sekr. t.o.m. 200310, Björn Eriksson 
sekr. fr.o.m. 200310

DOMARKOMMITTÉN
Jesper Ekwall ordf., Stefan Ragnarsson, vice 
ordf., Amanda Törner, Åsa Gustavsson t.o.m. 
200310, Rikard Aspegren fr.o.m. 200310, 
Linn Andersson, Suhel Youssef, Ulrika Löv, 
Peter Fridén, sekr., Björn Johansson, adj., 
Emma Wesselgård adj.

DISCIPLINKOMMITTÉN (t.o.m. 200303)

Lars Rahm, ordf. Ingemar Ederström vice 
ordf., Peter Frisell, Ekrem Güngör,  
Roland Nester, Äcke Ohlsson, Anders 
Rydmark, Michael Westerholm sekr.

DISCIPLINNÄMNDEN (fr.o.m. 200303)

Lars Rahm, ordf., Ingemar Ederström vice 
ordf., Esra Kisa, Jan-Henrik Troedsson, Anna 
Nerlich, Ekrem Güngör, Roland Nester, 
Anders Rydmark, Jane Lundgren Ericson, 
Michael Westerholm sekr.

FUTSAL OCH BEACHFOTBOLLKOMMITTÉN 
(fr.o.m. 201110)

Josefin Bauer, ordf., Julia Blomström, 
Martin Bruzelius, Erik Gustafsson, 
Ata Pirmoradi, Klas Nieckels, Simon Turesson, 
Axel Hellberg Olsson, Sebastian Nyberg, 
Joakim Eriksson, Andrea Möllerberg, sekr.

FÖRENINGSKOMMITTÉN (t.o.m. 200304)

Mattias Lindström, ordf., Catharina  
Conrad adj., Marie-Louise Dahlberg, 
Vivi Darla, Lars-Erik Karlsson,  
Marko Rönnholmen,   Milou Werth,  
Urban Helsing, adj, Kicki Bellander, sekr.

FÖRENINGSUTVECKLINGSKOMMITTÉN 
(fr.o.m. 200305)

Mattias Lindström, ordf., Sofia Brorsson, 
Catharina Conrad, Marie-Louise Dahlberg, 
Vivi Darla, Lars-Erik Karlsson, 
Andrea Möllerberg, sekr.

KOMMITTÉN FÖR HÅLLBAR FOTBOLL
/ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN (t.o.m. 200304)

Emma Svensson, ordf., Lars Johansson, Juan 
Martinez, Cecilia Safaee, Sara Stiernström, 
Robin Johansson, sekr.

REKRYTERINGSRÅDET (t.o.m. 200303)

Martin Månsson ordf., Kurt Hofverberg,   
Helena Rydh Norin sekr.

REKRYTERINGSKOMMITTÉN (fr.o.m. 200304)

Lars Ekholmer ordf., Andrea Möllerberg,   
Helena Rydh Norin sekr.

UNGDOMSKOMMITTÉN  (fr.o.m. 201210)

Elina Erenroth ordf., Hampus Halvarsson, 
Simon Mahlsted,  Moa Wettby, Max Selan, 
Emma Svensson adj., Kicki Bellander sekr.

VETENSKAPLIGA RÅDET
Per Nilsson ordf, Jonas Olsson sekr./
kontaktpers.

JÄMSTÄLLDHETSRÅDET
Victoria Escobar, ordf 

SENIORRÅD
Annika Eriksson, Robert Hernardi, 
Lars Wistedt, Bo Furugård

Förbundsstyrelsen höll under året 16 
protokollförda möten samt 3 konferenser. 
Besvärskommittén 5, Tävlingskommittén 
9, Tävlingsgruppen 13, Tävlingsutveck-
lingskommittén 4, Domarkommittén 9, 
Disciplinkommittén 2, Disciplinnämnden 
18, Futsal- och Beachfotbollkommittén 1, 
Förenings-/Föreningsutvecklingskommittén 
10, Ungdomskommittén 1, Kommittén för 
Hållbar Fotboll 0, Rekryteringsrådet/kom-
mittén 0 och Valberedningen 11 protokoll-
förda sammanträden.

Till förbundet var den 31.12 380 (392) 
föreningar anslutna – varav 40 (27) nya. 
I dessa föreningar fanns 51 400 (57 310) 
licensierade spelare varav 39 702 (44 756) 
manliga och 11 698 (12 554) kvinnliga. 
I futsal fanns 20 957 (22 828) licensierade 
varav 14 306 (15 767) manliga och 6 651 
(7 061) kvinnliga.

LEDAMOT PÅ SVENSKA FOTBOLL-
FÖRBUNDETS  REPRESENTANTSKAP 
27 NOVEMBER (digitalt)
Lars Ekholmer

OMBUD VID SVENSKA 
FOTBOLLFÖRBUNDETS ÅRSMÖTE -  
NY TID p.g.a. PANDEMIN - 5 SEPTEMBER 
(digitalt)
Lars Ekholmer, Marko Rönnholmen, Jonas 
Olsson, Victoria Escobar, Emma Svensson

OMBUD VID STOCKHOLMS IDROTTS-
FÖRBUNDS OCH SISU:S ÅRSMÖTE 1 APRIL 
(digitalt)
Lars Ekholmer, Jonas Olsson, 
Marko Rönnholmen, Kjell Irestam

REPRESENTANTER VID SVEALANDS-
GRUPPENS ÅRSMÖTE
Inställt pga pandemin

SVEALANDSKONFERENSEN 
13 NOVEMBER (i begränsad form)
(digitalt)
Ordförandemöte - Lars Ekholmer 
Tävlingskonferens - Björn Eriksson

PERSONAL
Håkan Pontén Andersson
Stefan Appelberg
Kicki Bellander
Thomas Bengtsson
Björn Eriksson
Simon Forsberg
Peter Fridén
Gittan Ahonen Gunnarzon
Urban Helsing
Björn Johansson
Robin Johansson
Linda Kransén
Mats Lundell
Andrea Möllerberg
Annelie Norén
Sara Olsson fr.o.m. 201201
Emma Ringvall 
Helena Rydh Norin
Caroline Sjöblom t.o.m. 200915
Johan Wallberg
Emma Wesselgård
Michael Westerholm
Lars Åman
Kenneth Öberg
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KOMMITTÉ-
ARBETET
TÄVLINGSKOMMITTÉN
TK har behandlat 91 ärenden. 
Serierna samlade 413 (405) lag fördelade på 
följande sätt: herrar div 4 36 (36) lag,  
div 5-7 171 (183) lag, Stockholmsserien/
reserver 80 (62) lag, veteran 40 (40) lag.  
Damer div 2 7 (7) lag, div 3 19 (19) lag,  
div 4-5 42 (35) lag, damreserver 3-5 5 (8) 
lag. Damjuniorer 13 (15) lag.

I Förbundsserierna för herrar deltog  
33 (31) lag fördelade på följande sätt: 
Allsvenskan 3 (3) lag, Superettan 1 (2) lag, 
Ettan/div 1 6 (3), i div 2 deltog 10 (14) lag, i 
div 3 13 (9) lag. Dessutom deltog 2 (2) lag i U21.
I Förbundsserierna för damer deltog  
14 (15) lag fördelade på följande sätt:  
Allsvenskan 1 (1) lag, Elitettan 5 (3) lag,  
div 1 8 (11) lag. 

I U19 (pojkar), deltog 27 (21) lag,  
U17 (pojkar), deltog 23 (20) lag samt i U16 
(pojkar) deltog 12 (12) lag. I U16 vann IF BP 
mot BK Häcken med 4-1.

I F19 (flickor) deltog 5 (4) lag, I spelet om  
F 17 SM deltog 16 (10) lag. 

JUNIOR DM
I JDM för flickor deltog 18 (12) lag.
Finalen mellan Enskede IK och Djurgårdens  
IF FF är ej spelad pga covid-19. Planeras att 
spelas våren 2021.

I JDM för pojkar deltog 28 (27) lag.
1:a Tyresö FF
2:a Bele Barkarby FF

VICTORIA CUP
48 (45) lag deltog i årets tävling med följan-
de resultat:
1:a Tyresö FF 
2:a Stuvsta IF
3:a Boo FF, IF Brommapojkarna

STOCKHOLM CUP
130 (129) lag deltog i årets tävling med 
följande resultat:
1:a Tyresö FF
2:a FC Stockholm Internazionale
3:a IFK Lidingö FK, Rågsveds IF

FUTSAL
Till futsal-säsongen 2019/20 anmälde 
sig 356 lag till seriespelet i Stockholm. På 
nationell nivå heter damernas högsta serie 
RFL (Regionala futsalligan) och bestod av 
sex regionala serier med 11 lag från vårt 
distrikt. Två av dessa tog sig till slutspel och 
Djurgårdens IF FF avancerade till semifinal. 
Herrarnas högsta nivå heter SFL (Svenska 
futsalligan). Av de tre Stockholmslag som 
deltog placerade sig Hammarby IF FF i topp 
och var därmed kvalificerade till slutspel. I 
finalen som spelades i midsommarhelgen 
stod sen Hammarby IF FF som segrare mot 
IFK Göteborg Futsal. I div. 1 som är nivån 
                                    under SFL deltog sex lag 
                                       från distriktet. Inget av 
                                          lagen kvalificerade sig 
                                       för kvalspel till SFL.

S:t ERIKS-CUPEN
Stockholms Fotbollförbunds ungdomstäv-
ling S:t Eriks-Cupen samlade ca 70 000 
flickor och pojkar i 5 071 (4 988) lag.
Flickor, 11 mot 11, samlade 154 (152) lag,  
9 mot 9, 256 (234) lag, 7 mot 7, 551 (531) 
lag och 5 mot 5 365 (345) lag.
Pojkar, 11 mot 11, samlade 421 (427) lag,  
9 mot 9, 624 (599) lag, 7 mot 7, 1 570 
(1 532) lag och 5 mot 5, 1 130 (1 168) lag.

I flickornas klass F04/01 anmälde sig 85 
(78) lag, F05 - 69 (74) lag, F06 – 114 (100) 
lag,  F07 - 142 (134) lag,  F08 - 159 (176) 
lag, F09 - 185 (159) lag, F10 - 187 (166) 
lag, F11 - 190 (182) lag och F12 - 175 (163) 
lag. F03/01:7 - 3 lag, F05/04:7 - 6 lag samt 
F07/06:7 - 11 lag.

I pojkarnas klass P02/01 anmälde sig 48 
(45) lag,  P02-kval - 24 (28) lag, P03 - 55 
(57) lag, P04-kval - 23 (22) lag, P04 - 94 
(100) lag, P05 - 150 (156) lag, P05-kval - 
27 (19) lag ,P06 - 281 (256) lag, P07 - 343 
(343) lag, P08 - 462 (465) lag, P09 - 517 
(513) lag, P10 - 569 (528) lag, P11 - 581 
(618) lag och P12 - 549 (550) lag.
P03/01:7 - 4 lag, P05/04:7 - 8 lag samt 
P07/06:7 - 10 lag.

DOMARKOMMITTÉN
Domarkommitténs huvuduppgift är att se 
till att det finns tillräckligt antal utbildade 
domare för vår verksamhet. För att uppnå 
detta jobbar vi med följande punkter:
• Rekrytering/utbildning av domare
• Uppföljning av domare
• Klassificering av domare
• Domartillsättning

2020 var det 3336 (3 113) domare tillhö-
rande distriktet som fanns tillgängliga för 
domaruppdrag på olika nivåer.   
    Antalet matcher som domartillsattes under 
säsongen uppgick till ca 34 000 matcher.
    Domaruttagningen på distriktsnivå (div 6-7 
herrar, veteran herr, div 3- 5 damer, Stock-
holmsserien herr, juniorlagsserier samt S:t 
Eriks-Cupen) har skett med hjälp av datortill-
sättning. 

Tillsättning av funktionärer i div 1-5 herrar, 
Damallsvenskan-div 2 damer, Folksam U21, 
U19/U17-Allsvenskan och div 1, Svenska 
Spel F19, Ligacupen,  Svenska Cupen herrar/
damer, Junior-DM, Victoria- och 
Stockholm Cup, SM F17, Distriktspojkturne-
ringen, Cup Kommunal samt  Futsalserierna 
herr/dam/ungdom har skett manuellt.
    61 domarobservatörer har vid 606 tillfäl-
len varit ute och tittat på domarna och gett 
dem en utvecklingsrapport.

UTBILDNING AV DOMARE
79  fortbildningskurser har genomförts med 
1 422 deltagare.
100 grundkurser har genomförts med  
1 907 deltagare.

DISCIPLINKOMMITTÉN/
DISCIPLINNÄMNDEN
DpK/DpN har behandlat 501 ärenden. 
Disciplinkommittén/Disciplinnämndens 
ansvarsområde
• DpK/DpN skall fungera som första 

instans i bestraffningsärenden 
enligt RF:s stadgar, kap 14 

• DpK/DpN skall kontinuerligt in-
formera styrelsen om kommittén/
nämndens arbete

Disciplinkommittén/Disciplinnämn-
den har under 2020 gjort följande:
• Framtagit underlag för vidmakt-

hållande av idrottslig rättssäkerhet 
i samband med beslut gällande 
bestraffningar enligt RF:s ”Idrot-
tens bestraffningsregler”

• Haft uppföljning av all statistik 
kring DpK/DpN:s arbetsområde

• Rapporterat till föreningarnas 
ordförande alla grova utvisningar 
med anmäld part under 15 år

• DpK/DpN har kontinuerligt infor-
merat styrelsen om kommittén/
nämndens arbete
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Tränarutbildning:
StFF har tillsammans med föreningarna 
genomfört
Tränarutbildning C 1 - 45 tillfällen med 
totalt 842 deltagare
Tränarutbildning C 2 - 30 tillfällen med 
totalt 455 deltagare
Tränarutbildning B Ungdom 1 - 8 tillfällen 
med totalt 146 deltagare
Tränarutbildning B Ungdom  2 - 2 tillfällen 
med totalt 37 deltagare
UEFA B -1 tillfälle med totalt 22 deltagare 
Målvaktstränarutbildning C - 2 tillfällen 
med totalt 41 deltagare
Målvaktstränarutbildning B 1 - 1 tillfälle 
med totalt 11 deltagare
Målvaktstränarutbildning B 2 - 1 tillfälle 
med totalt 7 deltagare

Distriktslag:
Läs om året för Distriktslagen 
på sid. 26-27.

Skolfotboll:
Stockholms Fotbollförbund har 11 certifie-
rade grundskolor med fotboll på schemat 
och 9 gymnasier, utspridda i distriktet. 
Fotboll i grundskolan ska ta tillvara på 
fotbollsintresset hos flickor och pojkar, 
utveckla elevens färdigheter och kunska-
per i fotboll samt ha en positiv inverkan på 
skolarbetet, vilket naturligtvis ska komma 
i första hand. Lära eleven att ta ansvar för 
både sina studier och sin egen träning. Vi har 
också tagit fram en modell där skolorna med 
fotboll på schemat diplomeras utifrån kvalité 
på verksamheten. De allra bästa skolorna 
erhåller ett diplom med tre stjärnor medan 
andra bra fotbollsskolor kan diplomeras 
med två respektive en stjärna. Graderingen 
tar hänsyn till bland annat instruktörernas 
utbildningsnivå, antal pass och tider med 
fotboll på schemat, faciliteter och utbild-
ningsplan. Syftet med detta är att bidra till 
en kvalitetssäkring men också uppmuntra 
och stimulera skolorna att hela tiden för-
bättra sig och nå högsta nivån.

BESVÄRSKOMMITTÉN
BK har under 2020 behandlat 6 ärenden. 
Besvärskommitténs ansvarsområde
• Besvärskommittén (BK) skall fungera 
    som  besvärsinstans gällande beslut   
    tagna av Tävlingskommittén (TK)
• BK skall kontinuerligt informera 
    styrelsen om kommitténs arbete

UNGDOMSKOMMITTÉN
I slutet av 2020 bildades en ungdomskom-
mitté vars uppgift är att inhämta unga led-
ares behov och åsikter, identifiera, utreda 
och lämna förslag till utvecklingsåtgärder.
Kommittén ska även fungera som remiss-
instans i för förbundet viktiga frågor såsom 
utveckling av tävlingsformer, tränarutbild-
ning, jämställdhet och föreningsutveckling.
Arbetet ska genomsyras av förbundets 
Vision ”Så många som möjligt, så länge 
som möjligt i en så bra verksamhet som 
möjlig” och i övrigt baseras på förbundets 
strategier

Föreningsutvecklingskommitténs uppdrag är 
att jobba tillsammans med förtroendevalda, 
anställda och föräldrar i distriktets föreningar. 
Kommittén ska vara en resurs och stödfunktion 
för föreningarna så att de kan bedriva, leda 
och utveckla en modern föreningsmiljö och en 
attraktiv verksamhet inom fotboll

Diplomerad Förening
Inför 2020 fick FuK (Föreningsutvecklingskom-
mitén) ett tydligt uppdrag från distriktschefen 
att arbeta med Diplomerad Förening. Diplo-
merad Förening kan ses som en paketering av 
fotbollens föreningsutveckling där det har ska-
pats en struktur för föreningar att arbeta med 
sin utveckling. Svensk fotboll har identifierat 
ett antal målbilder som tillsammans beskriver 
en bra fotbollsförening. Utifrån dessa målbilder 
har det skapats ett antal kriterier för föreningar 
att arbeta med.

Varför?
Svensk fotboll vill genom lanseringen av 
Diplomerad Förening sätta fokus på vikten av 
att vi skapar en föreningsmiljö där barn och 
ungdomar har roligt, är trygga, mår bra och får 
lära sig fotboll.

FuK:s uppgift
FuK har under 2020 genomfört en nuläge-
sanalys och sedan satt en handlingsplan för 
hur vi kan nå målen med att få fler föreningar 
att jobba med sin föreningsutveckling genom 
Diplomerad Förening. Ett stort arbete har varit 
att tillsammans med RF-SISU Stockholm se 
över alla utbildningar/processarbeten våra två 

organisationer erbjuder och på vilket sätt de 
mappar mot Diplomerad Förening. Arbete har 
också lagts på att se över vilka utbildningar vi 
eventuellt saknar och om några utbildningar 
bör flyttas mellan organisationerna.
En viktig del i arbetet med Diplomerad Fören-
ing har också varit att se över hur kommunika-
tionen bör se ut för att nå fler föreningar med 
vad Diplomerad Förening faktiskt är och hur 
det hjälper alla föreningar. Inte att det ska ses 
som ytterligare något som föreningar måste 
göra utöver sin vanliga verksamhet.

Samarbete med Svenska Fotbollförbundet
I arbetet har en dialog förts med SvFF runt 
frågor som hur vi bättre kan knyta marknads-
föreningsmaterial till Diplomerad Förening. 
Detta har bla resulterat i att SvFF plockat fram 
loggor som kan användas på alla de utbildningar 
vi erbjuder som tydligt visar vilka målområden 
i Diplomerad Förening de avser. Kontinuerlig 
dialog förs också mot Distrikts- och fören-
ingskommittén på SvFF som bl.a. arbetar med 
Diplomerad Förening runt hur vi tillsammans 
kan jobba ännu smartare ut mot föreningar.

Kompetensutveckling (internt)
FuK har under året deltagit på styrelsemöte, 
ledningsgruppsmöte och kanslimöte och där 
fått möjlighet att presentera och informera om 
vad Diplomerad Förening är och på vilket sätt 
det genomsyrar hela vår verksamhet på olika 
sätt. 

Kompetensutveckling (externt)
FuK höll också i ett pass på den digitala konfe-

rensen Tillsammans 2021 som hölls i höstas. 
Under passet informerades föreningarna om 
vad Diplomerad Förening är och på vilket sätt 
det kan stötta och hjälpa föreningarna i sin re-
dan befintliga utveckling. Under passet deltog 
också vår distriktschef Andrea Möllerberg som 
svarade på frågor om en enkät runt Diplomerad 
Förening som hölls live under mötet. Övriga 
inslag visade hur Solberga BK, som är inne i 
processen, arbetar med sin utveckling samt 
en intervju med Anna Malmén på SvFF som 
arbetar med Diplomerad Förening.

Förenings- och ledarutbildning:
Förtroendevalda
20 Föreningsbesök
1   ”Nya föreningar” med 32 deltagare

Föreningskonsulenter
1 ”Nya Föreningsanställda” med 12  deltagare

Föreningskurser via Idrottslyftet
16     ”Leda små lirare” med tillsammans 261 
deltagare

Centrala Kurser
3     Lagledarkurser med 41 deltagare
1     Upptaktsträff för 8-årslagens ledare med 
        40 deltagare

Framtidens Fotbollsledare Omgång 7 x sju tillfäl-
len med 15 deltagare

Framtidens Fotbollsledare Omgång 8 x sjutillfäl-
len med 14 deltagare
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2020 års anläggningsarbete har fokuserat på två viktiga områ-
den. Att få till fler fotbollsplaner och att ställa om till en miljö-
mässigt hållbar fotboll. Under året har Kommittén för Hållbar 
Fotboll / Anläggningskommittén införlivats i ordinarie anlägg-
ningsverksamhet.

I dialog med politiker och tjänstemän har ett arbete startats upp för 
att skapa samsyn kring behovet av fotbollsyta. I Stockholms stad har 
ett konkret förslag tagits fram på hur outnyttjade innerstadsytor kan 
konverteras till fotbollsyta. 

Den Europeiska Kemikaliemyndigeten, ECHA har under 2020 
skärpt tonen i sitt förslag mot nyttjande av fossila ifyllnadsmaterial 
på fotbollsplaner. EU kommer under 2021 att fatta beslut om hur 
framtida fotbollsplaner ska anläggas för att klara skärpta miljökrav. 
Stockholms Fotbollförbund har fortsatt arbetet med att se över hur 
vi kan bidra till den nödvändiga samhällsomställningen för att minska 

växthuseffekten och användandet av fossila material. Vi har testat 
batteridrivna robotar för underhåll, jobbat vidare med att utveckla 
ett ifyllnadsmaterial baserat på skogsråvara och tillsammans med 
Solna kommun byggt en anläggning för test av naturliga och biobase-
rade ifyllnadsmaterial.

Under året har Stockholms Fotbollförbund fortsatt det framgångsri-
ka samarbetet med 8 specialidrottsförbund i Stockholm för att sam-
ordna anläggningsfrågor och föra en samlad dialog med Stockholms 
stads politiker i syfte att åtgärda anläggningsbristen.

Året avslutades med en riktigt fin julklapp i form av ett domslut från 
Mark- och miljööverdomstolen som fastslog att fotbollen på Booval-
len i Nacka kommun kan fortsätt utövas utan krav på bullerplank 
eller andra större ingrepp. Vi har med den domen fastslagit det 
självklara - att ljud från barns lek inte ska klassas som buller. 

REKRYTERINGSKOMMITTÉN
Kommitténs uppgift är att få tag i intresserade och kompetenta 
ledamöter till StFF:s kommittéer.

STYRELSENS RÅD
Styrelsen har bildat ett antal råd i syfte att ha tillgång till specia-
listkompetens inom vissa områden. För närvarande finns tre 
råd, jämställdhet, vetenskap och senior. Råden har ingen direkt 
löpande arbetsuppgift eller från styrelsen delegerade uppgif-
ter eller befogenheter. Råden och dess ledamöter tillkallas för 
speciella ändamål. 

För att knyta råden till styrelsen utser styrelsen kontaktperso-
ner i styrelsen som har till uppgift att tillsammans med rådens 
respektive ordförande samla kompetenser och bilda nätverk. 
Rådens ledamot/ledamöter kan adjungeras till styrelsemöten 
vid behov.
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TÄVLINGSUTVECKLINGSKOMMITTÉN

Tävlingsutvecklingskommittén (TUK) har nu gjort sitt första hela år. 

TUK, som bildades 2019, har under 2020 fortsatt arbeta med att 
utveckla StFF:s tävlingsverksamhet för såväl seniorer, ungdomar 
och knattar. Kommittén har inte beslutsrätt utan fungerar 
som stödfunktion till tjänstemän och rådgivande till styrelse, 
tävlingskommitté och representantskap.

Frågor som varit uppe för diskussion under året har varit t.ex. antal 
nivåer i S:t Eriks-Cupen, Mixed-serier, ålders- och könsdispenser, 
Stockholmsserie herr och dam, utveckling av Stockholm och Victoria 
Cup samt sätt att bättre nå vårt mål kring ett så kallat ”serieruter” 
i huvudsakligen P13-15 klasserna. En del av diskussionerna har 
lett till ändringar och nyheter medan andra diskussioner kommer 
fortsätta under säsongen 2021. 

Kommittén har under säsongen träffats 4 gånger, mestadels via länk.

FUTSAL– och 
BEACHFOTBOLLKOMMITTÉN (FBK)

FBK som startades slutet av 2020 har som uppdrag att 
framförallt jobba tillsammans med kansliet och föreningar i 
distriktet. Kommittén ska vara en resurs och stödfunktion för 
föreningarna så att de kan utveckla en attraktiv verksamhet 
inom sina respektive områden - som varierar stort mellan 
föreningarna. 

Varför en futsal- och beachfotbollkommitté?
Stockholmsfotbollen växer årligen inom dessa fotbollsgrenar och 
för att vi ska kunna utveckla och lyfta dessa till nästa nivå, finns 
behov av att förstärka kompetens och skapa en kommitté som ger 
stöd och kunskap. Med en kompetent och engagerad kommitté 
kan vi skapa miljöer där barn och ungdomar har roligt, är trygga, 
mår bra och får lära sig nya grenar inom fotbollsfamiljen. 

FBK:s uppgift
Kommitténs uppgift är att vara en resurs och stödfunktion för att 
utveckla kommitténs kompetensområde i Stockholm. I uppdraget 
ingår att i samspel med kansliet överblicka befintlig verksamhet 
inom tävling- och föreningsutveckling, inhämta föreningarnas 
behov och åsikter samt att identifiera, utreda och lämna förslag till 
utvecklingsåtgärder och sist men inte minst, arbeta för att skapa 
fler ytor där dessa idrotter kan utövas. Kommittén arbetar på 
uppdrag av styrelsen och rapporterar till distriktschef eller annan 
utsedd person. Exempel på mer detaljerade uppgifter:
• Arbeta med att kartlägga efterfrågan och tillgänglighet i 

anläggningar för framtida strategi- och utvecklingsplan för 
respektive sport

• Tävlingsutveckling av futsal och beachfotboll i dialog med 
kansli och vid behov andra kommittéer

• Vid behov öka vetskap och kunskap om kommitténs kompe-
tensområde i samarbete med kansliet

• Föreningsutveckling - fortsätta informera, uppmuntra och 
skapa förutsättningar för intresserade föreningar till att 
satsa på futsal och beachfotboll på ett mer långsiktigt plan 
oavsett om det handlar om att skapa en futsalsektion i den 
befintliga föreningen eller att bilda en ny förening.

• Utveckling av utbildning inom de två idrotterna
• Utreda framtida spelarutbildningsverksamhet i futsal och 

beachfotboll

KOMMITTÉN FÖR HÅLLBAR FOTBOLL/
ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN
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Sveriges största 
idrottsrörelse

Vi älskar sport. Därför stöttar vi de som driver sporten framåt: föreningarna. 

Som Stadiummedlem kan du ge ditt favoritlag 3% extra bonus på allt du 

handlar. Börja göra skillnad för ditt lag nu på stadium.se/teamsales.
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ORDINARIE 
REPRESENTANTSKAP 
(november)
Genomfördes pga covid-19 via Teams 
(digitalt).

Mötets öppnande
Ordförande Lars Ekholmer hälsade alla 
välkomna till Stockholms Fotbollförbunds 
Representantskapsmöte 2020

FÖRSLAG FRÅN STOCKHOLMS FF
Införande av Fair-Play-Trappa 
Representantskapet beslutade enhälligt 
gällande styrelsens förslag att införa Fair-
Play-Trappa i damer division 3-5 samt herrar 
division 4-7 fr. o. m. säsongen 2021. 

Motioner
Inga motioner från föreningar förelåg mötet.

Förslag på SvFF: tävlingsbestämmelser 2021
Björn Eriksson informerade om SvFF:s för-
slag till tävlingsbestämmelser och represen-
tationsbestämmelser 2021. 
Dessa bestämmelser är preliminära och 
kommer att behandlas vid SvFF:s represen-
tantskap den 27 november.

Representantskapet godkände rapporten.

Förslag till tävlingsbestämmelser div 2 
dam 2021 
Björn Eriksson informerade om div 2 damer 
som är en regional serie och administreras 
tillsammans med övriga Svealandsdistrikt. 

Representantskapet beslutade fastställa 
tävlingsbestämmelserna för div 2 dam 2021. 

Förslag på tillägg i StFF:s tävlingsbestäm-
melser 2021
Björn Eriksson informerade att de beslut 
som tas på SvFF:s representantskap kom-
mer påverka StFF:s tävlingsbestämmelser. 

Representantskapet beslutade att uppdra 
StFF:s TK att göra de ändringar som krävs 
för att bestämmelserna skall harmonisera 
med SvFF:s tävlingsbestämmelser som 
behandlas på SvFF:s representantskap den 
27 november

Sammansättning av distriktsserierna år 
2021 för damer och herrar
A-lagsserierna, damer och herrar 
Björn Eriksson föredrog styrelsens förslag 
på seriesammansättning herrar div 4-6 samt 
damer div 3-4.

Herrar div 7 och damer div 5 samt veteraner 
fastställs av TK. 

Representantskapet beslutade enligt styrel-
sens förslag.

Division 2 Svealand, damer 
Björn Eriksson föredrog förslaget gällande 
div 2, damer.

Representantskapet beslutade enligt 
förslaget.

Rapport inför Svenska FF:s representant-
skap
Björn Eriksson informerade om motionerna 
som kommer tas upp på SvFF:s represen-
tantskap samt redogjorde för hur StFF pla-
nerar att rösta på SvFF:s representantskap.

Peter Kleve, Hammarby IF FF, framförde 
förslag att utbildningsersättningen skulle 
kunna hanteras via förbundet för att säker-
ställa korrekta betalningar.

Övriga frågor
Björn Eriksson rapporterade kort om att 
anmälda lag till seniorserierna har ökat för 
första gången på länge inför 2021!

Mötet avslutades 
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FLICKOR/POJKAR 14 ÅR (FÖDDA 2006)
Det första året i distriktslagsverksamheten, 
14-årsåret, är i första hand koncentrerat på 
scouting, nätverkande och kommunikation 
inom kullen. Utöver det har distriktsför-
bundskaptenerna (DFK) under säsongen 
bevakat cuper, träningar och matchspel i 
syfte att bekanta sig med ålderskullen som 
innefattar ca 1 000 flick- respektive 3 500 
pojkspelare. Första tillfället att samla spelare 
sker normalt i samband med säsongsavbrot-
tet i november. 2020 har bjudit på många 
inställda tillfällen i alla verksamheter och 
detsamma gällde premiärsamlingen som 
flyttades fram till februari 2021. 74 tjejer 
och lika många killar kallas till de inledande 
samlingarna inför ett år som bjuder på många 
nyheter i verksamheten då distriktslagsverk-
samheten nationellt utformas annorlunda 
från 2021. Bland annat kommer StFF skicka 
två distriktslag (ett 40-tal spelare) för flickor 
till de regionala utvecklingsläger som SvFF 
arrangerar under våren. Detsamma gäller 
pojkarna som dessutom, för första gången, 
skickar ett Future Team till samma läger. 
Samtliga dessa spelare har därefter chan-
sen att av förbundskaptenen väljas ut till de 
Riksläger som genomförs i Halmstad under 
sommaren och som ersätter det tidigare 
Utvecklingslägret.

Under 2020 genomfördes också två Öppna 
träningar för flickor födda 2006. Till dessa 
träningar var anmälan öppen för alla spelare 
födda 2006 och totalt deltog runt 80 spelare 
i verksamheten. Även öppna målvaktsträ-
ningar genomfördes under våren och hösten 
med cirka 70 burväktare på flick- och 90 på 
pojksidan. Med ett spelförståelseinriktat 
och återkommande träningsupplägg leddes 
träningarna av DFK och instruktörer. Nytt 
för i år var att det parallellt samma kvällar 
genomfördes s k ”Tränarclinics” för ålderskul-
lens tränare. Fortbildningar med inriktning på 
spelarutveckling. 

POJKAR/FLICKOR 15 ÅR (FÖDDA 2005)
Svenska Fotbollförbundet (SvFF) har sedan 
1950-talet arrangerat Utvecklingslägret 
(tidigare Elitlägret) i Halmstad för distriktens 
främsta 15-åringar. Varje distrikt represente-
ras av 16 spelare och lägret som är en mani-
festation för svensk fotboll är också starten 
på landslagsverksamheten. Tidigt stod det 
klart att årets läger var hotat av pandemin, 
men med stor vilja och lösningsinriktning 
lyckades SvFF tillsammans med distrikten 
anpassa och genomföra två läger på Bosön 
för 128 flickor och lika många pojkar. Lägren 
som fick namnet Rikslägret tog liksom tidiga-
re emot spelare från landets 24 distrikt men 
med den skillnaden att platserna fördelades 
utifrån distriktens storlek. Vinnare blev där-
med Stockholm som fick skicka hela 18 flickor 
och 24 pojkar.  10 tjejer och 16 pojkar kallad-
es senare under sommaren till de inledande 
landslagslägren. I övrigt kan nämnas att 
StFF:s spelarutbildare (SU) Caroline Sjöblom 
utsågs till förbundskapten i just F15. 

Över 145 pojkar från fler än 35 föreningar 
har under året deltagit i distriktslagverksam-
het i P05.

POJKAR/FLICKOR 16 ÅR (FÖDDA 2004) 
Året började på bästa sätt för både flickor-
na och pojkarna då man för första gången 
gemensamt åkte iväg på läger. Åland och 
Eckeröhallen tog emot i januari med ett 
matchläger. Lägret som var mycket lyckat är 
tänkt att äga rum årligen med en förhoppning 
om samverkan med de finska fotbollförbun-
den. Att åka iväg gemensamt med tjejer och 
killar har ett stort värde konstaterades och 
många uppslag togs med inför arbetet med 
framtida kullar. 

Pojkarna hann sedan med att i sportlovs- 
tider delta i Svenska Fotbollsförbundets 
Regionala Läger där 21 spelare fördelades 
mellan Bosön och Boden. Av dessa sned-
dade sedermera en spelare över till Future 
Team-landslaget vilket fortsatt bekräftar att 

systemet med Regionala läger fungerar och 
har stort värde för Stockholms ungdomar. 
Lägret ska bidra till att stimulera, utbilda 
men också identifiera spelare som befinner 
sig i föreningar som inte är s k 4-5-stjärniga 
SEF-akademier. 

På flicksidan vänder sig lägret till spelare som 
inte har landslagsdebuterat genom ett bre-
dare format än den ordinarie landslagsverk-
samheten. Inget flickläger genomfördes p.g.a. 
pandemin på våren, däremot genomfördes 
ett läger på Bosön under hösten för 04-kullen 
som påverkats mest av den rådande situa-
tionen. Distriktsungdomsturneringarna vars 
gruppspel varje år startar under senhösten 
sköts upp, likaså reservtillfällena i januari. 
Beslut togs sedan att årets upplagor ställs in 
helt men att kanske kan matchsammandrag 
komma att arrangeras till sommaren 2021.

POJKAR/FLICKOR 17 ÅR (FÖDDA 2003)
Mer tur hade 03-kullarna som inledde sina  
distriktsungdomsturneringar (DUT) med 
en gruppspelshelg i Visby. I en intervju i 
Gotlandsradion före matcherna mot arrang-
örerna skrattade reportern åt det faktum att 
spelarunderlaget inför matcherna var 
35 spelare på Gotland mot 3 500 respektive 
1 000 Stockholmare. Även om båda lagen 
bara fick använda 11 av dessa samtidigt blev 
skillnaden väldigt stor och det blev därefter 
en gruppfinal mot gruppens tredje lag, Upp-
land. Såväl flickorna som pojkarna lyckades 
vinna dessa matcher och lämnade ön utan 
insläppta mål. Även slutspelsgrupperna på 
hemmaplan, Bosön i januari var lyckosamma 
om än tuffare. 

Efter ett ofrivilligt pandemiuppehåll under 
våren och sommaren kunde turneringen 
återupptas med två Stockholmslag i semifinal. 
Flickorna med tuffast möjliga lottning, Skåne 
borta. Efter ett tidigt 1-0 kunde Stockholm 
hålla undan och bärga finalplatsen vilket var 
viktigt då flygtiderna ytterst tveksamt tillät 
förlängning och straffar! Pojkarna tog emot 

STOCKHOLMS 
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Östergötland ”hemma” på Sjöplan på Bosön. 
Efter att Stockholm varit dominanta den 
första halvtimmen och tagit ledningen, bjöds 
ÖFF in i matchen med en sen kvittering precis 
före paus. Sura miner och match igen. Lagmo-
ral och hårt arbete ledde till ett avgörande mål 
och segern fi rades med bad vid Bosöbryggan.

Flickorna fi ck sin andra bortamatch i rad, 
denna gång mot Västerbotten på Umeå En-
ergi Arena. Efter en spännande och välspelad 
fi nal där båda lagen varit i ledning varsin gång 
slutade matchen 2-2 efter full tid. Mållöst 
i förlängningen och straffsparkar väntade. 
Stockholmstjejerna började skjuta och satte 
alla fem! Guldet till Stockholm.

I regn 30 mil norr om Umeå spelades pojkar-
nas fi nal på Boden Arena där hemmalaget 
Norrbotten hade chansen att ta sin första 
seger i DUT. Så skulle det också bli. Ett myck-
et välorganiserat, stenhårt arbetande och 
skickligt hemmalag hindrade, stoppade och 
bromsade Stockholms attacker och en tight 
match slutade mållös efter full tid. I förläng-
ningen öppnade det upp sig och efter varsitt 
mål var straffsparkar ett faktum även denna 
gång. Om tjejerna var kliniska i Umeå med 
fem raka så var killarna motsatsen. Det räck-
te dock med tre missar denna gång. Silver till 
Stockholm som dock fi ck mycket beröm för 
sitt sätt att tackla förlusten och i stället hylla 
hemmalaget på ett föredömligt sätt. 

INFÖR 2021
Ovissheten men också optimismen inför 
2021 är stor. Ett nytt arbetssätt ska sjösättas 
nationellt vilket skapar nya utmaningar och 
möjligheter för distriktslagsverksamheten. 
Ett nytt spelarutbildar-team ska leda verk-
samheten. Caroline Sjöblom ersattes den 1 
december av Sara Olsson som SU på fl icksi-
dan. I samma veva tog Håkan Pontén Anders-
son över Kenneth Öbergs SU-uppgifter då 
den sistnämnde på heltid ska leda Sport- och 
utvecklingsavdelningen framåt. •

FLICKOR
Caroline Sjöblom  SU (t.o.m. sept.)
Sara Olsson  SU (fr.o.m. dec.)
Tomas Smedberg SU MV
Emma Ringvall Koordinator

F03
Eleonor Lundgren DFK
Mathias Modin DFK
Olivia Waller MV DFK

F04
Veronica Granath DFK
Robert Arreman DFK
Lars Frick MV DFK

F05
Daniel Gunnars DFK
Peter Andersson DFK
Linda Larsson MV DFK

F06
Robert Arreman DFK
Thomas Gibson DFK
Vakant MV DFK

POJKAR
Håkan Pontén Andersson  SU (P04, P06)
Kenneth Öberg SU (P03, P05)
Tomas Smedberg SU MV
Emma Ringvall Koordinator

P03
Emil Grändås DFK
Mats Lanneborn DFK
Pelle Duveblad MV DFK

P04
Johan Ländin DFK
Martin Augar DFK
Andreas Roos DFK
Mats Brådhe MV DFK

P05
Emil Grändås DFK
Mathias Vieira DFK
Petri Miettinen Instruktör
Mattias Hellman MV DFK

P06
Johan Ländin DFK
Martin Augar DFK
Adam Stevens DFK
Andreas Larsson MV DFK

LEDARE DISTRIKTSLAGSVERKSAMHETEN 2020
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ÅRETS DOMARE 2020
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Utöver att vara domare studerar Olivia 
sista året på Norra Reals Gymnasium, där 
hon läser Naturvetenskapsprogrammet. 
Hon har även spelat fotboll och har nor-
rortsklubben Bele Barkarby som senaste 
klubbadress. Tyvärr har skador till stor del 
satt stopp för det egna spelandet, något 
som dock har skapat möjligheter att inleda 
domarkarriären.  
    – Jag gick domarutbildningen i maj och 
började då med att döma spelare födda 
upp till 2005. I den andra matchen var en 
domarobservatör på plats och det gick det 
väldigt bra och jag blev uppfl yttad. Efter 
det har det har det bara gått uppför och i 
slutet av säsongen fi ck jag en provmatch 
i division 3. Nyligen fi ck jag också besked 
om att jag i nästa säsong ska jag döma i 
division 2. 
    Olivia minns sin första match som doma-
re, vilket var i maj 2020 och det var pojkar 
födda 2006 som spelade. Det blev en hård 
och tuff match, men som Olivia klarade 
med bravur och hon fi ck fi n positiv respons 
efter matchen. Det gav henne mersmak för 
domarrollen.  
    

– Jag fi ck jättemycket beröm efter, vilket 
självklart gjorde hela grejen med att döma 
mycket roligare. Men det gav mig också 
mycket motivation att utvecklas som 
domare och nästa steg kom väldigt fort då 
bara efter min andra match blev jag 
uppfl yttad.  

Fotboll är i största allmänhet ett glädje-
ämne för Olivia, men hon har även stött på 
tränare som är negativa och som tycker att 
mycket av det domaren gör är fel. Något 
som för många domare kan bli slutet för 
karriären, men Olivia fi ck bra hjälp och lös-
te den situation hon hamnade i professio-
nellt. Trots händelser som denna har Olivia 
ett tydligt mål och det är att hon vill upp på 
division 1-nivå. Först stundar studenten i 
vår, efter det ska fokus läggas på domar-
karriären, men Olivia känner ingen stress 
att nå sitt mål redan under nästa säsong, 
utan det viktigaste är att dömningen är 
rolig. 
    – Jag älskar att pressa mig själv och nå så 
högt jag kan så självklart är det målet. Jag 
vill prestera och bli bättre, men glädjen i 
det hela är också viktig. 

Något som gav Olivia både glädje och 
erfarenhet var Svenska Fotbollförbundets 
Riksläger som hon blev inbjuden till i som-
ras. Lägret för F/P05 hölls på Bosön och dit 
bjöds också domare som ligger i framkant i 
sin utveckling, däribland Olivia.  
    – Att vara med på Rikslägret var superkul 
även om jag kände mig som en nybörjare 
bland alla andra tjejer då de har dömt mer 
jämfört med mig. Men det var en fantastisk 
upplevelse! Tjejerna som var med där var 
väldigt trevliga och matcherna vi dömde 
höll hög kvalité.  
    Även om Oliva har fått en fi n start på sitt 
dömande, hade hon svårt att tro att StFF:s 
utmärkelse var tilldelad henne.  
    – När jag såg mejlet från StFF trodde jag 
först att de hade skickat fel. Jag tänkte att 
det här kan ju inte vara till mig, jag har ju 
precis börjat döma, men sedan när jag hade 
läst klart var jag helt upprymd!  Jag visade 
det för mamma och pappa, ringde min kille 
och mina kompisar. Nu när det lagt sig lite 
känner jag mig väldigt tacksam och oerhört 
motiverad att fortsätta döma fotboll.• 

OLIVIA WICKSTRÖM
ÅRETS DISTRIKTSDOMARE, DAM

Årets damdomare har verkligen tagit Stockholms domar-
scen med storm. Raketkarriären som inleddes i våras, har 

varit fylld med fl ertalet utbildningar samt junior- såväl 
seniorfotboll. Olivia Wickström känner sig långt ifrån nöjd 

eller klar, för henne är detta bara början. 

TEXT RASMUS HJORTLING OLOFSSON

” När jag såg mejlet från StFF trodde 
jag först att de hade skickat fel. Jag 
tänkte att det här kan ju inte vara till 
mig, jag har ju precis börjat döma. ”
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KORAY KÖYLÜOGLU
ÅRETS DISTRIKTSDOMARE, HERR

 29-årige Koray Köylüoglu bor i Huddinge 
och ägnar en stor del av sin tid till att ta en 
master på Civilingenjörsprogrammet. För-
utom det kretsar hans liv kring fotbollen 
och i synnerhet kring hans domarkarriär.  
    – Min resa som domare började 2010 när 
jag slutade spela fotboll vilket var i sam-
band med att jag började studera. Det var 
omöjligt för mig att kombinera juniorall-
svensk fotboll med Enskede IK och utbild-
ningen på Universitetet. För att inte lämna 
fotbollen helt, valde jag att börja döma 
och min resa som domare började utan 
några större ambitioner. Efter den första 
säsongen satte jag högre mål och Thomas 
Söderlind motiverade mig och föreslog att 
jag skulle satsa helhjärtat på dömandet.   
Thomas Söderlind ingick i många år i StFF:s 
domarkommitté och var även domarin-
struktör innan han hastigt gick bort 2018, 
vid 63 års ålder. 
     – Thomas var en mycket viktig person för 
mig och han la mycket tid och energi på alla 
oss domare. Han var en otrolig coach och 
framför allt en nära vän. 

Även om Koray är ambitiös, har vägen inte 
varit spikrak för honom.  Sedan 2015 har 
han agerat huvuddomare i division 4 och 
som assisterande domare i division 2. 
    
Chanserna att nå högre upp har inte 
kommit trots fl era års slit, något som Koray 
dock inte har sett som ett större problem. 
    – Jag hade önskat att jag fi ck chansen att 
avancera uppåt mycket tidigare, men jag 
ser det som en erfarenhet istället. Dessa 
år i fyran har gett mig väldigt mycket kött 
på benen och under 2020 fi ck jag äntligen 
chansen att gå steg 3, något jag kämpat för 
länge. 2021 ska jag börja döma i division 3 
och hoppas att nästa steg inte dröjer lika 
länge.  
    Koray önskar att bilden av fotbollsdö-
mandet blir positivare, att bemötandet 
domarna får av spelare och ledare ska bli 
än bättre.  
    –  På senare tid har man fått läsa att unga 
domare som knappt börjat sin domarkarri-
är slutar döma på grund av att de har blivit 
utsatta för våld och hat vilket givetvis inte 
är ok. Domare blir sällan hyllade utan sna-

rare kritiserade. Fotbollsdomare förtjänar 
mer respekt!  

Korays barndomsdröm var att bli fotbolls-
spelare och nu har den drömmen ändrats 
till att bli elitdomare.  
    – Jag har alltid haft höga ambitioner som 
domare och aldrig på något sätt gett upp 
hoppet trots att resan inte gått som jag har 
önskat. Målet har alltid varit att gå steg 5, 
för att kunna döma Allsvenskan. Jag har nu 
som mål att gå steg 4 de kommande åren 
och steg 5 blir en dröm att uppnå längre 
fram.  
     Även om möjligheten till att nå de högsta 
nivåerna ännu inte kommit, ser Koray 
utmärkelsen ”Årets domare” som ett kvitto 
på att hans hårda arbete lönar sig.  
    – Det känns otroligt kul att få denna 
utmärkelse för jag har verkligen lagt ner 
mycket tid och energi. Det här ska jag nu 
ta med mig och jobba ännu hårdare inför 
nästa säsong. 
   Stort tack till Stockholms Fotbollförbunds 
domarkommitté för att de utsåg mig till 
årets distriktsdomare. •

29

Årets herrdomare Koray Köylüoglu började döma för att inte 
lämna fotbollen helt efter sin spelarkarriär. Egentligen utan några 

större ambitioner, men efter ett års dömande var målet solklart 
– han vill bli elitdomare.  

TEXT RASMUS HJORTLING OLOFSSON

Årets herrdomare Koray Köylüoglu började döma för att inte 
lämna fotbollen helt efter sin spelarkarriär. Egentligen utan några 

större ambitioner, men efter ett års dömande var målet solklart 

” Det känns otroligt kul att få denna utmärkelse 
för jag har verkligen lagt ner mycket tid och 
energi. Det här ska jag nu ta med mig och jobba 
ännu hårdare inför nästa säsong. ”
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FLERÅRSÖVERSIKT  
Belopp i kkr    2020 2019 2018 2017 

Nettoomsättning   32 198 37 690 33 208 32 856

Resultat efter finansiella poster  451 4 017 2 961 2 456

Balansomslutning   6 671 9 806 5 982 4 109

Eget kapital    -1 119 -1 570 -5 587 -8 548

Antal anställda    24 25 23 23

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande 

noter.

RESULTATDISPOSITION       
Förlusten uppgår till -1 119. Styrelsen föreslår att förlusten balanseras i ny räkning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Styrelsen och distriktschefen för Stockholms Fotbollförbund, 815200-1452, med säte i Solna, 

får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Förbundets verksamhet har i huvudsak omfattat 
administration av seriespel för damer division 3-5 samt 
herrar division 4-7. Vidare att arrangera  
S:t Eriks-Cupen för flickor och pojkar, 8-19 år. Därutöver 
att genomföra löpande utbildning för spelare, ledare, 
tränare, övriga organisationsledare och domare. Förbundet 
arrangerar årligen även ett antal fotbollscuper och driver 
distriktslagsverksamhet för flickor och pojkar.

Förbundet har ca 400 medlemsföreningar, ca 95 000 
spelare, 3 000 domare och ca 15 000 tränare/ledare.

Ekonomi och finansiering av verksamheten och osäkerhet 
kring pandemins utveckling
Förbundets resultat för 2020 visar ett överskott som dock 
inte når det budgeterade målet. Pandemin har påverkat 
våra möjligheter att genomföra verksamheten som planerat, 
vilket lett till uteblivna intäkter, men även minskade 
kostnader. 
Nettoeffekten är dock negativ jämfört med budget.

För 2021 har vi budgeterat ett överskott som innebär att 
förbundet per 31/12 2021 kan uppvisa ett positivt eget 
kapital. Osäkerhet kring pandemins utveckling och påverkan 
på det ekonomiska utfallet är dock stor. Möjligheter till 
kompensation för intäktsbortfall från staten finns, men är 
även det förknippat med osäkerhet.

Organisation
Förbundet har 24 anställda. Den organisationsförändring 
som genomfördes i slutet av 2019 har etablerats under 
2020 och en ledningsgrupp har bildats för att leda 
verksamheten under ledning av Distriktschefen. Till sin 
hjälp har kansliet haft 8 olika kommittéer. En utförligare 
beskrivning av verksamheten beskrivs i andra delar av 
årsberätten

Mer information om verksamheten går att få ur 
verksamhetsberättelsen, som ej varit del av revision.
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RESULTATRÄKNING
Belopp i kkr
  2020-01-01- 2019-01-01-
 Not 2020-12-31 2019-12-31

Förbundets intäkter
Nettoomsättning 2 32 198 37 690
Summa förbundets intäkter  32 198 37 690

Förbundets kostnader
Verksamhetskostnader  -5 193 -6 524
Övriga externa kostnader  -7 556 -7 406
Personalkostnader 3 -18 967 -19 688
Summa förbundets kostnader  -31 716 -33 618

Rörelseresultat   482 4 072 

Finansiella poster
Räntekostnader     -31 -55
Summa finansiella poster  -31 -55

Resultat efter finansiella poster  451 4 017

Resultat före skatt   451 4 017

Årets resultat  451 4 017
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BALANSRÄKNING
Belopp i kkr
 Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, datorer och konst 4 35 35
Summa materiella anläggningstillgångar  35 35

Summa anläggningstillgångar  35 35

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Varulager  20 15
Summa varulager  20 15

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  231 533
Övriga fordringar  518 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 564 563
Summa kortfristiga fordringar  1 313 1 560

Kassa och bank
Kassa och bank  5 303 8 196
Summa kassa och bank  5 303 8 196

Summa omsättningstillgångar  6 636 9 771

SUMMA TILLGÅNGAR  6 671 9 806

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början  -1 570 -5 587
Årets resultat  451 4  017
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  -1 119 -1 570

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 7 0 0
Skulder till SvFF 6  600 1 400
Övriga skulder  1 893 1 734
Summa långfristiga skulder  2 493 3 134

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  258 1 727
Övriga skulder  648 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 4 391 5 750
Summa kortfristiga skulder  5 297 8 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  6 671 9 806
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NOTER

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd  
(BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras förbundet och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt.

Varulagret är värderat till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärdet.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider   Antal år

Hemsida   3

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider   Antal år

Inventarier, verktyg och installationer   5
Datorer   3

Noter till resultaträkningen

Not 2  Nettoomsättning  2020 2019
 
Föreningsavgifter och deltagaravgifter  18 277 24 269
Anslag och bidrag  13 559 10 481
Övriga intäkter  362 2 940

Summa  32 198 37 690

Not 3  Personal  2020 2019

Medelantal anställda
Antalet anställda  24 25
  24 25

Löner, ersättningar m.m
Löner, ersättningar sociala kostnader och  
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar  12 470 11 515
Pensionskostnader  1 314 1 173
Sociala kostnader  3 995  3 960

Summa  17 779 16 648
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Noter till balansräkningen

Not 4  Inventarier, datorer och konst  2020-12-31 2019-12-31

Ingående anskaffningsvärden  5 000 5 000
Utgående anskaffningsvärden  5 000 5 000

Årets avskrivningar  0 0
Redovisat värde vid årets slut  35 35

Not 5  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2020-12-31 2019-12-31

Förutbetalda hyror  522 518
Övriga förutbetalda kostnader  42 45
  564 563

Not 6  Skuld till SvFF  2020-12-31 2019-12-31

Skuld till SvFF  600 1 400

Not 7  Checkräkningskredit  2020-12-31 2019-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:  1 000 1 300
Nyttjad del av kredit: 0

Checkkrediten är omförhandlad till 1 miljon kr från och med 2020  

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2020-12-31 2019-12-31

Semesterlöneskuld inkl sociala avgifter  2 259 2 054
Förutbetalda tävlingsavgifter  1 059 640
Övriga interimsskulder  1 069 1 368
Förutbetalda intäkter  4 1 688

  4 391 5 750

Not 9  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser
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UNDERSKRIFTER

Med framläggande av denna årsredovisning framför styrelsen till, föreningar, ledare , aktiva, observatörer, domare samt till 
Svenska Fotbollförbundet, RF-SISU Stockholm och kommunerna inom distriktet, ett tack för förtroendefullt samarbete under 
det gångna verksamhetsåret.

Styrelsen tackar även våra samarbetspartners Volkswagen, Folksam, Adidas, Ellevio, Stadium, Tallink Silja och övriga sponsorer 
för ett gott samarbete.

Solna den 2021-02-18

Lars Ekholmer Lena Julin
Styrelseordförande Vice ordförande och kassör

Jonas Olsson  Andrea Möllerberg Victoria Escobar  
Ledamot Distriktschef Ledamot
 Adjungerad sekreterare

Marko Rönnholmen Emma Svensson Kjell Irestam
Ledamot Ledamot Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2021-02-22

Stefan Norell Mikael Hoffsten
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms 
Fotbollförbund för år 2020.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning 
per den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i 
avsnitten ”Den auktoriserade revisorns ansvar” samt ”Den 
Lekmannarevisors ansvar”. Vi är oberoende i förhållande 
till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. Jag som 
auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för den andra 
informationen. Den andra informationen består av 
årsberättelsen (men innefattar inte årsredovisningen och vår 
revisionsberättelse avseende denna).

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar 
inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att 
rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har 
fattats om att avveckla verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar
Jag har att utföra revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. 

Dessutom:
•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för min revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala mig om 
effektiviteten i den interna kontrollen.

REVISIONSBERÄTTELSE
TILL ÅRSMÖTET I STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND

Org.nr. 815200-1452
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•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att förbundet 
inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten 
för den. Jag måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.

Lekmannarevisorns ansvar
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen 
och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål 
är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört 
en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 
Fotbollförbund för år 2020 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande förbundets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att årsmötet disponerar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet ”Revisorns 
ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande förbundets förlust, och det är 
styrelsen som ansvarar för förvaltningen.

Revisorernas ansvar
Våra mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit 
någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot förbundet.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot förbundet, eller att 
ett förslag till dispositioner av förbundets vinst eller förlust 
inte är förenligt med stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder den auktoriserade revisorn professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av förbundets vinst eller förlust 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
den auktoriserade revisorns professionella bedömning och 
övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk 
och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen 
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med 
stadgarna.

Stockholm den 2021-02-22

Stefan Norell Mikael Hoffsten 
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor
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  UTFALL OCH BUDGET 2020
                                              Siffrorna i budgeten redovisas i tusentals kronor (kkr)

      Budget 2020 Utfall 2020 
Tävling/match/träning/arrangemang 1 750 879 
Arrangemang/övrig försäljningsintäkt 0 362
Förening/Deltagaravgifter   22 012 17 398
Anslag o Bidrag      10 881 13 559
Övrigt      0 0

S:A RÖRELSEINTÄKTER   34 643 32 198

Kostn för matrial o varor   -2 791 -2 969
Arrangemangskostnad    -765 -461
Kostn utvecklingsverksamhet  -3 227 -1 763
Förändring lager och blanketter 0 0

S:A FÖRBUNDETS KOSTNADER -6 783 -5 193

BRUTTOVINST      27 860 27 005

Lokalkostnader      -2 445 -2 424
Förbrukningsinvent och mtrl  -250 -264
Reparation och underhåll   -1 110 -876
Resekostnader      -417 -245
Reklam och PR      -125 0
Övr. kostn. & marknadsföring  -10 -13
Kontorsmaterial och trycksaker -250 -157
Tele och post      -375 -449
Försäkringar övr. riskkost   -76 -75
Förvaltningskostnader    -105 -141
Övriga externa tjänster    -1 011 -2 701
Övriga externa kostnader   -270 -211

S:A RÖRELSEKOSTNADER  -6 444 -7 556
 
Löner tjänstemän     -12 195 -12 470
Kostnadsers naturaför, arvode -2 757 -1 114
Pensionskostnader     -960 -1 314
Sociala avgifter enl. lag    -4 479 -3 995
Övriga personalkostnader   -190 -74

S:A PERSONALKOSTNADER -20 581 -18 967

Avskrivn. enligt plan     0 0

S:A  AVSKRIVNINGAR    0 0
    
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 835 482

Övr. ränteintäkter/kostnader o.dyl. -30 -31

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 805 451

BERÄKNAT RESULTAT   805 451
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL VISION, STRATEGIER OCH MÅLBILD 2022

VISION

MÅLBILD 
2022

STRATEGIER 
2018-2022

STOCKHOLMSFOTBOLLEN:
SÅ MÅNGA SOM MÖJLIGT, SÅ LÄNGE SOM MÖJLIGT I EN SÅ BRA VERKSAMHET SOM MÖJLIGT

STOCKHOLMSFOTBOLLEN ÄR SVERIGES LEDANDE FOLKRÖRELSE

Framgångsrika 
mötesplatser 

och forum
Ännu bättre 

ledare

Anläggningar 
som täcker 
vårt behov

Bättre 
matchmiljö

Från 
idrottskansli 

till 
sportkontor

Aktivt sprida 
bilden om 

Stockholms-
fotbollen
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STRATEGIER OCH MÅLBILD 2020 - UTFALL

MÅLBILD 
2020

STRATEGIER 
2020

FLER PERSONER VÄLJER ATT STANNA KVAR I STOCKHOLMSFOTBOLLEN

Ännu bättre 
ledare

Förbättrad 
jämdställdhet 
på alla nivåer

Bättre 
matchmiljö

Fotbollen i Stockholm bidrar till mycket genom det vi 
tillsammans gör på och utanför fotbollsplanen och med 

förslaget till Strategier och mål 2018-2022 vill styrelsen 
visa att Stockholmsfotbollen vill mer än att bara spela 

matcher och fostra landslagsspelare, vi vill vara en tydlig 
del i utvecklingen av svensk fotboll.

STYRELSENS RAPPORT

STOCKHOLMSFOTBOLLENS
MÅL OCH INRIKTNING 

2018-2022

Förbättrad 
jämdställdhet 
på alla nivåer
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Hur har man gått tillväga för att utveckla ledare 
inom Stockholmsfotbollen under 2020?
    - Själva Tränarutbildningen är en 
basuppgift från Svenska Fotbollförbundet 
(SvFF) så istället för direkt påverkan så har 
planeringen legat i att effektivisera nyttjandet 
av tillgängliga platser och på så vis få ut 
utbildningen till så många som möjligt. SvFF 
har också reviderat Tränarutbildningen under 
året, vilket har gjort den bättre. 
    Tränarutbildning C har t.ex. omarbetats så 
att tränare som redan har lag i spelformen 
9 mot 9 eller 11 mot 11 ska få ut mer som är 
anpassningsbart till egen verklighet, även om 
utbildningen fortfarande har sin utgångspunkt 
i 5 mot 5 och 7 mot 7 fotbollen, menar Lars 
Åman, ansvarig för tränarutbildningar hos 
Stockholms Fotbollförbund.

Med tanke på covid-19 har det varit ett 
problematiskt år sett till vilka utbildningar som har 
kunnat genomföras, vad hade ni för planer?
    – Inom målet för ännu bättre ledare 
fanns det flertalet aktiviteter och idéer 
som var tilltänkta, fortbildningar och andra 
utbildningsinsatser. Vi har bland annat erbjudit 
ett paket genom Projektstöd IF, en fortbildning 
på Tränarutbildning C där vi besöker, följer 
upp och hjälper ledare för en träningsgrupp i 
sin hemmiljö.
 
Även om det bitvis varit ett tufft år för 
utbildningssidan, har det ändå genomförts 
flera tränarutbildningar, 
    Den omfattande seniortränarutbildningen 
UEFA B 2019/2020 kunde gladeligen avslutas 
strax innan covid-19 satte helt stopp för 
utbildningarna på vårkanten och på hösten 
påbörjades en Tränarutbildning B Ungdom 
för endast kvinnor vilken vi ser framemot att 
kunna slutföra under våren 2021. 
    Utbildningar i de olika spelformerna har 
också kunnat genomföras digitalt under våren, 
en utbildning som är framtagen av SvFF för att 
även kunna genomföras internt i föreningarna 
på egen hand, så detta är något vi hoppas 
blir ett naturligt inslag i våra föreningars 

internutbildningar för att nå ut till så många 
som möjligt, förklarar Lars Åman.
    Även Framtidens Fotbollsledare, ett 
initiativ som startades 2013, har genomförts 
både genom digitala och fysiska möten. 
Utbildningens målgrupp är yngre ledare som 
önskar få en större insikt inom idrottens värld 
och inte endast det som händer på planen.

Hur ser kopplingen mellan Framtidens 
Fotbollsledare och målet med att få fram ännu 
bättre ledare ut?
    – Det finns delvis en koppling till vårt eget 
mål om ännu bättre ledare, men även till 
SvFF:s mål om fotbollsutveckling, det vill 
säga fler välutbildade spelare, ledare och 
domare. Båda dessa strategier baseras 
också på svensk idrotts strategi 2025 och 
då fler utvecklingsresor som ”Ett stärkt 
ledarskap”, ”Den moderna föreningen 
engagerar” och ”inkluderande idrott för 
alla”- allt detta finns i FFL. Här får vi chansen 
att utbilda unga ledare i de strategier svensk 
idrott strävar efter, menar Kicki Bellander 
föreningskommunikatör på StFF.

En aspekt som är viktig för att få fram bra 
ledare är att utbildningsmaterialet uppdateras 
och att utbildarna utvecklas. 

– I samband med våra tränarutbildningar har 
en fråga varit viktig för oss och det är hur vi 
kan utveckla våra utbildare.   Tillsammans 
med SvFFs nationella fotbollsutbildare (NaFu) 
hoppas vi hitta rutiner för att utveckla och ge 
feedback till våra utbildare i samband med 
utbildningstillfällen och träffas för att diskutera 
exempelvis erfarenheter, förhållningssätt och 
genusfrågor, ett arbete vi ser framemot under 
nästa år, förklarar Lars Åman.

Säsongens domarutbildningar hann till största 
delen genomföras, vilket var positivt. Något 
som är en viktig del i strategin Ännu bättre 
ledare, då några av delmålen har varit att 
få fram fler assisterande domare samt fler 
matchobservatörer.

Vad har utvecklats mest inom målet Ännu 
bättre ledare under 2020?
    – Jag tycker att det är viktigt att vi har fått 
med styrelsen med på tåget i prioriterandet av 
att utbilda unga. Ur detta har det skapats en 
ungdomskommitté, som jag verkligen hoppas 
både kommer få och ta plats. Nu har vi inte 
endast FFL att erbjuda unga utan även en 
ungdomskommitté. Vi har tagit fram ett paket 
i Projektstöd IF och tanken med paketet är 
att FFL-utbildningen ska kunna genomföras 
lokalt hos föreningarna själva. Det är ett 
otroligt framsteg för unga ledare, säger Kicki 
Bellander.

Ett projekt som har hunnit påbörjas är 
“Den nya generationens ledare”. Syftet med 
projektet är att utöka antalet unga vuxna med 
utbildning i socioekonomiskt utsatta områden 
och där idrotten kan stärkas.  Projektets fas 1 
är igång, vilket innebär att projektledaren har 
träffat deltagarna och intervjuat dem om deras 
utbildningsnivå, erfarenheter och önskemål. 
Under hösten fick deltagarna gå en första 
fotbollsutbildning; Tränarutbildning C.  Herish 
Sadi är projektledare och även varit en av 
utbildarna.

– Under själva rekryteringsprocessen har vi 
delat upp utbildningen i norr och söder. Vi har 
inlett med en introduktionskväll där vi bland 
annat diskuterade StFF:s värdegrund samt 
förklarade upplägget inför utbildningen. Sedan 
har det följts upp med Tränarutbildning C och 
nu planerar vi för en uppföljning som vi hoppas 
kunna genomföra i vår, förklarar Herish Sadi.

– Något som också blivit viktigt för deltagarna 
är allt nätverkande de har kunnat genomföra. 
Vi söker konstant tränaruppdrag för deltagarna 
och de har verkligen visat intresse för att 
utveckla sina tränarkunskaper, lovordar 
Herish Sadi.  

Trots ett tufft år för utbildningsdelen har flera 
fina initiativ initierats och många aktiviteter 
ändå kunnat genomföras. • 

RÄTT LEDARE, RÄTT KOMPETENS, RÄTT PLATS!
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“Varje spelare ska mötas av välutbildade tränare, domare och lagledare som får möjlighet att utveckla sin kompetens”. 
Så lyder målet för den prioriterade strategin Ännu bättre ledare. Fokus har legat på att förbättra utbildningar och 

fortbildningar – att det är rätt ledare på rätt plats samt rekrytering och att behålla befintliga ledare inom fotbollen.

TEXT RASMUS HJORTLING OLOFSSON
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JÄMSTÄLLDHET 

“EN MINDRE INSATS 
KAN PÅVERKA SÅ MYCKET” 

Fotboll är för alla, kön ska inte påverka en 
persons möjlighet att ta del av fotbollen. 
StFF har arbetat aktivt med jämställdhet 
under 2020, med Annelie Norén i spetsen 
som projektledare. 

Vad har varit skillnaden i arbetet med jämställd-
het i år jämfört med 2019?
    – Jag skulle säga att den stora skillnaden 
är att jag har fått fler procent i min tjänst att 
faktiskt jobba med frågor om jämställdhet. 
Inte enbart i projektarbeten utan även i 
daglig form. Detta har till stor del berott på 
hur distriktschef Andrea Möllerberg tillsam-
mans med styrelsen är tydliga med vad de 
vill få ut av jämställdhetsarbetet. Detta har 
gjort att arbetstiden har varit mycket mer 
fokuserad på det under 2020 än 2019.

Med den ökade tid som har gått till denna strate-
gi, vad har varit möjligt som inte var det innan?
    – Vi har startat nätverk där vi har kontak-
tat tjejer som precis har genomfört tränarut-
bildningar. Det viktiga är att vi kan följa upp 
och bygga vidare. I år har arbetet priorite-
rats och inte varit något som har kommit när 
andra uppgifter har varit klara. Det har ock-
så lett till att nätverken har fungerat mycket 
bra och utkristalliserats till något positivt.

Dessutom har det initierats en jämställd-
hetsgrupp där Annelie är projektledare och 
övriga medlemmar är hennes kollegor från 
olika avdelningar. Syftet med gruppen har 
varit att möjliggöra för fler aktiviteter och 
arbeta utifrån den målbild som finns kopplad 
till jämställdhet. Nu finns jämställdhet som 
en naturlig punkt i allt StFF företar sig. Frå-
gan har integrerats i allt arbete och behand-
las inte som en enskild extern fråga. 

Vad har det funnits för tydliga mål som ni arbe-
tat efter?
    – Ett av de mål som sattes upp för 2020 
var ju som jag nämnde tidigare dessa nätverk 
som vi har kommit igång med. Ett viktigt mål 
har varit att genomföra utbildningen B-ung-
dom för enbart kvinnor, vilket vi har hunnit 
påbörja genom att hålla den första delen 
och vi hoppas kunna återuppta utbildningen 
under våren, förklarar Annelie Norén.
Responsen för dessa utbildningar har varit 

positiv, de kvinnor som har genomfört dem 
har beskrivit att de känt sig hörda, de har 
fått ta plats och det har funnits möjlighet 
för reflektion under utbildningstillfällena – 
något som tidigare inte funnits. För StFF är 
detta bara början. Idealet är att få med fler 
kvinnor vid varje utbildningstillfälle, målet 
är att minska klyftan mellan antalet medver-
kande av respektive kön, men inte minska 
antal män utan att öka totalen. Det är inte 
på något sätt ett orimligt mål, utan ett måste 
för att skapa dynamik i lagens ledarstaber. 
Både kvinnor och män är viktiga i barns- och 
ungdomars fotbollsmiljöer. 

En annan aktivitet som StFF har initierat 
är ”Mammor i knatteskolan”. Initiativets 
syfte är att få kontakt med föreningarnas 
mammor när barnens knatteskolor sätts 

igång och erbjuda de nya kvinnliga tränarna 
ett skräddarsytt paket för att hjälpa dem i 
inledningen av deras tränarbanor. I paketet 
ingår basutbildningen “Tränarutbildning C”, 
Leda små lirare och Spelformsutbildning 
för 3 mot 3. Dessutom bildar föreningarna 
kvinnliga nätverk lokalt och förhoppningsvis 
inspirerar ledarna varandra och att förening-
arna därmed behåller dem. 

Värtan IK:s satsning på kvinnliga tränare är 
en succé, ett projekt som StFF medverkar i.
    – En viktig aspekt i detta är att klubben 
själv måste vilja arbeta med frågan och det 
gäller inte bara när vi pratar jämställdhet. Vi 
kan inte tvinga en klubb att arbeta med en 
fråga utan viljan måste komma från dem. När 
den väl gör det, ser vi till att vara där med re-
surser i den mån vi kan. Värtans mål har varit 
att behålla de kvinnliga tränarna i föreningen 
och det har fungerat till en början, men allt 
eftersom faller de kvinnliga tränarna bort 
och det blir en majoritet av manliga tränare, 
där de få kvinnorna allt som oftast tar lagle-
darrollen. Det som då blir problematiskt är 

att vi inte får den spännvidd vi vill ha, våra 
barn behöver bägge könen som förebilder 
när de är små, precis som i skolan.

    – Värtan hörde av sig och ville att vi skulle 
besöka deras informationsmöte med för-
äldrarna som arrangeras i samband med att 
det blir organiserade lag. I år valde Värtan 
att först informera mammorna och sedan 
papporna. Vi besökte mammornas möte och 
förklarade att även om fotbollskunnande 
inte är stort från start, så är det oerhört vik-
tigt att ha kvinnliga ledare. Det kom cirka 20 
mammor och lyssnade på oss. Då vi brinner 
för de här frågorna, lyser det nog igenom 
när vi informerar om det. Efter mötet har nu 
Värtan 50 % kvinnliga tränare i de nya lagen. 
Att en mindre insats från vår sida kan påver-
ka så mycket, visar att vi är på rätt väg vilket 

gläder mig.

Efter det lyckade 
besöket hos Vär-
tans mammor 
är tanken att 
fortsätta med 
besök under 

2021, då det redan är flera klubbar som har 
hört av sig och visat intresse för projektet. 
Även Älvsjö AIK kom igång med projektet 
under hösten 2020.

Vad är du mest nöjd med av vad som har åstad-
kommits under årets jämställdhetsarbete?
    – Det här med Värtan är ju häftigt och det 
är väldigt roligt att få igång våra nätverk 
där man ser en tydlig skillnad från träff till 
träff. Men det som känns allra bäst är att vi 
verkligen har 
fått möjlighet 
att prioritera 
jämställdhets-
frågan under 
2020 – det 
har gjort 
stor skillnad, 
poängterar 
Annelie 
Norén. • 

“Så många som möjligt, så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt”- så lyder 
Stockholmsfotbollens vision. För att förverkliga detta behövs det mål på vägen och likt 

2019, har en av de prioriterade strategierna under 2020 varit jämställdhet.

TEXT RASMUS HJORTLING OLOFSSON

” Vi har startat nätverk där vi har kontaktat tjejer 
som precis har genomfört tränarutbildningar. Det 
viktiga är att vi kan följa upp och bygga vidare. ”
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– Det vi har gjort i år är att vi har arbetat efter 
en tydlig strategi, vilket har varit centralt för 
mig i min roll att leda kommunikationsarbe-
tet. Samtidigt gav styrelsen mig ett tydligt 
uppdrag med utgångspunkt i denna strategi. 
Vi har tillsammans skapat målområden som 
sedan har brutits ner till konkreta aktiviteter, 
förklarar Gittan Ahonen Gunnarzon, som 
är chef för kommunikation, marknad och 
anläggning.

– Jag tänker att det kanske är viktigast på 
seniorsidan, där vi under flertalet år tappat 
lag, medan vi ökar bland ungdomarna. Därför 
är det viktigt att göra reklam för fotbollen, för 
att få in nya lag och behålla befintliga. Sedan 
är det självklart att en positiv bild hjälper oss 
med annat så som partners och liknande, 
menar tävlingschef Björn Eriksson.

Det har skapats en tydlig kommunikations-
plan där vad som ska kommuniceras i vilka 
kanaler för vilken målgrupp och när tydligt 
definieras. Det har lagts större vikt på story-
telling, att berätta om det utmärkta arbete 
distriktets föreningar åstadkommer. Mäng-
der med föreningsbesök har genomförts och 
reportage om till exempel hur en fotbollsskola 
arrangeras, olika insatser för att få fler tjejer 
att börja och fortsätta spela fotboll, hur en 
förening har futsal i fokus, artikelserie om 
arvoderade ledare - har publicerats. Men 
också konkreta tips på hur en valberedning 
arbetar, vad en enkel kommunikationsplan 
kan innebära, checklista med aktiviteter att 
genomföra för att få till en jämställd förening 
med mera. Allt detta och mer därtill har kom-
municerats, förutom den vanliga basverksam-
heten innehållande bland annat tävling och 
utbildning. 

- Vi har också initierat flera CSR-projekt (Cor-
porate Social Responsibility) vilket innebär 
att vi tillsammans med våra samarbetspart-
ners har engagerat oss i olika insatser för att 
sätta fokus på viktiga samhällsfrågor. Ett är 
”Den nya generationens ledare” som syftar till 
att öka antalet utbildade unga vuxna som led-
are i områden klassade som socioekonomiskt 
utsatta och även idrottssvaga. Dessutom 
har vi skapat konceptet ”Tillsammans för en 
tryggare matchmiljö” vars syfte är att lyfta fram 
domarna, stötta dem och påvisa behovet av 
en förändring av alla inblandades medver-
kan vid fotbollsplanerna. Projektets olika 
aktiviteter har fått uppskattning av domarna 
och uppmärksamhet i media, förhoppningsvis 
leder det till att ledare och publik tänker till 
en extra gång innan de tilltalar domarna nega-
tivt, säger Gittan Ahonen Gunnarzon.

Vad har enligt er på StFF varit det bästa som 
har utvecklats för att förmedla en positiv bild av 
Stockholmsfotbollen under 2020?
    – Jag uppskattar “Laget bakom namnet” 
väldigt mycket och även om inte det är något 
nytt inslag för i år så är det otroligt viktigt. 
Alla möjliga seniorlag såsom BK Badboll och 
BK Träsket får berätta om sin verksamhet och 
för mig är det Stockholmsfotbollen personi-
fierad. Att få följa dessa mindre klubbar som 
poppar upp, dör ut eller växer är intressant. 
Reportage om lokala klubbar är viktig för 
bilden av Stockholmsfotbollen, tycker Björn 
Eriksson.

– Helt klart alla reportage från föreningarnas 
verksamheter! Vi har skrivit om både barn- 
och ungdomsföreningar och seniorfotboll, 
men hela tiden har fokus varit på att visa 
bredden och inte kopplat till sportsliga resul-

tat.  Föreningarna har bidragit på ett fint sätt 
och utan dem har vi ingenting att kommuni-
cera. Goda exempel har spridits till övriga för-
eningar, vilket är ett av våra primära uppdrag, 
förklarar Gittan Ahonen Gunnarzon.

Inför 2020 tog StFF fram en ny strategi för 
sociala medier, vilket har ökat antal följare 
markant i alla kanaler, främst på Instagram. 
I arbetet har man valt tre ledord; nytta, nöje 
samt nyheter, där verkar själva mixen av de 
tre uppskattas av kanalernas följare. 

– Ett av våra främsta mål kopplat till våra 
sociala medier har varit att öka antalet följare, 
vilket vi har gjort med drygt 400 % på bara 
ett år. Det har varit viktigt att förstå var våra 
målgrupper finns och hur de önskar få infor-
mation till sig. Genom att blanda traditionell 
och viktig förbundsinfo med lite lättsammare 
inlägg, når vi målgruppen ungdomar som kan-
ske inte tittar in på vår webbsida. Sedan har 
vi skapat mer rörligt material än tidigare och 
det lättar också upp informationen i en kanal. 
Vi har även interagerat med våra målgrupper, 
ett exempel är när vi utser ”Månadens ledare” 
där följarna har fått nominera ledare och 
motivera varför just hen bör få utmärkelsen. 
Ett uppskattat inslag, menar Gittan Ahonen 
Gunnarzon.

Under 2020 har StFF:s kommunikation tagit 
stora steg utvecklingsmässigt och målen har 
uppnåtts. Även om covid-19 inte är en positiv 
företeelse för fotbollen under året, har StFF:s 
informationsprocesser utmanats under 
denna utmanande tid, men föreningarnas 
positiva respons visar att det har fungerat 
klanderfritt.  •
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Målbilden för Stockholmsfotbollens framtid är tydlig och enkel, att förbli 
en av Sveriges ledande folkrörelser. För att nå detta är det viktigt att 

berätta om vilken samhällsnytta Stockholms Fotbollförbund och dess för-
eningar skapar. Under 2020 har en av StFF:s prioriterade strategier varit 

att aktivt sprida en positiv bild av fotbollen i Stockholm.

TEXT RASMUS HJORTLING OLOFSSON

EN POSITIV BILD 
AV FOTBOLL 

FÖR ALLA



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 2020

RF

RF-SISU
STOCKHOLM

SvFF SEF EFD

StFF

Ettan
fotboll

Domare

STOCKHOLM
DIV II & III

KLUBBARS
INTRESSE-
FÖRENING

STOCKHOLMSFOTBOLLENS 

INTRESSENTER

Ingångsvärden för StFF:s mål och 
strategier är RF:s strategi och värdegrund, 
SvFF:sstrategi och värdegrund, StFF:s 
värdegrund samt samhällstrender.

Strategi
2020-2025

Strategi
2018-2022

Idrotten
vill

Värdegrund
strategi

2018-2022

Fotbollens 
Spela, Lek

& Lär

FÖRENINGAR INOM STOCKOLM

SAMHÄLLSTRENDER

44



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 2020

ORGANISATION

STYRELSEN

Distriktschef
Andrea Möllerberg

Marknad &
Kommunikation

Anläggning
Gittan Ahonen

Gunnarzon

Tävling
Björn Eriksson

Sport &
Utveckling
Kenneth Öberg

Stab
Linda Kransén

Projekt

Besvärs-
kommitté

Tävlings-
kommitté

Domar-
kommitté

Rekryterings-
kommitté

Ungdoms-
kommitté

Föreningsutvecklings-
kommitté

Tävlingsutvecklings-
kommitté

Futsal & Beachfotboll
kommitté

ÅRSMÖTET
ALLA MEDLEMSFÖRENINGAR

REVISORER
VALDA AV ÅRSMÖTET

DISCIPLINNÄMND
VALDA AV ÅRSMÖTET

SENIORRÅD VETENSKAPLIGT RÅD JÄMSTÄLLDHETSRÅD

VALBEREDNING
VALDA AV ÅRSMÖTET

45

IDEELLA LEDAMÖTER

ANSTÄLLD PERSONAL



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 202046



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 2020

TABELLER
2020

SENIORER 
DAMER

Damer 3 A

Karlbergs BK  9 8 1 0 61 - 14 25

Råsunda IS 9 6 2 1 24 - 8 20

Essinge IK 9 6 1 2 25 - 15 19

IFK Stocksund 9 5 1 3 25 - 16 16

Mariebergs SK 9 5 1 3 21 - 13 16

Spånga IS FK 9 5 0 4 20 - 14 15

Åkersberga BK 9 3 1 5 12 - 30 10

Sundbybergs IK 9 1 1 7 9 - 34 4

Ekerö IK 9 1 1 7 9 - 35 4

Vallentuna BK DF  9 0 1 8 7 - 34 1

Damer 3 B

Värmdö IF 9 7 1 1 25 - 12 22

Huddinge IF 9 5 2 2 20 - 8 17

Rågsveds IF 9 5 1 3 20 - 16 16

Stureby SK 9 4 3 2 24 - 9 15

Nacka Allstars DFF 9 4 1 4 23 - 16 13

Tullinge TP FK 9 3 4 2 15 - 16 13

Bagarmossen Kärrtorp BK 9 3 3 3 12 - 10 12

Hanvikens SK 9 3 1 5 21 - 20 10

Stenkyrka IF 9 2 2 5 17 - 25 8

Ösmo GIF FK 9 0 0 9 5 - 50 0

Damer 4 A

Vasastan BK 7 5 0 2 17 - 8 15

Viggbyholms IK FF 7 5 0 2 18 - 13 15

Kungsängens IF  7 4 1 2 28 - 11 13

Vasalunds IF  7 4 0 3 27 - 12 12

Ursvik IK 7 3 1 3 13 - 13 10

Reymersholms IK 7 3 0 4 12 - 9 9

Enebybergs IF 7 3 0 4 12 - 9 9

Tekniska Högskolan FC 7 0 0 7 1 - 53 0

IFK Vaxholm Uteslutet

Damer 4 B

IFK Aspudden-Tellus 9 9 0 0 50 - 10 27

Järla IF FK 9 8 0 1 40 - 10 24

Ingarö IF 9 5 2 2 36 - 15 17

Rönninge Salem Fotboll  9 5 1 3 32 - 10 16

Västertorps BK 9 4 1 4 18 - 23 13

Skogås-Trångsunds FF 9 3 1 5 17 - 20 10

Västerhaninge IF 9 2 2 5 13 - 20 8

Långholmen FC 9 2 0 7 8 - 54 6

Gustavsbergs IF FK  9 1 2 6 11 - 26 5

Vendelsö IK 9 1 1 7 3 - 40 4

Damer 5 A

IFK Lidingö BK 6 6 0 0 48 - 11 18

IK Frej Täby FF 6 5 0 1 37 - 9 15

Skå IK & Bygdegård 6 3 0 3 14 - 13 9

Erikslunds KF 6 2 1 3 10 - 15 7

Hässelby SK FF 6 2 1 3 13 - 28 7

Rotebro IS FF 6 1 0 5 4 - 33 3

Bromstens IK 6 0 2 4 8 - 25 2

Damer 5 B

Saltsjö-Boo IF 7 7 0 0 69 - 1 21

Boo FK 7 6 0 1 25 - 5 18

Sickla IF 7 5 0 2 42 - 19 15

Saltsjöbadens IF 7 4 0 3 20 - 10 12

Solberga BK 7 2 1 4 19 - 33 7

AK Stockholmsatleterna 7 2 1 4 11 - 44 7

Norrtulls SK 7 1 0 6 16 - 25 3

BK Träsket 7 0 0 7 5 - 70 0

Damer 5 C

IFK Tumba FK 7 5 2 0 30 - 8 17

Årsta FF 7 4 3 0 48 - 16 15

Kransen United FF 7 5 0 2 16 - 7 15

Newroz FC 7 3 3 1 21 - 7 12

Stuvsta FF 7 2 2 3 13 - 10 8

Grödinge SK 7 2 1 4 17 - 16 7

Tullinge FF 7 1 1 5 16 - 32 4

Tungelsta IF 7 0 0 7 0 - 65 0

Dam Reserv 3-5

Bagarmossen Kärrtorp BK  2 2 0 0 8 - 2 6

Stureby SK 3 2 0 1 10 - 5 6

Mälarhöjdens IK Fotboll  2 1 0 1 3 - 3 3

Rönninge Salem Fotboll 3 0 0 3 1 - 12 0

Enebybergs IF Utgått

Rotebro IS FF Utgått

Junior 19 Flickor

Enskede IK 13 10 1 2 47 - 27 31

Djurgårdens IF FF 13 9 1 3 50 - 22 28

Stuvsta IF  12 9 1 2 29 - 12 28

Sätra SK 13 7 3 3 35 - 28 24

IF BP 12 7 2 3 36 - 23 23

FC Djursholm 13 7 1 5 32 - 27 22

AIK FF  12 6 0 6 36 - 35 18

Älvsjö AIK FF 12 4 1 7 23 - 31 13

Västerås BK 30 7 4 0 3 29 - 13 12

Hammarby IF FF F 02 13 3 3 7 17 - 46 12

Hammarby IF FF 13 3 2 8 37 - 35 11

Segeltorps IF 12 3 1 8 23 - 37 10

Sollentuna FK  12 1 3 8 12 - 39 6

Älta IF 13 1 3 9 20 - 51 6

Gideonsbergs IF  Utgått

Mälarhöjdens IK Fotboll  Utgått

HERRAR

Herrar 4 Norra

Viggbyholms IK FF 11 7 3 1 27 - 14 24

Bollstanäs SK  11 7 2 2 25 - 9 23

Bele Barkarby FF 11 6 1 4 21 - 14 19

Erikslunds KF 11 5 2 4 22 - 22 17

Som United Fotbollsför. 11 5 1 5 20 - 19 16

Kista SC  11 4 4 3 14 - 15 16

Husby FF 11 4 3 4 24 - 20 15

Ekerö IK 11 3 5 3 22 - 20 14

FC Djursholm  11 3 4 4 21 - 26 13

Solna FC 11 4 1 6 15 - 27 13

Enebybergs IF  11 3 2 6 23 - 25 11

FK Bosna 08 11 0 2 9 16 - 39 2

Herrar 4 Mellersta

Reymersholms IK 11 8 1 2 35 - 19 25

Boo FF 11 7 2 2 26 - 16 23

Rinkeby United FC 11 6 4 1 27 - 14 22

Järla IF FK  11 5 3 3 19 - 17 18

IFK Lidingö BK 11 4 4 3 21 - 18 16

FC Krukan 11 5 1 5 20 - 30 16

Mariebergs SK 11 4 2 5 18 - 20 14

Långholmen FC 11 3 4 4 23 - 23 13

Älta IF 11 4 0 7 27 - 28 12

Mälarhöjden-Hägersten FF 11 3 3 5 21 - 29 12

Värmdö IF 11 3 0 8 28 - 28 9

Hallonbergens IF 11 1 2 8 15 - 38 5
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Herrar 4 Södra

Älvsjö AIK FF 11 9 2 0 35 - 11 29

FC Nacka Iliria 11 7 2 2 30 - 9 23

IFK Tumba FK 11 5 4 2 20 - 16 19

Spårvägens FF  11 6 0 5 29 - 19 18

Fittja IF  11 5 3 3 19 - 11 18

Tullinge TP FK 11 5 2 4 24 - 21 17

Konyaspor KIF 11 4 2 5 17 - 33 14

Bagarmossen Kärrtorp BK 11 4 1 6 18 - 18 13

IFK Stockholm FK 11 4 1 6 16 - 23 13

Hammarby TFF 11 3 2 6 18 - 28 11

Stuvsta IF 11 3 1 7 20 - 35 10

Tungelsta IF 11 1 0 10 15 - 37 3

Herrar 5 Norra

Banjul FC 11 8 1 2 33 - 19 25

Edessa Syrianska KIF  11 7 1 3 31 - 16 22

Bromstens IK 11 6 3 2 31 - 15 21

IF Wasa 11 6 2 3 22 - 16 20

Olympiacos FC 11 5 2 4 27 - 20 17

Hässelby SK FF  11 4 5 2 21 - 19 17

Storskogens SK 11 5 0 6 16 - 33 15

IFK Vaxholm  11 4 2 5 19 - 17 14

Parsian Väsby IF 11 3 2 6 23 - 27 11

Apollon Solna FK 11 3 1 7 15 - 22 10

Rotebro IS FF 11 3 1 7 12 - 20 10

FC Plavi Team 11 2 0 9 17 - 43 6

Herrar 5 Mellersta

Norrtulls SK 11 10 1 0 42 - 11 31

Gimonäs FC 11 8 2 1 31 - 17 26

Fisksätra IF  11 8 1 2 42 - 13 25

Vasastan BK 11 7 2 2 32 - 16 23

Ljungbackens IF 11 5 0 6 17 - 28 15

Nacka United FF 11 4 2 5 19 - 23 14

Wollmars FF 11 4 2 5 11 - 23 14

Ingarö IF 11 3 2 6 22 - 22 11

IF Lokomotiv Blackeberg 11 3 1 7 12 - 22 10

Högalids IF 11 3 1 7 15 - 30 10

Cassi FF 11 2 2 7 18 - 28 8

Preben BoIS 11 1 0 10 14 - 42 3

Herrar 5 Södra

Grödinge SK 11 10 0 1 40 - 19 30

FC Brandbergen 11 9 1 1 42 - 18 28

Skogås-Trångsunds FF 11 8 0 3 61 - 31 24

Vendelsö IK 11 7 1 3 32 - 16 22

Årsta FF 11 5 1 5 30 - 27 16

Örby IS 11 5 1 5 21 - 25 16

FC Tyresö United 11 4 2 5 27 - 22 14

Redbrick City FC 11 4 1 6 22 - 30 13

FC Södrasidan 11 4 0 7 17 - 41 12

Svensk-Palestinska FF 11 3 0 8 20 - 28 9

Flemingsberg United FC 11 2 0 9 12 - 41 6

Ösmo GIF FK 11 1 1 9 22 - 48 4

Herrar 6 A

Danderyds SK FF 9 7 1 1 39 - 11 22

Åkersberga FC  9 6 2 1 37 - 7 20

Ursvik IK 9 6 2 1 26 - 6 20

Roslagskulla IF 9 6 1 2 23 - 13 19

Dynamo Täby FC 9 4 1 4 19 - 21 13

IFK Bergshamra 9 3 2 4 19 - 29 11

IFK Lidingö FC 9 2 3 4 16 - 23 9

Rydbo IF 9 2 1 6 19 - 33 7

Råsunda FC 9 1 2 6 11 - 39 5

Idrottsgatans BK 9 0 1 8 8 - 35 1

Herrar 6 B

IK Säbysjön 9 7 2 0 45 - 19 23

Turebergs IF 9 4 5 0 28 - 14 17

Kallhälls FF 9 5 1 3 29 - 15 16

Kongl.Samhällsbyggn.sekt. FC 9 5 1 3 20 - 19 16

Wäsby FC 9 4 2 3 24 - 19 14

Stockholms IF Midia  9 3 2 4 28 - 35 11

Polonia Falcons FF 9 3 1 5 20 - 26 10

IFK Viksjö 9 3 0 6 20 - 26 9

Qaran IKF  9 2 2 5 12 - 25 8

Iberoamericana IF 9 0 0 9 12 - 46 0

Herrar 6 C

Essinge IK 9 6 2 1 24 - 12 20

Tudor Arms FC 9 5 2 2 24 - 11 17

Tekniska Högskolan FC 9 5 1 3 20 - 19 16

AC Azzurri  9 4 2 3 26 - 17 14

Handelskamraternas IS 9 4 2 3 21 - 18 14

BK Gamla Karlbergare 9 4 1 4 20 - 24 13

FC Sampierdarenese 9 3 3 3 20 - 22 12

FC Innerstan Stockholm 9 2 2 5 13 - 19 8

Skå IK & Bygdegård 9 0 6 3 15 - 21 6

Kungsholms FK 9 1 1 7 16 - 36 4

Herrar 6 D

Stureby SK 9 8 1 0 26 - 7 25

BK Yardies 9 5 2 2 23 - 13 17

Sickla IF 9 3 4 2 16 - 10 13

Gustavsbergs IF FK 9 4 1 4 22 - 17 13

Oranje FK 9 4 1 4 16 - 22 13

Enskede FF 9 3 3 3 16 - 14 12

Fotfolket FF 9 3 2 4 25 - 25 11

IK Sture 9 3 2 4 18 - 22 11

Saltsjöbadens IF 9 2 4 3 16 - 23 10

Albion FC 9 0 0 9 6 - 31 0

Herrar 6 E

FK Ekipa 9 8 0 1 39 - 6 24

Bollmora Inter IKF 9 7 0 2 22 - 11 21

Andino United IF 9 5 0 4 19 - 19 15

Aspuddens FF 9 4 1 4 21 - 20 13

Kransen United FF 9 4 1 4 20 - 20 13

Tunisiska FC 9 4 1 4 21 - 26 13

Uruguayanska FF 9 3 2 4 15 - 21 11

IF Olympia Farsta 9 3 0 6 15 - 27 9

FC Tre Laxar 9 2 1 6 11 - 21 7

Sorunda IF 9 2 0 7 14 - 26 6

Herrar 6 F

Norsborg FC 8 7 1 0 32 - 5 22

Rönninge/Salem Fotboll 8 6 1 1 42 - 14 19

BK Fyren 8 5 2 1 32 - 18 17

FC Söderort 8 3 4 1 28 - 12 13

Camdja IKF 8 3 1 4 19 - 23 10

Åkeshovs IoFK 8 2 0 6 15 - 32 6

Fullersta FK 8 2 0 6 12 - 48 6

S Wanderers IKF 8 1 2 5 10 - 22 5

Botkyrka IF 8 1 1 6 14 - 30 4

Midyat Edessa SK Utgått

Herrar 7 A

Väsby FF 8 5 1 2 30 - 12 16

BK Bussenhus  8 4 3 1 26 - 15 15

FC Baloch  8 5 0 3 20 - 17 15

Ultimate Concern IF  8 5 0 3 19 - 18 15

Bro IK 8 4 2 2 39 - 19 14

Afghanska FF 8 3 1 4 14 - 17 10

Upplands-Bro United FK 8 2 0 6 12 - 30 6

IFK Sollentuna 8 1 1 6 10 - 26 4

Mespotamien FC Uteslutet

Sol Union FF  Utgått

Herrar 7 B

Olympia Stockholm FF 7 6 1 0 27 - 10 19

Kälvesta IOFF FK 7 5 0 2 30 - 15 15

Åkersberga BK 7 3 2 2 20 - 18 11

AIF Kista 7 3 1 3 27 - 24 10

Stocksunds IF 7 3 1 3 18 - 20 10

Örnarna IF 7 2 2 3 20 - 22 8

Orient Sport Förening 7 1 1 5 11 - 30 4

Sundbyberg FC 7 0 2 5 15 - 29 2

Framsteg United FF Utgått

Herrar 7 C

FK Bromma 7 6 1 0 28 - 5 19

Råsunda IS 7 5 1 1 18 - 7 16

Vällingby AIK 7 4 2 1 19 - 7 14

Stockholms Universitets FF 7 4 2 1 15 - 5 14

Alvik FC  7 3 0 4 9 - 14 9

FC of Hässelby 7 1 1 5 10 - 14 4

FC Shababos 7 1 0 6 5 - 23 3

Stockholm Snipers IF 7 0 1 6 2 - 31 1

Athletico Rinkeby IK Utgått

Herrar 7 D

Torstens Lärjungar BK 6 5 0 1 30 - 10 15

Lidingö Gazoliners FC 6 4 1 1 23 - 10 13

SuS IF 6 3 2 1 14 - 13 11

Westermalms IF FK 6 2 2 2 11 - 11 8

FC Tolkarna 6 2 0 4 9 - 17 6

Kronobergs BK 6 1 2 3 13 - 22 5

AK Stockholmsatleterna 6 0 1 5 9 - 26 1

Blå Kulla IF Uteslutet

Olympique Rissne FC Uteslutet

Herrar 7 E

Bondegatans Bajare FF 7 7 0 0 31 - 5 21

BK Offside 7 6 0 1 25 - 8 18

Spartak Orminge FF 7 4 1 2 23 - 13 13

IF Söderkamraterna 7 3 1 3 20 - 12 10

Boo SK 7 3 1 3 12 - 13 10

Djurö-Vindö IF  7 2 1 4 19 - 21 7

BK Bleket 7 1 0 6 16 - 34 3

Idrottshögskolans FF 7 0 0 7 6 - 46 0

Boo FK Uteslutet

Herrar 7 F

FC Söder 9 9 0 0 52 - 12 27

FC Björnligan 9 7 1 1 32 - 16 22

Atletic Blåsut FC 9 4 4 1 30 - 17 16

BK Borsten 9 5 1 3 25 - 18 16

Viking Södermalm BK 9 4 1 4 22 - 21 13

Enskede United FC 9 3 2 4 20 - 21 11

Bagis Ultras BK 9 3 1 5 23 - 30 10

IF Atletico Camelen 9 2 2 5 12 - 32 8

Viña del Mar IF 9 2 0 7 25 - 31 6

SPIK 9 0 0 9 3 - 46 0

Herrar 7 G

Landsort Footballclub 7 6 1 0 29 - 1 19

High Valley FC 7 6 0 1 31 - 9 18

Los Ché IF 7 4 1 2 27 - 19 13

FC Vantör  7 3 1 3 19 - 24 10

Solberga BK 7 3 1 3 14 - 21 10

Vega FC  7 1 1 5 16 - 23 4

Söderort United FF  7 1 1 5 9 - 24 4

Top FC  7 1 0 6 11 - 35 3

Nynäshamns IF FK Utgått

Herrar 7 H

Dardania Stockholm FF 9 8 1 0 44 - 12 25

Marockanska FC 9 7 1 1 28 - 10 22

BK Gömmaren 9 6 1 2 35 - 10 19

Sörskogens IF 9 6 0 3 28 - 20 18

Tullinge BK 9 4 1 4 17 - 18 13

Västertorps BK 9 4 0 5 29 - 23 12

Newroz FC Bredäng 9 3 2 4 16 - 22 11

Nackdala AIS  9 3 0 6 17 - 28 9

Athletic Botkyrka FC 9 1 0 8 9 - 27 3

Unite Stockholm IF 9 0 0 9 6 - 59 0

Stockholmsserien 1

Huddinge IF 5 5 0 0 13 - 7 15

IFK Lidingö FK 5 3 1 1 19 - 11 10

Enskede IK 4 1 2 1 8 - 6 5

Vasalunds IF 3 1 0 2 10 - 12 3

IFK Haninge 4 1 0 3 6 - 13 3

IFK Stocksund 5 0 1 4 11 - 18 1

Kungsängens IF  Utgått

48



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 2020

Stockholmsserien 2 Norra

FC Järfälla 4 4 0 0 18 - 4 12

Spånga IS FK 4 3 0 1 17 - 5 9

Bele Barkarby FF 4 2 0 2 16 - 8 6

Ängby IF 4 1 0 3 8 - 24 3

IFK Aspudden-Tellus 4 0 0 4 4 - 22 0

IFK Österåker FK Uteslutet

Stockholmsserien 2 Södra

Rågsveds IF 5 4 1 0 21 - 10 13

Spårvägens FF 5 2 2 1 11 - 12 8

Västerhaninge IF 5 2 1 2 12 - 12 7

Älta IF 5 2 0 3 18 - 16 6

Hanvikens SK 5 1 2 2 10 - 14 5

Segeltorps IF  5 0 2 3 13 - 21 2

Stockholmsserien 3 Norra

Enebybergs IF 3 3 0 0 17 - 7 9

Värtans IK  3 2 0 1 9 - 7 6

Reymersholms IK 3 1 0 2 6 - 12 3

Kista SC 3 0 0 3 3 - 9 0

Bollstanäs SK Utgått

Erikslunds KF  Utgått

Stockholmsserien 3 Södra

Järla IF FK 4 3 0 1 7 - 2 9

Mälarhöjden-Hägersten FF 4 3 0 1 17 - 20 9

Fittja IF  4 2 0 2 20 - 6 6

Bagarmossen Kärrtorp BK 4 2 0 2 6 - 8 6

IFK Stockholm FK 4 0 0 4 7 - 21 0

Arameisk-Syrianska IF Uteslutet

Stockholmsserien 4 Norra

Som United Fotbollsför. 4 4 0 0 18 - 5 12

Kungsängens IF C 4 3 0 1 16 - 9 9

Mariebergs SK  4 1 1 2 13 - 12 4

IF Wasa 4 1 0 3 7 - 15 3

Storskogens SK 4 0 1 3 10 - 23 1

Wollmars FF Uteslutet

Stockholmsserien 4 Södra

Tungelsta IF 5 3 2 0 22 - 6 11

IFK Haninge 5 3 1 1 14 - 11 10

Ösmo GIF FK 5 3 0 2 18 - 21 9

Stuvsta IF 5 2 0 3 11 - 21 6

FoC Farsta FF 5 1 2 2 13 - 14 5

Årsta FF 5 0 1 4 8 - 13 1

Stockholmsserien 5 Norra

Roslags-Kulla IF B 4 3 1 0 15 - 6 10

IFK Vaxholm B 4 2 0 2 12 - 11 6

Åkersberga FC B 4 1 2 1 7 - 8 5

Viggbyholms IK FF 4 1 1 2 13 - 13 4

Danderyds SK FF 4 1 0 3 4 - 13 3

Apollon Solna FK Utgått

Parsian Väsby IF Utgått

Stockholmsserien 5 Södra

Norrtulls SK 3 3 0 0 8 - 3 9

Flemingsberg United FC  3 1 0 2 10 - 11 3

Rönninge Salem Fotboll  3 1 0 2 9 - 10 3

FC Brandbergen 3 1 0 2 9 - 12 3

FC Stockholm Internazionale Uteslutet

Saltsjöbadens IF Uteslutet

Stockholmsserien 6 Norra

Danderyds SK C 5 3 2 0 19 - 8 11

Skå IK & Bygdegård 5 3 0 2 11 - 6 9

IFK Viksjö 5 3 0 2 13 - 10 9

Alvik FC 5 2 1 2 13 - 12 7

Åkersberga BK 5 2 0 3 10 - 19 6

AC Azzurri  5 0 1 4 6 - 17 1

Stockholmsserien 6 Södra

Norsborgs FC 4 3 1 0 13 - 7 10

Oranje FK  4 1 3 0 9 - 7 6

FC Söderort 4 2 0 2 9 - 10 6

Stureby SK  4 1 1 2 14 - 10 4

Camdja IKF 4 0 1 3 7 - 18 1

Nynäshamns IF FK Utgått

Spårvägens FF Utgått

Stockholmsserien 7 Norra

Sundbyberg FC B 4 3 1 0 15 - 8 10

Edessa Syrianska KIF B 4 2 1 1 13 - 11 7

Apollon Solna FK C 4 2 0 2 11 - 8 6

Sundbybergs IK C 4 2 0 2 11 - 10 6

Bro IK C 4 0 0 4 2 - 15 0

Blå Kulla IF Uteslutet

Stockholmsserien 7 Södra

Älta IF 5 5 0 0 19 - 2 15

BK Gömmaren 5 4 0 1 12 - 4 12

Tyresö FF 5 2 0 3 11 - 12 6

Tungelsta IF  C 5 2 0 3 16 - 19 6

Reymersholms IK D 5 2 0 3 12 - 16 6

Tullinge BK 5 0 0 5 5 - 22 0

Herrar Vet A

Järfälla FF 6 5 1 0 17 - 4 16

Bele Barkarby FF 6 4 2 0 24 - 4 14

Kallhälls FF 6 4 1 1 9 - 6 13

Bollstanäs SK 6 2 1 3 13 - 10 7

Alianza IF 6 2 0 4 6 - 15 6

Sollentuna FK X 6 1 0 5 5 - 24 3

FC Järfälla 6 0 1 5 6 - 17 1

Sollentuna FK V Uteslutet

Herrar Vet B

Sollentuna FK 7 5 1 1 17 - 10 16

Ursvik IK 7 5 1 1 12 - 7 16

Kofkella Kultur o IF  7 4 1 2 19 - 10 13

Vallentuna BK  7 4 1 2 16 - 12 13

IFK Vaxholm 7 3 0 4 17 - 12 9

Danderyds SK 7 2 0 5 22 - 26 6

Hässelby SK FF  7 2 0 5 10 - 18 6

Iberoamericana IF 7 1 0 6 7 - 25 3

Sollentuna FK Y Utgått

Herrar Vet C

Vällingby AIK 7 5 2 0 33 - 7 17

FK Bromma 7 5 0 2 34 - 9 15

Ängby IF 7 4 3 0 26 - 7 15

Apollon Solna FK 7 4 2 1 25 - 18 14

Ekerö IK 7 2 2 3 5 - 12 8

Polonia Falcons FF 7 2 0 5 13 - 19 6

Munsö IF 7 1 1 5 2 - 33 4

Hagalunds IS 7 0 0 7 4 - 37 0

Herrar Vet D

Sickla IF  7 5 1 1 19 - 7 16

Gröndals IK  7 5 1 1 20 - 9 16

Långholmen FC 7 5 0 2 21 - 7 15

Stureby SK 7 3 3 1 10 - 6 12

Tudor Arms FC 7 2 3 2 13 - 10 9

Solberga BK 7 1 1 5 3 - 16 4

Skogås-Trångsunds FF 7 0 3 4 2 - 17 3

IFK Aspudden-Tellus 7 0 2 5 5 - 21 2

Herrar Vet E

Rönninge Salem Fotboll  7 6 0 1 25 - 6 18

Los Copihues 7 5 1 1 14 - 9 16

Botkyrkakurd FF 7 5 0 2 22 - 13 15

Fittja IF  7 3 2 2 16 - 12 11

Tullinge BK 7 3 0 4 19 - 20 9

Camdja IKF 7 1 1 5 14 - 22 4

Tullinge TP FK 7 1 1 5 14 - 27 4

Real Antartica IF  7 1 1 5 9 - 24 4

CUPER
Victoria Cup 2019/20
1:a omgången

IFK Aspudden-Tellus (4) - Nacka Allstars DFF (3) 1 - 2

Spånga IS FK (3) - Stuvsta IF (1) 3 - 4

Tullinge TP FK (4) - Boo FF (1) 1 - 5

Årsta FF (5) - Sundbybergs IK (3) 2 - 6

Ingarö IF (5) - Newroz FC (5) 4 - 5

Hanvikens SK (3) - Kungsängens IF (4) 6 - 5

AK Sthlmsatleterna (5) - Skogås-Trångsunds FF (4) 0 - 6

Reymersholms IK (4) - IFK Stocksund (3) 1 - 2

Stureby SK (4) - IFK Lidingö FK (2) 1 - 7

Viggbyholms IK FF (4) - IFK Haninge (2) 1 - 5

Vasastans BK (3) - Ösmo GIF FK (3) 2 - 3

Åkersberga BK (3) - Bagarmossen Kärrtorp BK (3) 2 - 0

Västerhaninge IF (5) - Värmdö IF (3) 2 - 7

Lindhagen FF (2) - Järla IF FK (3) 3 - 0

IFK Vaxholm (5) - Rågsveds IF (3) 1 - 4

Rotebro IS FF (5) - Karlbergs BK (3) 3 - 10

Rönninge/Salem Fotboll (4) - Huddinge IF (3) 4 - 2

Enebybergs IF (4) - Mälarhöjdens IK Fotboll (2) 1 - 2

2:a omgången

IFK Lidingö FK (2) - Bollstanäs SK (EE) WO

Boo FF (1) - Enskede IK (1) 7 - 5

Nacka Allstars DFF (3) - Stuvsta IF (1) 1 - 2

Skogås-Trångsunds FF (4) - Älta IF (1) 3 - 7

Hanvikens SK (3) - Segeltorps IF (2) 1 - 2

Karlbergs BK (3) - Täby FK (1) 2 - 3

Sundbybergs IK (3) - IFK Haninge (2) 1 - 7

IFK Stocksund (3) - Rågsveds IF (3) 1 - 2

Åkersberga BK (3) - Värmdö IF (3) OW

Newroz FC (5) - Tyresö FF (1) 4 - 16

Bele Barkarby FF (2) - Sollentuna FK (1) 1 - 3

Lindhagen FF (2) - Älvsjö AIK FF (EE) 3 - 0

Rönninge/Salem Fotboll (4) - FC Djursholm 2 - 3

Ösmo GIF FK (3) - Mälarhöjdens IK Fotboll (2) 3 - 12

Åttondelsfinaler

Rågsveds IF (3) - FC Djursholm (2) 3 - 1

Segeltorps IF (2) - IF BP (EE) 3 - 5

Lindhagen FF (2) - Täby FK (1) 2 - 5

Älta IF (1) - Stuvsta IF (1) 0 - 1

Sollentuna FK (1) - Tyresö FF (1) 2 - 6

IFK Haninge (2) - IFK Lidingö FK (2) 0 - 1

Värmdö IF (3) - Boo FF (1) 2 - 3

Mälarhöjdens IK Fotboll (2) - Djurgårdens IF FF (A) 3 - 1

Kvartsfinaler

Rågsveds IF (3) - IF BP (EE) 0 - 5

Täby FK (1) - Stuvsta IF (1) 2 - 4

IFK Lidingö FK (2) - Tyresö FF (1) 1 - 2

Mälarhöjdens IK Fotboll (2) - Boo FF (1) 1 - 7

Semifinaler

Stuvsta IF (1) - IF BP (EE) 4 - 1

Tyresö FF (1) - Boo FF (1) 3 - 0

Final

Stuvsta IF (1) - Tyresö FF (1) 3 - 4

JDM Flickor 2020
1:a omgången

IFK Lidingö FK - Järla IF FK WO

Stuvsta IF - IFK Stocksund 3 - 0

Åttondelsfinaler

IF BP - Hammarby IF FF 1 - 4

Bollstanäs SK - Stuvsta IF 1 - 3

Enskede IK - Älta IF 5 - 2

Älvsjö AIK FF - IFK Lidingö FK 4 - 2

Vasalunds IF - AIK FF OW

Sätra SK - Sollentuna FK 3 - 1

Skogås-Trångsunds FF - Djurgårdens IF FF 0 - 8

FC Djursholm - Hässelby SK FF WO
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Kvartsfi naler

Hammarby IF FF - Stuvsta IF 1 - 2

Enskede IK - Älvsjö AIK FF 4 - 0

AIK FF - Sätra SK WO

Djurgårdens IF FF - FC Djursholm WO

Semifi naler

Stuvsta IF - Enskede IK 2 - 3

AIK FF - Djurgårdens IF FF 1 - 2

Final

Enskede IK - Djurgårdens IF FF (spelas våren 2021) 

Stockholm Cup 2019/20 
Grupp B

1:a omgången

IFK Bergshamra (7) - Åkersberga BK (7) 1 - 2

Åkeshovs IoFK (6) - IFK Stockholm FK (4) 4 - 3

Oranje FK (7) - Hallonbergen IF (4) 6 - 7

Gimonäs FC (5) - FC Djursholm (4) 1 - 4

Dynamo Täby FC (7) - Stockholms IF Midia (6) 1 - 2

Järla IF FK (4) - Enebybergs IF (4) 2 - 3

Olympia Stockholm FF (7) - Nacka United FF (6) WO

Skogås-Trångsunds FF (5) - Kista SC (4) 9 - 8

Upplands-Bro United FK (7) - Wollmars FF (5) 2 - 3

Svensk-Palestinska FF (5) - Norrtulls SK (5) 4 - 5

Kronobergs BK (7) - Reymersholms IK (4) 4 - 13

IFK Lidingö FC (7) - Konyaspor Kultur och IF (4) 5 - 4

BK Yardies (7) - Tungelsta IF (4) 8 - 1

Örby IS (6) - Roslags-Kulla IF (5) 2 - 3

Ultimate Concern IF (7) - Tudor Arms FC (6) 4 - 2

Ursvik IK (6) - Ösmo GIF FK (5) 2 - 0

Stureby SK (6) - Enskede FF (6) 5 - 3

Ljungbackens IF (6) - FC Järfälla (4) 3 - 1

IFK Lidingö BK (5) - Bollstanäs SK (4) 6 - 7

BK Fyren (7) - Nynäshamns IF FK (6) 3 - 2

FK Ekipa (6) - Hässelby SK FF (4) 6 - 0

Idrottsgatans BK (6) - Polonia Falcons FF (6) 0 - 2

Sörskogens IF (7) - Segeltorps IF (4) 3 - 9

Råsunda FC (6) - IF Söderkamraterna (7) 4 - 3

Mälarh.-Hägersten FF (5) - Viggbyholms IK FF (4) 5 - 3

AIF Kista (7) - IK Säbysjön (6) 1 - 4

Högalids IF (5) - Älvsjö AIK FF (4) 3 - 2

Tullinge BK (7) - Bagarmossen Kärrtorp BK (4) 6 - 5

IF Lokomotiv Blackeberg (6) - Hammarby TFF (5) 4 - 5

Fullersta FK (6) - Mariebergs SK (4) 1 - 12

Erikslunds KF (4) - Långholmen FC (4) 5 - 3

Marockanska FC (7) - Som United FF (4) 5 - 3

IFK Tumba FK (4) - Älta IF (4) 1 - 2

BK Gömmaren (7) - IFK Viksjö (5) 7 - 9

Bollmora Internacional IKF (6) - Vendelsö IK (4) 5 - 4

FC Tolkarna (7) - Stuvsta IF (5) 1 - 8

FC Björnligan (7) - Bromstens IK (6) 0 - 8

Boo SK (7) - Rinkeby United FC (4) 2 - 5

Suryoye Botkyrka KIF (7) - Ingarö IF (5) 3 - 4

Cassi FF (6) - Bele Barkarby FF (4) 3 - 8

Åkersberga FC (6) - Bondegatans Bajare FF (6) 11 - 1

Solberga BK (7) - Grödinge SK (5) 0 - 13

Sundbyberg FC (7) - Storskogens SK (5) 4 - 12

FC Söderort (7) - Wäsby FC (6) 6 - 12

AK Stockholmsatleterna (7) - Camdja IKF (6) 1 - 6

Norsborg FC (6) - FC Iliria Stockholm (5) 5 - 3

FC Södrasidan (5) - Handelskamraternas IS (6) 3 - 2

BK Gamla Karlbergare (5) - Rågsveds IF (3) 2 - 13

FC Sampierdarenese (6) - FC of Hässelby (6) 3 - 0

2:a omgången

Ultimate Concern IF (7) - Bollmora Intern. IKF (6) 3 - 0

Tullinge BK (7) - Bollstanäs SK (4) 3 - 2

Norsborg FC (6) - Hallonbergen IF (4) 4 - 1

Olympia Sthlm FF (7) - Mälarh.-Hägersten FF (5) 2 - 0

Åkersberga BK (7) - Roslags-Kulla IF (5) 4 - 3

Skogås-Trångsunds FF (5) - Enebybergs IF (4) 4 - 0

Edessa Syrianska KIF (6) - Wollmars FF (5) 2 - 4

IFK Lidingö FC (7) - FC Södrasidan (5) 1 - 2

BK Yardies (7) - Högalids IF (5) 6 - 7

Storskogens SK (5) - Spårvägens FF (4) 5 - 0

Råsunda IS (7) - Stuvsta IF (5) 5 - 3

Marockanska FC (7) - Mariebergs SK (4) 6 - 7

BK Fyren (7) - Essinge IK (6) 5 - 8

Hammarby TFF (5) - Älta IF (4) 3 - 4

Åkeshovs IoFK (6) - Segeltorps IF (4) 10 - 9

IFK Viksjö (5) - Rågsveds IF (3) 3 - 4

Stockholms IF Midia (6) - Polonia Falcons FF (6) 4 - 2

FK Ekipa (6) - IK Säbysjön (6) 14 - 13

Camdja IKF (6) - Bele Barkarby FF (4) 4 - 0
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Ursvik IK (6) - Wäsby FC (6) 1 - 3

FC Djursholm (4) - FC Brandbergen (5) 3 - 1

Råsunda FC (6) - Apollon Solna FK (6) 4 - 2

Stureby SK (6) - Erikslunds KF (4) 3 - 4

Ljungbackens IF (6) - Norrtulls SK (5) 3 - 9

Grödinge SK (5) - Danderyds SK FF (5) 3 - 2

FC Sampierdarenese (6) - Bromstens IK (6) 4 - 3

Kallhälls FF (7) - Rönninge Salem Fotboll (6) 2 - 5

Åkersberga FC (6) - Reymersholms IK (4) 8 - 3

Ingarö IF (5) - Rinkeby United FC (4) 5 - 6

Sextondelsfinal

Stockholms IF Midia (6) - Rinkeby United FC (4) 2 - 5

Norsborg FC (6) - FC Djursholm (4) 3 - 1

Tullinge BK (7) - Erikslunds KF (4) 4 - 2

Grödinge SK (5) - Assyriska United IK (3) 6 - 2

Råsunda IS (7) - Boo FF (4) 2 - 1

Rönninge Salem Fotb. (6) - Skogås-Trångsunds FF (5) 0 - 5

Essinge IK (6) - FC Södrasidan (5) 2 - 1

Åkersberga BK (7) - Högalids IF (5) 1 - 7

Wäsby FC (6) - Norrtulls SK (5) 2 - 5

Råsunda FC (6) - Rågsveds IF (3) 1 - 8

Camdja IKF (6) - Spånga IS FK (3) 3 - 5

Mariebergs SK (4) - Älta IF (4) 3 - 2

Olympia Stockholm FF (7) - Wollmars FF (5) 1 - 2

FC Sampierdarenese (6) - Åkersberga FC (6) 1 - 5

Ultimate Concern IF (7) - Storskogens SK (5) 3 - 8

Åkeshovs IoFK (6) - FK Ekipa (6) 6 - 7

Åttondelsfinal

Norsborg FC (6) - Rinkeby United FC (4) 10 - 11

Tullinge BK (7) - Grödinge SK (5) 7 - 8

Råsunda IS (7) - Skogås-Trångsunds FF (5) 3 - 7

Essinge IK (6) - Högalids IF (5) 1 - 3

Norrtulls SK (5) - Rågsveds IF (3) 3 - 5

Mariebergs SK (4) - Spånga IS FK (3) 3 - 0

Åkersberga FC (6) - Wollmars FF (5) 3 - 0

FK Ekipa (6) - Storskogens SK (5) 5 - 6

Kvartsfinal

Grödinge SK (5) - Rinkeby United FC (4) 4 - 2

Skogås-Trångsunds FF (5) - Högalids IF (5) 3 - 1

Mariebergs SK (4) - Rågsveds IF (3) 0 - 2

Åkersberga FC (6) - Storskogens SK (5) 9 - 10

Grupp A

1:a omgången

Hanvikens SK (3) - Ängby IF (3) 1 - 2

Tullinge TP FK (4) - IFK Österåker FK (2) 2 - 4

Västerhaninge IF (3) - Vallentuna BK (3) 3 - 1

Värmdö IF (4) - Värtans IK (3) OW

Åttondelsfinal

Värtans IK (3) - IFK Stocksund (2) 3 - 4

Ängby IF (3) - Karlbergs BK (2) 2 - 9

Västerhaninge IF (3) - FC Sthlm Internazionale (2) 2 - 7

Enskede IK (2) - Täby FK (1) 5 - 1

Kungsängens IF (2) - IFK Lidingö FK (2) 2 - 3

FoC Farsta FF (3) - Newroz FC (2) 0 - 2

IFK Österåker FK (2) - Huddinge IF (2) 5 - 0

IFK Aspudden-Tellus (3) - Tyresö FF (2) 1 - 2

Kvartsfinal

IFK Stocksund (2) - Karlbergs BK (2) 1 - 2

FC Sthlm Internazionale (2) - Enskede IK (2) 6 - 5

Newroz FC (2) - IFK Lidingö FK (2) 0 - 1

IFK Österåker FK (2) - Tyresö FF (2) 4 - 6

Finalspel

Kvartsfinal

Skogås-Trångsunds FF (5) - Rågsveds IF (3) 5 - 6

Grödinge SK (5) - Tyresö FF (2) 4 - 8

IFK Lidingö FK (2) - Karlbergs BK (2) 5 - 0

Storskogens SK (5) - FC Sthlm Internazionale (2) 3 - 6

Semifinal

Rågsveds IF (3) - Tyresö FF (2) 5 - 6

IFK Lidingö FK (2) - FC Sthlm Internazionale (2) 0 - 2

Final

Tyresö FF (2) - FC Sthlm Internazionale (2) 2 - 0

JDM Pojkar 2020
1:a omgången

FC Järfälla - Hässelby SK FF 1 WO

Hammarby IF FF - Värmdö IF OW

Tyresö FF - Bollstanäs SK 9 - 0

Rönninge Salem Fotboll - Huddinge IF 0 - 4

Älta IF - Karlbergs BK 1 - 2

Viggbyholms IK FF - IFK Viksjö 3 - 1

Järla IF FK - Vasalunds IF OW

Skogås-Trångsunds FF HJ - Sundbybergs IK 6 - 3

Reymersholms IK - Älvsjö AIK FF 5 - 0

Ängby IF 1 - Hammarby TFF 1 - 4

Boo FF - Hanvikens SK 4 - 1

AIK FF - Djurgårdens IF FF 2 - 1

Åttondelsfinaler

Värmdö IF - AIK FF 0 - 3

Tyresö FF - Hammarby TFF 1 - 0

Boo FF - Huddinge IF 8 - 6

Vasalunds IF - Karlbergs BK WO

Reymersholms IK - FC Järfälla 6 - 0

Skogås-Trångsunds FF HJ - Bele Barkarby FF 1 - 6

Viggbyholms IK FF - FoC Farsta FF 6 - 1

IFK Lidingö FK - IFK Aspudden-Tellus 15 - 1

Kvartsfinaler

AIK FF - Tyresö FF 1 - 2

Boo FF - Vasalunds IF 7 - 5

Reymersholms IK - Bele Barkarby FF 0 - 2

Viggbyholms IK FF - IFK Lidingö FK 6 - 7

Semifinaler

Tyresö FF - Boo FF 2 - 1

Bele Barkarby FF - IFK Lidingö FK 3 - 2

Final

Tyresö FF - Bele Barkarby FF 2 – 1

NATIONELLA SERIER
DAMER

OBOS Damallsvenskan

Kopparbergs/Göteborg FC 22 17 3 2 55 - 10 54

FC Rosengård 22 14 5 3 57 - 14 47

Kristianstads DFF 22 14 3 5 48 - 29 45

Linköpings FC 22 12 3 7 32 - 34 39

Vittsjö GIK 22 9 4 9 33 - 35 31

Växjö 22 8 3 11 18 - 32 27

KIF Örebro DFF 22 7 5 10 26 - 36 26

Piteå IF DFF 22 7 4 11 21 - 33 25

Djurgårdens IF FF 22 6 6 10 20 - 31 24

Eskilstuna United DFF 22 7 2 13 31 - 35 23

Umeå IK FF 22 6 5 11 21 - 40 23

IK Uppsala Fotboll 22 3 1 18 21 - 54 10

Elitettan

AIK 26 24 0 2 77 - 17 72

Hammarby 26 21 3 2 76 - 25 66

Morön BK 26 18 1 7 61 - 30 55

IFK Kalmar 26 14 3 9 53 - 39 45

Mallbackens IF Sunne 26 12 6 8 41 - 37 42

Jitex Mölndal BK 26 13 1 12 45 - 49 40

Alingsås FC United 26 11 6 9 50 - 38 39

IF BP 26 11 6 9 57 - 47 39

Bollstanäs SK 26 9 5 12 42 - 52 32

Älvsjö AIK FF 26 6 4 16 29 - 62 22

Lidköpings FK 26 5 6 15 39 - 63 21

Kvarnsvedens IK 26 6 2 18 27 - 54 20

Sandvikens IF 26 5 4 17 30 - 65 19

Sunnanå SK 26 3 1 22 23 - 72 10
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Div 1 Norra Svealand

Sundsvalls DFF 11 9 1 1 34 - 8 28

Täby FK 11 8 1 2 35 - 11 25

Gamla Upsala SK  11 7 2 2 36 - 14 23

Västerås BK 30 11 7 2 2 32 - 14 23

Sätra SK 11 5 4 2 29 - 15 19

Rimbo IF 11 5 1 5 18 - 27 16

Sollentuna FK 11 4 2 5 20 - 19 14

Gefle IF FF 11 4 2 5 13 - 17 14

IFK Västerås FK 11 4 1 6 20 - 27 13

Ljusdals IF 11 3 1 7 11 - 20 10

Stensätra IF 11 1 0 10 6 - 43 3

Valbo FF 11 0 1 10 6 - 45 1

Div 1 Södra Svealand

IFK Norrköping FK 11 10 1 0 57 - 4 31

Tyresö FF 11 9 1 1 37 - 10 28

Smedby AIS 11 7 1 3 30 - 22 22

Stuvsta IF 11 7 0 4 23 - 20 21

Enskede IK 11 6 1 4 28 - 16 19

Örebro SK Söder 11 6 1 4 20 - 18 19

Stureby FF 11 5 1 5 22 - 31 16

IK Tun 11 3 1 7 19 - 19 10

Boo FF 11 3 1 7 19 - 34 10

Älta IF 11 2 2 7 22 - 40 8

Telge United FF 11 2 1 8 11 - 48 7

Lindö FF 11 0 1 10 7 - 33 1

Division 2 Östra Svealand

Segeltorps IF 9 7 1 1 22 - 12 22

Dalhem IF  9 6 0 3 30 - 15 18

Bele Barkarby FF 9 6 0 3 27 - 13 18

FC Djursholm 9 4 2 3 21 - 13 14

IFK Lidingö FK 9 4 1 4 18 - 19 13

Mälarhöjdens IK Fotboll 9 4 1 4 16 - 18 13

Lindhagen FF 9 4 1 4 15 - 18 13

P18 IK 9 3 1 5 16 - 25 10

IFK Haninge 9 2 3 4 14 - 19 9

Bälinge IF 9 0 0 9 13 - 40 0

HERRAR

Allsvenskan

Malmö FF 30 17 9 4 64 - 30 60

IF Elfsborg 30 12 15 3 49 - 38 51

BK Häcken 30 12 13 5 45 - 29 49

Djurgården 30 14 6 10 48 - 33 48

Mjällby AIF 30 13 8 9 48 - 44 47

IFK Norrköping FK 30 13 7 10 60 - 46 46

Örebro 30 12 6 12 37 - 41 42

Hammarby 30 10 11 9 47 - 47 41

AIK 30 10 9 11 30 - 33 39

IK Sirius FK 30 9 11 10 43 - 51 38

Varbergs BoIS FC 30 10 7 13 45 - 44 37

IFK Göteborg 30 7 13 10 35 - 41 34

Östersund 30 8 9 13 27 - 46 33

Kalmar FF 30 6 10 14 30 - 49 28

Helsingborgs IF 30 5 11 14 33 - 48 26

Falkenbergs FF 30 5 9 16 33 - 54 24

Superettan

Halmstad 30 21 5 4 61 - 18 68

Degerfors IF 30 19 6 5 64 - 30 63

Jönköpings Södra IF 30 18 5 7 52 - 34 59

Östers IF 30 15 6 9 41 - 36 51

Akropolis IF 30 10 15 5 44 - 39 45

GIF Sundsvall 30 12 7 11 53 - 48 43

Västerås SK FK 30 11 6 13 40 - 44 39

IK Brage 30 11 6 13 38 - 44 39

Athletic Eskilstuna 30 11 4 15 36 - 49 37

GAIS 30 9 9 12 30 - 41 36

Norrby IF 30 8 10 12 39 - 41 34

Örgryte IS Fotboll 30 9 6 15 34 - 43 33

Trelleborgs FF 30 8 8 14 33 - 41 32

Dalkurd 30 6 11 13 33 - 42 29

Umeå FC 30 5 12 13 25 - 47 27

Ljungskile SK Herrfotboll 30 5 8 17 24 - 50 23

Ettan Norra

Vasalund 30 22 3 5 88 - 38 69

IF BP 30 18 8 4 63 - 23 62

Sollentuna FK 30 18 6 6 63 - 43 60

IFK Haninge 30 18 5 7 77 - 47 59

IF Sylvia 30 17 8 5 59 - 42 59

Sandvikens IF 30 16 9 5 65 - 33 57

Gefle IF FF 30 13 10 7 57 - 43 49

IF Karlstad Fotboll 30 10 7 13 53 - 53 37

IK Frej Täby 30 11 4 15 49 - 54 37

IFK Luleå 30 10 6 14 44 - 52 36

Täby FK 30 10 5 15 44 - 53 35

Örebro Syrianska IF 30 9 7 14 40 - 55 34

Karlslunds IF FK 30 9 5 16 41 - 47 32

Team TG FF 30 7 2 21 37 - 86 23

IFK Berga 30 4 3 23 32 - 83 15

Nyköpings BIS 30 2 4 24 32 - 92 10

Div 2 Norra Svealand

Hudiksvalls Förenade FF 13 10 2 1 33 - 15 32

Skiljebo SK 13 9 0 4 30 - 18 27

Enköpings SK FK 13 8 1 4 27 - 15 25

IFK Lidingö FK 13 8 0 5 35 - 27 24

Karlbergs BK 13 6 5 2 22 - 7 23

Gamla Upsala SK 13 7 2 4 28 - 22 23

Enskede IK 13 7 1 5 29 - 27 22

Stockholm Internazionale 13 5 4 4 22 - 17 19

IFK Stocksund 13 5 3 5 19 - 18 18

IFK Österåker FK 13 5 1 7 21 - 28 16

Kvarnsvedens IK 13 3 2 8 15 - 19 11

Kungsängens IF 13 3 1 9 23 - 31 10

Fanna BK 13 2 1 10 17 - 35 7

Fagersta Södra IK 13 1 1 11 10 - 52 4

Div 2 Södra Svealand

Assyriska FF 13 10 1 2 37 - 11 31

Åtvidabergs FF 13 10 1 2 33 - 18 31

BK Forward 13 9 3 1 32 - 14 30

Tyresö FF 13 9 1 3 31 - 15 28

Värmbols FC 13 5 4 4 24 - 21 19

IFK Kumla 13 5 3 5 31 - 26 18

Arameisk-Syrianska IF 13 5 2 6 19 - 28 17

Trosa-Vagnhärad SK 13 4 4 5 20 - 25 16

IFK Eskilstuna 13 4 2 7 17 - 28 14

FC Gute 13 3 4 6 17 - 25 13

Huddinge IF 13 3 3 7 20 - 26 12

Rynninge IK 13 3 2 8 15 - 28 11

Assyriska IF i Norrköping 13 3 0 10 14 - 30 9

Newroz FC 13 2 2 9 19 - 34 8

Div 3 Norra Svealand

FC Järfälla 11 9 1 1 35 - 11 28

FC Arlanda 11 7 1 3 20 - 15 22

Uppsala-Kurd FK  11 6 1 4 24 - 14 19

Sundbybergs IK 11 5 4 2 20 - 13 19

IK Franke 11 5 3 3 14 - 12 18

BKV Norrtälje 11 5 1 5 22 - 24 16

IFK Uppsala 11 3 6 2 12 - 8 15

Sala FF 11 4 3 4 12 - 17 15

Spånga IS FK 11 4 1 6 19 - 17 13

Gideonsbergs IF 11 3 2 6 19 - 20 11

Vallentuna BK  11 1 2 8 20 - 29 5

Syrianska IF Kerburan 11 0 3 8 11 - 48 3

Div 3 Södra Svealand

United IK Nordic 11 10 0 1 35 - 12 30

Segeltorps IF 11 8 1 2 33 - 16 25

Västerhaninge IF 11 8 0 3 24 - 20 24

IFK Aspudden-Tellus 11 6 2 3 28 - 22 20

Rågsveds IF 11 6 0 5 24 - 21 18

Hanvikens SK 11 5 0 6 26 - 21 15

FoC Farsta FF 11 4 3 4 19 - 23 15

Syrianska Eskilstuna IF 11 4 1 6 23 - 24 13

Värtans IK 11 4 1 6 20 - 22 13

IK Viljan Strängnäs 11 3 0 8 21 - 33 9

Ängby IF 11 2 2 7 22 - 38 8

Södertälje FK 11 1 0 10 12 - 35 3
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Kval till Superettan

Omgång 1

Kval till Superettan

Landskrona BoIS - Dalkurd 2 - 0

IF BP - Trelleborgs FF 1 - 1

Omgång 2

Dalkurd - Landskrona BoIS 1 - 1

Trelleborgs FF - IF BP 5 - 2

Kval till div 2

Omgång 1

Omgång 1

BK Astrio - Malmö City FC 1 - 1

Pukebergs BK - Smedby AIS 0 - 3

Tidaholms GoIF - Torslanda IK 0 - 1

Järpens IF - Storfors AIK 0 - 4

FC Arlanda - Forssa BK 3 - 2

Segeltorps IF - Eskilstuna City FK 3 – 2

Omgång 2

Malmö City FC - BK Astrio 0 - 1

Storfors AIK - Järpens IF 3 - 0

Torslanda IK - Tidaholms GoIF 2 - 1

Smedby AIS - Pukebergs BK 2 - 1

Forssa BK - FC Arlanda 1 – 2

Eskilstuna City FK - Segeltorps IF 2 - 1

Omgång 2

Omgång 1

Storfors AIK - Sandviks IK 0 - 0

FC Arlanda - Kungsängens IF 2 - 3

Eskilstuna City FK - Rynninge IK 0 - 2

Torslanda IK - IFK Tidaholm 1 - 0

BK Astrio - KSF Prespa Birlik 4 - 2

Smedby AIS - IFK Hässleholm 1 - 3

Omgång 2

Sandviks IK - Storfors AIK 2 - 1

Kungsängens IF - FC Arlanda Uppskj.

IFK Tidaholm - Torslanda IK Uppskj.

KSF Prespa Birlik - BK Astrio Uppskj.

Rynninge IK - Eskilstuna City FK 5 - 1

IFK Hässleholm - Smedby AIS Uppskj.

Kval till div 3

Grupp 5

Rådmansö SK - Spånga IS FK 0 - 1

Bollstanäs SK - Unik FK 3 - 1

Spånga IS FK - Bollstanäs SK 1 - 0

Unik FK - Rådmansö SK 1 - 4

Bollstanäs SK - Rådmansö SK 4 - 2

Spånga IS FK - Unik FK 0 - 0

Spånga IS FK 3 2 1 0 2 - 0 7

Bollstanäs SK 3 2 0 1 7 - 4 6

Rådmansö SK 3 1 0 2 6 - 6 3

Unik FK 3 0 1 2 2 - 7 1

Grupp 6

Hargs BK - Boo FF 1 - 2

FC Nacka Iliria - Värtans IK 3 - 2

Boo FF - FC Nacka Iliria 2 - 2

Värtans IK - Hargs BK 6 - 1

Värtans IK - Boo FF 3 - 1

Hargs BK - FC Nacka Iliria 1 - 6

FC Nacka Iliria 3 2 1 0 11 - 5 7

Värtans IK 3 2 0 1 11 - 5 6

Boo FF 3 1 1 1 5 - 6 4

Hargs BK 3 0 0 3 3 - 14 0

UNGDOM FLICKOR

SM F17 

Norra Svealand

Sollentuna FK 8 7 0 1 51 - 7 21

Kvarnsvedens IK 8 6 1 1 16 - 6 19

Ornäs BK 8 5 3 0 29 - 9 18

Skiljebo SK 8 3 1 4 16 - 20 10

Högbo AIK 8 3 1 4 14 - 19 10

Sunnersta AIF 8 2 2 4 13 - 20 8

Östansbo IS 8 2 2 4 16 - 30 8

Hille IF 8 2 2 4 11 - 34 8

Gefle IF FF 8 0 0 8 5 - 26 0

Mellersta Svealand

IF Brommapojkarna (1) 8 6 1 1 43 - 11 19

AIK FF 8 6 0 2 50 - 14 18

IK Uppsala Fotboll 8 5 1 2 34 - 13 16

IFK Stocksund 8 5 0 3 39 - 12 15

FC Djursholm 8 5 0 3 25 - 14 15

Västerås BK 30 8 4 1 3 21 - 15 13

Vaksala SK 8 2 1 5 13 - 24 7

Sandvikens IF 8 1 0 7 11 - 51 3

Strömsbro IF 8 0 0 8 6 - 88 0

P18 IK/Dalhem IF Utgått

Västra Svealand

IF Brommapojkarna (2) 8 7 1 0 44 - 7 22

Djurgårdens IF FF 8 5 3 0 36 - 11 18

Eskilstuna United DFF 8 5 1 2 27 - 20 16

IFK Aspudden-Tellus 8 5 1 2 20 - 14 16

Örebro SK Söder 8 4 1 3 17 - 18 13

Tyresö FF 8 3 1 4 24 - 27 10

Stureby SK/Saltsjö-Boo IF 8 2 0 6 23 - 36 6

Rävåsens IK Karlskoga 8 1 0 7 13 - 33 3

Skogstorps GoIF 8 0 0 8 8 - 46 0

Enskede IK Utgått

Södra Svealand

Linköpings FC/BK Kenty 8 6 2 0 22 - 6 20

KIF Örebro DFF/Adolfsb. IK 8 4 4 0 17 - 8 16

Nacka FC 8 4 4 0 17 - 9 16

Gideonsbergs IF 8 4 2 2 27 - 12 14

Jarlabergs IF 8 3 0 5 15 - 17 9

Hammarby IF FF 8 2 3 3 13 - 20 9

Stuvsta IF 8 1 4 3 11 - 15 7

Boo FF 8 2 0 6 11 - 22 6

IK Sturehov 8 0 1 7 10 - 34 1

Sätra SK Utgått

B-serie

Mellersta Svealand

Vaksala SK 3 3 0 0 10 - 4 9

Västerås BK 30 3 2 0 1 11 - 3 6

FC Djursholm 3 1 0 2 10 - 9 3

Sandvikens IF 3 0 0 3 1 - 16 0

Strömsbro IF Utgått

Västra Svealand

Tyresö FF 4 4 0 0 18 - 8 12

Stureby SK/Saltsjö-Boo IF 4 2 1 1 11 - 8 7

Örebro SK Söder 4 1 1 2 7 - 7 4

Skogstorps GoIF 4 1 1 2 9 - 11 4

Rävåsens IK Karlskoga 4 0 1 3 5 - 16 1

Södra Svealand

Hammarby IF FF 3 2 0 1 13 - 5 6

Jarlabergs IF 3 2 0 1 8 - 5 6

Stuvsta IF 2 1 1 0 4 - 1 4

IK Sturehov 3 1 0 2 4 - 7 3

Boo FF 3 0 1 2 1 - 12 1

Norra Svealand

Sollentuna FK 3 3 0 0 18 - 0 9

Ornäs BK 3 2 0 1 9 - 1 6

Kvarnsvedens IK 3 1 0 2 7 - 8 3

Skiljebo SK 3 0 0 3 0 - 25 0

A-serie

Mellersta Svealand

IF Brommapojkarna (1) 3 2 1 0 6 - 3 7

AIK FF 3 2 0 1 9 - 4 6

IFK Stocksund 3 1 0 2 3 - 7 3

IK Uppsala Fotboll 3 0 1 2 5 - 9 1

Västra Svealand

Djurgårdens IF FF 3 3 0 0 12 - 1 9

IF Brommapojkarna (2) 3 2 0 1 8 - 5 6

IFK Aspudden-Tellus 3 0 1 2 2 - 6 1

Eskilstuna United DFF 3 0 1 2 3 - 13 1

Södra Svealand

KIF Örebro DFF/Adolfsb. IK 3 2 0 1 6 - 4 6

Linköpings FC/BK Kenty 3 2 0 1 7 - 6 6

Nacka FC 3 2 0 1 6 - 6 6

Gideonsbergs IF 3 0 0 3 4 - 7 0

Slutspel

Åttondelsfinaler

Umeå IK FF - Sundsvalls DFF/Sidsjö-Böle 4 - 2

Själevads IK - Mariehem SK 2 - 1

IF Brommapojkarna (1) - Ornäs BK 3 - 1

KIF Örebro DFF/Adolfsb. IK - IFK Aspudden-Tellus 0 - 1

Sollentuna FK - AIK FF 0 - 2

IFK Göteborg - Södra Sandby IF 5 - 3

Eskilsminne IF/Eskilsminne DFF - Falkenbergs FF 2 - 1

Djurgårdens IF FF - Linköpings FC/BK Kenty 7 - 8

Kvartsfinal

Umeå IK FF - Själevads IK 3 - 0

Linköpings FC/BK Kenty - IFK Aspudden-Tellus 2 - 1

IF Brommapojkarna (1) - AIK FF 4 - 5

IFK Göteborg - Eskilsminne IF/Eskilsminne DFF 4 - 0

Semifinaler

IFK Göteborg - Linköpings FC/BK Kenty 1 - 0

Umeå IK FF - AIK FF 2 - 1

Final

IFK Göteborg - Umeå IK FF 1 - 3

Svenska Spel F19 Norra

Umeå IK FF 10 9 0 1 34 - 7 27

IK Uppsala Fotboll 10 7 1 2 30 - 14 22

Djurgårdens IF FF 10 6 2 2 26 - 13 20

IF Brommapojkarna 10 4 4 2 16 - 13 16

AIK FF 10 4 3 3 19 - 12 15

Piteå IF DFF 10 4 2 4 19 - 15 14

Eskilstuna United DFF  10 3 3 4 20 - 24 12

Morön BK 10 3 1 6 12 - 31 10

Hammarby IF FF 10 2 3 5 19 - 21 9

Kvarnsvedens IK  10 2 1 7 11 - 28 7

Älvsjö AIK FF 10 0 2 8 10 - 38 2

Bollstanäs SK Utgått

UNGDOM POJKAR

P16 Nationell 

Grupp 4

IFK Norrköping FK 9 8 1 0 40 - 13 25

Hammarby IF FF 9 7 1 1 37 - 14 22

IFK Eskilstuna 9 6 0 3 34 - 23 18

IFK Haninge 9 5 1 3 44 - 19 16

Karlslunds IF FK 9 4 1 4 32 - 30 13

Athletic FC Eskilstuna 9 3 2 4 17 - 32 11

Örebro Syrianska IF 9 3 1 5 11 - 25 10

Älvsjö AIK FF 9 2 1 6 22 - 37 7

FC Linköping City 9 1 2 6 12 - 28 5

Syrianska FC 9 0 2 7 16 - 44 2
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Grupp 5

Värmdö IF 11 9 0 2 44 - 13 27

AIK FF 11 8 1 2 77 - 17 25

Örebro SK FK 11 8 0 3 31 - 16 24

Djurgårdens IF FF 11 7 2 2 50 - 14 23

Västerås SK FK 11 7 0 4 32 - 35 21

IFK Lidingö FK 11 6 2 3 43 - 31 20

Degerfors IF 11 6 1 4 26 - 31 19

Nacka United FF 11 4 0 7 27 - 32 12

Dalkurd FF 11 4 0 7 19 - 47 12

Märsta IK  11 2 0 9 16 - 29 6

FBK Karlstad 11 2 0 9 19 - 56 6

Västerås IK 11 0 0 11 5 - 68 0

Grupp 6

IF Brommapojkarna 9 8 1 0 57 - 9 25

IK Sirius FK 9 7 1 1 32 - 15 22

GIF Sundsvall 9 6 1 2 34 - 15 19

Vasalunds IF 9 6 1 2 33 - 27 19

Sandvikens IF 9 5 0 4 30 - 22 15

FC Djursholm 9 3 0 6 26 - 29 9

Visby AIK 9 2 2 5 16 - 23 8

IK Brage 9 2 1 6 9 - 41 7

Sollentuna FK 9 1 3 5 11 - 35 6

Forssa BK  9 0 0 9 13 - 45 0

A3

IF Brommapojkarna 5 4 0 1 18 - 11 12

AIK FF 5 3 1 1 17 - 10 10

IFK Norrköping FK 5 3 1 1 16 - 15 10

Vasalunds IF 5 2 0 3 19 - 18 6

IFK Eskilstuna 5 1 0 4 10 - 19 3

Djurgårdens IF FF 5 0 2 3 11 - 18 2

A4

Hammarby IF FF 5 4 1 0 16 - 5 13

Värmdö IF 5 4 0 1 17 - 9 12

GIF Sundsvall 5 3 1 1 8 - 5 10

Sandåkerns SK 5 2 0 3 11 - 12 6

IK Sirius FK 5 1 0 4 6 - 12 3

Östersunds FK 5 0 0 5 4 - 19 0

B4

IFK Haninge 6 5 1 0 24 - 9 16

Karlslunds IF FK 6 5 0 1 31 - 13 15

Örebro Syrianska IF 6 3 0 3 14 - 13 9

Älvsjö AIK FF 6 3 0 3 17 - 19 9

FC Linköping City 6 2 1 3 16 - 19 7

Syrianska FC 6 2 0 4 14 - 29 6

Athletic FC Eskilstuna 6 0 0 6 9 - 23 0

B5 (Grupp 1)

Degerfors IF 3 3 0 0 22 - 4 9

Västerås SK FK 3 2 0 1 17 - 11 6

IFK Lidingö FK 3 0 1 2 5 - 15 1

Nacka United FF 3 0 1 2 4 - 18 1

B6

IK Brage 5 3 1 1 12 - 9 10

Sandvikens IF 5 2 2 1 16 - 13 8

Visby AIK 5 2 1 2 11 - 15 7

FC Djursholm 5 2 0 3 20 - 18 6

Forssa BK  5 2 0 3 19 - 19 6

Sollentuna FK 5 2 0 3 13 - 17 6

Slutspel

Semifinaler 

Hammarby IF FF - IF Brommapojkarna 1 - 3

BK Häcken - Malmö FF 7 - 5

Final

IF Brommapojkarna - BK Häcken 4 - 1

P17

Allsvenskan Norra

AIK FF 13 10 1 2 50 - 14 31

Hammarby IF FF 13 8 3 2 48 - 21 27

IFK Stocksund 13 8 1 4 37 - 26 25

IK Frej Täby FK 13 8 1 4 28 - 28 25

GIF Sundsvall 13 8 0 5 28 - 26 24

IF Brommapojkarna 13 7 2 4 40 - 25 23

Djurgårdens IF FF 13 7 2 4 37 - 23 23

Tullinge TP FK 13 6 1 6 25 - 35 19

IFK Lidingö FK 13 5 2 6 25 - 35 17

Bele Barkarby FF 13 4 3 6 21 - 22 15

IK Sirius FK 13 5 0 8 23 - 27 15

Umeå FC Akademi 13 3 1 9 22 - 37 10

Skiljebo SK 13 3 0 10 13 - 47 9

Älvsjö AIK FF 13 0 1 12 7 - 38 1

Fortsättningsserier

Serie A - Norra

Hammarby IF FF 2 2 0 0 6 - 0 6

AIK FF 2 2 0 0 4 - 1 6

IK Frej Täby FK 3 1 0 2 6 - 6 3

IFK Stocksund 3 1 0 2 2 - 6 3

GIF Sundsvall 2 0 0 2 4 - 9 0

Serie B - Norra

Tullinge TP FK 3 2 0 1 8 - 6 6

Bele Barkarby FF 2 1 1 0 3 - 2 4

IFK Lidingö FK 3 1 1 1 8 - 8 4

Djurgårdens IF FF 2 1 0 1 3 - 2 3

IF Brommapojkarna 2 0 0 2 2 - 6 0

Serie C - Norra

IK Sirius FK 3 3 0 0 13 - 0 9

Älvsjö AIK FF 3 1 1 1 1 - 4 4

Skiljebo SK 3 1 1 1 1 - 6 4

Umeå FC Akademi 3 0 0 3 0 - 5 0

Kval till P17 Allsvenskan

Grupp 1

Täby FK 2 1 1 0 6 - 2 4

Västerås SK FK 2 0 2 0 3 - 3 2

Östersunds FK P17 2 0 1 1 1 - 5 1

Division.1

Region 4

Grupp 1

Västerås SK FK 9 8 1 0 38 - 4 25

Nyköpings BIS 9 6 1 2 25 - 19 19

Boo FF 9 6 0 3 32 - 18 18

Degerfors IF 9 6 0 3 29 - 17 18

BK Sport 9 5 1 3 27 - 16 16

Karlslunds IF FK 9 5 1 3 30 - 25 16

Vendelsö IK 9 3 0 6 13 - 28 9

Nacka United FF 9 2 0 7 16 - 28 6

Adolfsbergs IK 9 2 0 7 14 - 32 6

IK Franke 9 0 0 9 17 - 54 0

Grupp 2

IFK Haninge 8 7 1 0 49 - 6 22

Vasalunds IF  8 7 0 1 40 - 14 21

IF Karlstad BK Fotboll 8 5 1 2 37 - 15 16

BK Forward 8 5 0 3 31 - 27 15

Athletic FC Eskilstuna 8 4 0 4 22 - 21 12

Assyriska FF 8 3 0 5 21 - 33 9

Västerås IK 8 2 0 6 12 - 26 6

Arboga Södra IF U17 8 1 1 6 12 - 49 4

Irsta IF  8 0 1 7 9 - 42 1

Region 5

Grupp 1

Forssa BK 8 7 0 1 29 - 11 21

IF Sthlms Fotbollsakademi 8 6 1 1 29 - 7 19

Täby FK 8 5 2 1 29 - 7 17

Sollentuna FK 8 5 2 1 23 - 13 17

Sandvikens IF 8 4 0 4 18 - 12 12

Vaksala SK 8 2 1 5 15 - 24 7

BKV Norrtälje 8 1 2 5 11 - 28 5

Gefle IF FF 8 1 0 7 10 - 26 3

FC Gute 8 1 0 7 6 - 42 3

Hammarby TFF Utgått

Grupp 2

Akropolis IF 8 8 0 0 37 - 10 24

FC Djursholm 8 7 0 1 42 - 15 21

Enskede IK 8 6 0 2 22 - 15 18

IK  Brage 8 4 1 3 28 - 25 13

Strands IF 8 3 1 4 19 - 35 10

Sundbybergs IK 8 2 1 5 10 - 14 7

Steneberg Ungdoms IF 8 2 0 6 18 - 27 6

FC Järfälla 8 1 1 6 18 - 25 4

IF VP Uppsala 8 1 0 7 7 - 35 3

Dalkurd FF Utgått

A-slutspel

Region 4

Grupp 1

Västerås SK FK 3 3 0 0 8 - 3 9

Degerfors IF 3 2 0 1 4 - 3 6

Nyköpings BIS 3 1 0 2 7 - 5 3

Boo FF 3 0 0 3 3 - 11 0

Grupp 2

Vasalunds IF  3 2 1 0 12 - 4 7

IF Karlstad BK Fotboll 3 2 1 0 12 - 4 7

IFK Haninge 3 1 0 2 7 - 5 3

BK Forward 3 0 0 3 1 - 19 0

Region 4 (Grupp 2)  - Skiljematch

Vasalunds IF - IF Karlstad BK Fotboll 5-4 str (2 - 2)

Region 5

Grupp 1

Täby FK 3 3 0 0 9 - 3 9

Forssa BK 3 2 0 1 7 - 7 6

IF Sthlms Fotbollsakademi 3 1 0 2 7 - 8 3

Sollentuna FK 3 0 0 3 6 - 11 0

Grupp 2

FC Djursholm 3 2 1 0 5 - 1 7

Enskede IK 3 2 0 1 7 - 6 6

IK  Brage 3 1 0 2 5 - 6 3

Akropolis IF 3 0 1 2 4 - 8 1

Kvalfinaler

Region 4 

Västerås SK FK - Vasalunds IF 1 - 0

Region 5

Täby FK - FC Djursholm 4 - 0

Fortsättningsserier 

Region 4

Grupp 1 

BK Sport 3 2 1 0 14 - 3 7

Nacka United FF 3 2 0 1 11 - 4 6

Karlslunds IF FK 3 1 1 1 7 - 7 4

IK Franke 3 0 0 3 2 - 20 0

Adolfsbergs IK Utgått

Vendelsö IK Utgått

Region 5

Grupp 2

Sundbybergs IK 4 4 0 0 17 - 2 12

FC Järfälla 4 3 0 1 9 - 3 9

Strands IF 4 2 0 2 13 - 9 6

Steneberg Ungdoms IF 4 1 0 3 7 - 15 3

IF VP Uppsala 4 0 0 4 5 - 22 0
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P19

Allsvenskan Norra 2020

Djurgårdens IF FF 13 10 2 1 34 - 13 32

AIK 13 10 1 2 56 - 19 31

Vasalunds IF 13 8 3 2 22 - 16 27

Örebro SK FK 13 8 2 3 34 - 26 26

IFK Norrköping FK 13 8 1 4 34 - 24 25

Hammarby IF FF 13 7 1 5 33 - 25 22

IFK Lidingö FK 13 6 1 6 40 - 35 19

IF Brommapojkarna 13 5 4 4 35 - 34 19

FC Djursholm 13 4 4 5 26 - 29 16

IK Sirius FK 13 5 1 7 30 - 36 16

GIF Sundsvall 13 4 1 8 26 - 29 13

Enskede IK 13 2 2 9 25 - 37 8

IK Frej Täby FK 13 1 3 9 25 - 49 6

Täby FK 13 0 0 13 13 - 61 0

Fortsättningsserie

Serie A - Norra

Örebro SK FK  3 2 1 0 8 - 4 7

Djurgårdens IF FF 2 1 1 0 3 - 2 4

AIK  2 0 2 0 7 - 7 2

IFK Norrköping FK 2 0 1 1 5 - 7 1

Vasalunds IF 3 0 1 2 4 - 7 1

Serie B - Norra

IFK Lidingö FK 2 2 0 0 7 - 4 6

Hammarby IF FF 2 2 0 0 6 - 4 6

FC Djursholm 3 2 0 1 9 - 8 6

IK Sirius FK  2 0 0 2 5 - 7 0

IF Brommapojkarna 3 0 0 3 4 - 8 0

Serie C - Norra

IK Frej Täby FK 3 2 0 1 4 - 1 6

Täby FK 3 2 0 1 4 - 3 6

GIF Sundsvall 3 1 1 1 2 - 2 4

Enskede IK 3 0 1 2 2 - 6 1

Kval till P19 Allsvenskan

Grupp 1

Slutfördes inte

Division 1

Region 4

Grupp 1

Västerås SK FK 8 6 1 1 22 - 12 19

Älvsjö AIK FF 8 6 0 2 17 - 10 18

Värmdö IF 8 5 1 2 18 - 12 16

Hammarby TFF 8 4 1 3 20 - 10 13

BK Forward 8 3 2 3 14 - 11 11

Athletic FC Eskilstuna 8 1 4 3 15 - 18 7

FBK Karlstad 8 2 1 5 14 - 21 7

IFK Kumla 8 1 2 5 12 - 21 5

IK Franke 8 1 2 5 13 - 30 5

Syrianska FC Utgått

Grupp 2

Degerfors IF 9 7 1 1 53 - 12 22

IFK Haninge 9 6 2 1 31 - 13 20

Karlslunds IF FK 9 5 3 1 31 - 10 18

Assyriska FF 9 5 2 2 24 - 11 17

Skiljebo SK 9 5 0 4 24 - 23 15

Tyresö FF 9 4 1 4 18 - 23 13

Hanvikens SK 9 3 1 5 16 - 25 10

IF Karlstad Fotboll 9 3 0 6 28 - 26 9

BK Sport 9 1 2 6 19 - 39 5

IK Oden 9 0 0 9 6 - 68 0

Region 5

Grupp 1

IK Brage 8 8 0 0 35 - 8 24

IFK Stocksund 8 7 0 1 29 - 12 21

Sollentuna FK 8 6 0 2 29 - 11 18

FC Gute 8 4 1 3 16 - 17 13

Sandvikens IF 8 4 0 4 18 - 17 12

Brommapojkarna DFF 8 3 0 5 19 - 18 9

Roslagsbro IF 8 2 1 5 17 - 18 7

Älta IF 8 1 0 7 13 - 40 3

Håbo FF Utgått

Ekerö IK Utgått

Grupp 2

Huddinge IF 9 8 0 1 44 - 13 24

Ängby IF 9 5 3 1 35 - 14 18

Vallentuna BK 9 5 3 1 27 - 19 18

Gefle IF FF 9 5 2 2 23 - 12 17

Akropolis IF 9 5 1 3 21 - 19 16

Boo FF 9 4 2 3 24 - 22 14

Rönninge Salem Fotboll 9 3 0 6 15 - 33 9

Forssa BK 9 1 3 5 17 - 28 6

Sandvikens AIK FK 9 1 1 7 17 - 36 4

FC Järfälla 9 0 1 8 7 - 34 1

A-slutspel

Region 4

Grupp 1

Hammarby TFF 3 1 2 0 7 - 4 5

Västerås SK FK 3 1 2 0 6 - 3 5

Värmdö IF 3 0 2 1 5 - 8 2

Älvsjö AIK FF 3 0 2 1 4 - 7 2

Grupp 2

Degerfors IF 3 3 0 0 16 - 4 9

IFK Haninge 3 2 0 1 10 - 6 6

Karlslunds IF FK 3 0 1 2 4 - 10 1

Assyriska FF 3 0 1 2 3 - 13 1

Region 5

Grupp 1

IFK Stocksund  3 2 1 0 8 - 2 7

Sollentuna FK 3 2 0 1 7 - 9 6

IK Brage  3 1 1 1 10 - 7 4

FC Gute  3 0 0 3 3 - 10 0

Grupp 2

Ängby IF 3 3 0 0 8 - 4 9

Huddinge IF 3 2 0 1 11 - 1 6

Gefle IF FF 3 1 0 2 5 - 6 3

Vallentuna BK 3 0 0 3 3 - 16 0

Kvalfinaler

Region 4  

Hammarby TFF - Degerfors IF 1 - 5

Region 5

IFK Stocksund - Ängby IF 1 - 2

Fortsättningsserie

Region 4

Grupp 2 

Tyresö FF 4 4 0 0 11 - 2 12

BK Sport 4 2 1 1 12 - 10 7

Athletic FC Eskilstuna 4 2 0 2 8 - 5 6

Skiljebo SK 4 1 1 2 6 - 10 4

Hanvikens SK 4 0 0 4 5 - 15 0

Region 5

Grupp 1

Brommapojkarna DFF 2 1 1 0 6 - 5 4

Sandvikens IF  2 0 2 0 4 - 4 2

Älta IF  2 0 1 1 7 - 8 1

Roslagsbro IF  Utgått

Grupp 2

Sandvikens AIK FK 5 4 0 1 11 - 6 12

Akropolis IF 5 3 0 2 17 - 7 9

Boo FF 5 2 3 0 12 - 8 9

FC Järfälla 4 1 1 2 7 - 11 4

Forssa BK 4 1 1 2 8 - 17 4

Rönninge Salem Fotboll 5 0 1 4 9 - 15 1

FUTSAL
Futsal Damer div 2

Stuvsta IF 1 6 6 0 0 33 - 7 18

Älta IF 6 4 0 2 22 - 24 12

Nacka Juniors FF 6 3 1 2 22 - 13 10

Lindhagen FF 1 6 2 1 3 19 - 20 7

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 6 1 2 3 7 - 10 5

IK Hephata 6 1 1 4 8 - 19 4

Hammarby IF FF 1 6 1 1 4 10 - 28 4

Falcao Futsal Club Sthlm 2 Utgått

Rågsveds IF Utgått

Vallentuna BK DF 1 Utgått

Futsal Damer div 3

Huddinge IF 8 7 1 0 24 - 2 22

Stureby SK Dam 8 6 1 1 36 - 7 19

Järla IF FK 8 4 2 2 30 - 21 14

Ingarö IF Dam 8 4 1 3 47 - 21 13

Viggbyholms IK FF 8 4 1 3 32 - 17 13

Skogås-Trångsunds FF 8 3 0 5 9 - 47 9

IFK Aspudden-Tellus 1 8 2 1 5 24 - 27 7

Sätra SK 8 2 1 5 9 - 21 7

Ekerö IK 8 0 0 8 5 - 53 0

Bele Barkarby FF 1 Utgått

Sickla IF Utgått

Futsal Herrar div 2

Järnvägens FC 11 10 0 1 60 - 23 30

Spårvägens FF 11 8 2 1 45 - 20 26

Kista SC KFUM 1 11 8 0 3 38 - 26 24

KFUM Fryshuset Norra 11 6 2 3 62 - 49 20

Hanvikens SK 1 11 6 1 4 44 - 35 19

Wollmars FF 11 6 1 4 43 - 40 19

FoC Farsta FF 1 11 5 2 4 42 - 41 17

Reymersholms IK 1 11 5 1 5 61 - 39 16

Täby FK 11 4 1 6 49 - 50 13

Musculosos FF 11 2 0 9 27 - 65 6

IK Hephata 11 1 0 10 12 - 62 3

Falcao Futsal Club Sthlm (R) 11 0 0 11 0 - 33 0

Ultimate Concern IF Utgått

Upplands-Bro United FK Utgått

Futsal Herrar div 3 A

Bro IK 8 7 0 1 70 - 35 21

Kälvesta IOFF FK 8 5 1 2 48 - 41 16

IFK Viksjö 8 4 1 3 41 - 29 13

Norrtulls SK 1 8 2 0 6 21 - 39 6

BK Bussenhus 8 1 0 7 27 - 63 3

Ekerö IK Uteslutet

Futsal Herrar div 3 B

Ingarö IF Herr 7 5 1 1 37 - 18 16

Arameisk-Syrianska IF Futsal 7 5 0 2 35 - 22 15

Värmdö IF 7 4 2 1 24 - 19 14

Sörskogens IF 1 7 4 1 2 27 - 27 13

Sickla IF 7 3 1 3 23 - 21 10

Skogås-Trångsunds FF 1 7 2 1 4 19 - 35 7

Stuvsta IF 1 7 1 0 6 28 - 37 3

BK Gömmaren 7 1 0 6 16 - 30 3

Nacka Juniors FF Utgått

Saltsjöbadens IF Uteslutet

UNGDOM

Futsal Flickor 16-1 (födda 03)

Spånga IS FK 1 4 4 0 0 10 - 5 12

Skogås-Trångsunds FF 4 1 1 2 7 - 7 4

Järla IF FK Svart 4 0 1 3 6 - 11 1

Ekerö IK Utgått

Rågsveds IF Uteslutet

Sickla IF 1 Utgått

Futsal Flickor 16-2 (födda 03)

IFK Stocksund 1 6 5 1 0 28 - 7 16

Bele Barkarby FF 1 6 3 1 2 20 - 11 10

Nacka Juniors FF 6 3 0 3 16 - 18 9

Hammarby IF FF 1 6 0 0 6 4 - 32 0

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 Utgått

Saltsjö-Boo IF 1 Utgått
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Futsal Flickor 15-1 (födda 04)

Spånga IS FK 1 6 4 1 1 22 - 8 13

Stureby SK 1 6 4 0 2 20 - 14 12

Viggbyholms IK FF Futsal 1 6 3 1 2 16 - 14 10

Vallentuna BK DF 1 6 0 0 6 9 - 31 0

Hammarby IF FF 1 Utgått

IF BP 2 Uteslutet

Futsal Flickor 15-2 (födda 04)

Nacka Juniors FF 1 9 7 2 0 55 - 11 23

Skogås-Trångsunds FF 9 7 1 1 33 - 31 22

Stuvsta IF 1 9 5 1 3 39 - 13 16

Hanvikens SK 1 9 4 2 3 44 - 33 14

Ingarö IF F15 9 4 2 3 31 - 23 14

Tyresö FF Futsal 9 2 3 4 20 - 25 9

Boo FF 9 2 2 5 13 - 22 8

Saltsjö-Boo IF 1 9 2 2 5 15 - 31 8

Saltsjöbadens IF 9 2 1 6 12 - 42 7

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 9 1 2 6 7 - 38 5

Älvsjö AIK FF 1 Utgått

Futsal Flickor 14-1 (födda 05)

Ekerö IK 10 7 1 2 38 - 13 22

Norrtulls SK 1 10 7 0 3 30 - 11 21

Stuvsta IF 1 10 6 1 3 28 - 17 19

Skogås-Trångsunds FF 10 5 0 5 20 - 20 15

Reymersholms IK 10 2 0 8 10 - 41 6

Nacka Juniors FF 10 1 0 9 11 - 41 3

Futsal Flickor 14-2 (födda 05)

Stureby SK 1 8 6 1 1 36 - 10 19

Örby IS F05 8 5 2 1 35 - 20 17

Hammarby IF FF 1 8 5 1 2 26 - 26 16

Enskede IK 1 8 4 2 2 26 - 18 14

Älta IF 8 3 1 4 27 - 21 10

IFK Stocksund 8 2 4 2 18 - 16 10

Vallentuna BK DF 1 8 2 0 6 13 - 27 6

Älvsjö AIK FF 1 8 2 0 6 14 - 29 6

Saltsjö-Boo IF 1 8 1 1 6 13 - 41 4

Hanvikens SK 1 Utgått

IF BP Uteslutet

IFK Lidingö FK Utgått

Ingarö IF F14 Utgått

Futsal Flickor 13-1 (födda 06)

Falcao Futsal Club Sthlm 1 11 9 1 1 58 - 14 28

Skå IK & Bygdegård 10 7 1 2 29 - 24 22

Norrtulls SK 1 11 6 3 2 21 - 16 21

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 11 6 2 3 43 - 30 20

Årsta FF 11 5 2 4 38 - 28 17

Stuvsta IF 1 11 3 5 3 19 - 19 14

Boo FF 2 11 4 2 5 36 - 39 14

Ingarö IF F13 11 4 2 5 33 - 38 14

Hammarby IF FF 1 11 3 4 4 26 - 24 13

IFK Aspudden-Tellus 1 11 2 1 8 23 - 58 7

Reymersholms IK 1 10 1 2 7 15 - 36 5

Spånga IS FK 1 11 1 1 9 29 - 50 4

Futsal Flickor 13-2 (födda 06)

Enskede IK 1 8 7 1 0 56 - 9 22

Stockholm United FF 1 8 7 0 1 42 - 12 21

Rågsveds IF 8 6 1 1 53 - 16 19

Vallentuna BK DF 1 8 4 1 3 27 - 23 13

Saltsjöbadens IF 1 8 2 2 4 13 - 22 8

Nacka Juniors FF 8 2 2 4 17 - 31 8

Stureby SK 1 8 2 1 5 25 - 32 7

Älvsjö AIK FF 1 8 1 1 6 18 - 40 4

Tullinge TP FK 1 8 0 1 7 4 - 70 1

Sickla IF Utgått

Vendelsö IK Utgått

Futsal Pojkar 16-1 (födda 03)

Rågsveds IF 5 4 0 1 28 - 18 12

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 5 4 0 1 21 - 14 12

Nacka Juniors FF 5 3 1 1 33 - 9 10

Norrtulls SK 1 5 2 1 2 15 - 23 7

Årsta FF 5 1 0 4 23 - 38 3

Värtans IK 1 5 0 0 5 10 - 28 0

Ekerö IK Utgått

Hammarby IF FF 1 Utgått

Sickla IF Utgått

Futsal Pojkar 15-1 (födda 04)

Boo FF 3 5 4 1 0 18 - 8 13

Åkersberga BK Grön 5 3 0 2 21 - 12 9

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 5 3 0 2 16 - 10 9

Ängby IF 1 5 1 1 3 14 - 29 4

Järla IF FK 5 0 3 2 10 - 15 3

Saltsjöbadens IF 5 0 1 4 8 - 19 1

Ekerö IK Utgått 2019-10-29

Hässelby SK FF Utgått 2019-10-08

Sickla IF Utgått 2019-10-31

Futsal Pojkar 15-2 (födda 04)

Nacka Juniors FF 8 6 1 1 34 - 21 19

Skogås-Trångsunds FF 8 6 0 2 23 - 15 18

Tullinge TP FK 1 8 5 2 1 32 - 19 17

Åkersberga FC 1 8 4 3 1 38 - 22 15

Vallentuna BK 1 8 4 1 3 31 - 27 13

Hammarby IF FF 1 8 2 3 3 25 - 26 9

Stuvsta IF 1 8 1 1 6 21 - 35 4

Täby United FC Svart 8 1 1 6 17 - 33 4

Djurgårdens IF FF 1 8 0 2 6 21 - 44 2

Futsal Pojkar 14-1 (födda 05)

Årsta FF 13 10 1 2 68 - 31 31

Kälvesta IOFF FK 13 9 0 4 48 - 42 27

Täby United FC 12 8 2 2 78 - 34 26

Värtans IK 1 13 8 2 3 54 - 32 26

Hässelby SK FF 1 13 7 0 6 50 - 48 21

Norrtulls SK 1 13 6 1 6 52 - 37 19

IFK Aspudden-Tellus 1 12 6 1 5 46 - 50 19

Reymersholms IK 1 13 6 1 6 47 - 53 19

Boo FF 3 12 5 1 6 58 - 55 16

Sickla IF 13 4 1 8 37 - 53 13

Stuvsta IF 1 11 3 2 6 29 - 39 11

Skogås-Trångsund Lila 13 3 1 9 28 - 64 10

Ekerö IK 11 3 0 8 23 - 55 9

Ingarö IF 12 2 1 9 46 - 71 7

Futsal Pojkar 14-2 (födda 05)

Nacka Juniors FF 11 11 0 0 82 - 24 33

IFK Lidingö FK 1 11 9 0 2 75 - 41 27

Hammarby IF FF 1 11 8 1 2 61 - 36 25

IFK Österåker FK Futsal 11 6 1 4 67 - 35 19

Rågsveds IF 11 6 0 5 65 - 53 18

Sörskogens IF 1 11 5 0 6 52 - 52 15

Spårvägens FF 11 4 1 6 46 - 78 13

FoC Farsta FF 1 10 4 0 6 36 - 45 12

Djurgårdens IF FF 1 11 3 1 7 24 - 53 10

Enskede IK 1 11 3 0 8 31 - 49 9

Tullinge TP FK 1 10 2 2 6 28 - 56 8

Älvsjö AIK FF 1 11 1 0 10 19 - 64 3

Futsal Pojkar 13-1 (födda 06)

Bele Barkarby FF 10 7 1 2 55 - 21 22

Stureby SK 1 10 7 1 2 54 - 31 22

Saltsjöbadens IF 10 6 0 4 42 - 34 18

IFK Aspudden-Tellus 2 10 5 2 3 44 - 27 17

Huddinge IF 1 10 4 2 4 37 - 44 14

Norrtulls SK 1 10 4 2 4 31 - 47 14

Rågsveds IF 9 4 1 4 28 - 23 13

Ekerö IK 9 4 1 4 32 - 32 13

Sickla IF 10 4 1 5 32 - 35 13

FC Järfälla 10 2 1 7 26 - 41 7

Stuvsta IF 1 8 0 0 8 11 - 57 0

Djurgårdens IF FF 1 Utgått

Täby United FC Uteslutet

Ängby IF 1 Utgått

Futsal Pojkar 13-2 (födda 06)

Hässelby SK FF 1 8 8 0 0 49 - 16 24

Hammarby IF FF 1 8 6 0 2 63 - 19 18

FK Bromma 1 7 2 0 5 19 - 60 6

Nacka Juniors FF 8 1 1 6 29 - 44 4

Enskede IK 1 7 1 1 5 11 - 32 4

Boo FF 2 Utgått

Saltsjö-Boo IF 1 Utgått

Sköndals IK FK 1 Utgått

Futsal Pojkar 13-3 (födda 06)

Skogås-Trångsunds FF 9 7 1 1 50 - 21 22

Tullinge TP FK 1 10 6 1 3 43 - 36 19

Rönninge Salem Fotboll 1 8 5 0 3 35 - 27 15

Örby IS P06 9 3 2 4 32 - 35 11

Älvsjö AIK FF 1 10 3 0 7 27 - 67 9

Sörskogens IF 1 10 2 0 8 44 - 45 6

DAMER

RFL Dam Södra Svealand 

Örebro Futsal Club 10 9 1 0 72 - 13 28

Rågsveds IF 10 7 0 3 51 - 21 21

Boo FF 10 5 2 3 40 - 47 17

Sköllersta IF 10 2 2 6 19 - 43 8

Hammarby IF FF 10 2 2 6 30 - 55 8

Sätra SK 10 0 3 7 25 - 58 3

Falcao Futsal Club Sthlm Utgått

Strängnäs Futsal Club Utgått

RFL Dam Norra Svealand

Djurgårdens IF FF 10 10 0 0 97 - 23 30

Järla IF FK 10 8 0 2 75 - 30 24

Stockholm United FF 10 6 0 4 57 - 92 18

Södersnäckornas BK 10 2 1 7 42 - 66 7

Vallentuna BK DF 10 2 0 8 23 - 61 6

Älta IF 10 1 1 8 30 - 52 4

Gamla Upsala SK Utgått

Slutspel 

Omgång 1

Hörnsjö IF - IFK Åkullsjön 3 - 3

IFK Åkullsjön - Hörnsjö IF 6 - 3

Ektorp FK - Djurgårdens IF FF 0 - 11

Djurgårdens IF FF - Ektorp FK 13 - 4

IFK Göteborg Futsal - Örebro Futsal Club  3 - 4

Örebro Futsal Club - IFK Göteborg Futsal  1 - 4

Järla IF FK - GAIS Futsal 5 - 5

GAIS Futsal - Järla IF FK 4 - 4

Omgång 2

GAIS Futsal - Djurgårdens IF FF 5 - 3

Djurgårdens IF FF - GAIS Futsal 4 - 3

IFK Göteborg Futsal - IFK Åkullsjön 3 - 1

IFK Åkullsjön - IFK Göteborg Futsal 3 - 5

Omgång 3

GAIS Futsal - IFK Göteborg Futsal 0 - 2

HERRAR

SFL 

Hammarby IF FF Futsal 22 15 5 2 111 - 53 50

IFK Göteborg Futsal 22 14 4 4 115 - 70 46

Strängnäs Futsal Club 22 13 5 4 130 - 95 44

Skoftebyns IF 22 14 2 6 95 - 71 44

Athletic FC Eskilstuna 22 11 5 6 111 - 92 38

Örebro Futsal Club 22 11 1 10 84 - 80 34

Borås AIK 22 10 2 10 104 - 110 32

IFK Uddevalla 22 10 1 11 110 - 87 31

Örebro SK Futsalklubb 22 7 2 13 89 - 96 23

Torslanda IK 22 6 4 12 87 -  115 22

Nacka Juniors FF 22 3 0 19 67 -  174 9

Djurgårdens IF FF 22 2 1 19 72 -  132 7

SFL Slutspel 

Omgång 1

Örebro Futsal Club - Hammarby IF FF Futsal 3 - 3

Borås AIK - IFK Göteborg Futsal 3 - 3

IFK Uddevalla - Strängnäs Futsal Club 4 - 2

Athletic FC Eskilstuna - Skoftebyns IF 3 - 3
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Omgång 2

Hammarby IF FF Futsal - Örebro Futsal Club 5 - 0

IFK Göteborg Futsal - Borås AIK 6 - 4

Strängnäs Futsal Club - IFK Uddevalla 3 - 6

Skoftebyns IF - Athletic FC Eskilstuna 3 - 5

Omgång 3

IFK Uddevalla - Hammarby IF FF Futsal 4 - 3

Athletic FC Eskilstuna - IFK Göteborg Futsal 4 - 9

Omgång 4

IFK Göteborg Futsal - Athletic FC Eskilstuna 18 - 2

Hammarby IF FF Futsal - IFK Uddevalla 7 - 5

Omgång 5

Hammarby IF FF Futsal - IFK Göteborg Futsal 2 - 1

Futsal div. 1 Östra Götaland

Norrköping Futsal Klubb 14 12 1 1 87 - 41 37

FC Kalmar 14 9 2 3 112 - 56 29

Ektorp FK 14 8 1 5 84 - 46 25

FC Real Internacional 14 8 0 6 107 - 61 24

Söder Futsalklubb 14 7 1 6 88 - 69 22

Falcao FC Stockholm 14 6 1 7 64 - 72 19

FC Europe Juniors 14 2 0 12 57 - 165 6

KFUM Linköping Futsal 14 1 0 13 38 - 127 3

Malmbäcks IF Utgått

Oranje FK Utgått

Futsal div. 1 Norra Svealand

Västerås AFG 14 13 0 1 110 - 42 39

Latorps IF 14 11 0 3 140 - 47 33

Ankaret FK 14 10 1 3 98 - 59 31

FC Brandbergen 14 6 2 6 110 - 105 20

Sevdah IF 14 5 2 7 82 - 99 17

Rågsveds IF 14 5 0 9 76 - 95 15

Edsbro IF 14 2 1 11 67 - 142 7

Märsta IK 14 1 0 13 49 - 143 3

IFK Aspudden-Tellus Uteslutet

Kval till divsion 1

Omgång 2 

Bengaliska FF - Linköping Futsal SK 4 - 2

Järnvägens FC - Katrineholms SK FK 4 - 2

Dribbla United FK - Östers IF 8 - 5

Assyriska FC Jönköping - Tina FC Lidköping 4 - 1

Trollhättan Södra FC - IK Oddevold 1 - 2

Rosengård FF - Landvetter IS 6 - 8

Omgång 3

Järnvägens FC - Bengaliska FF 5 - 1

Assyriska FC Jönköping - Dribbla United FK 1 - 7

Landvetter IS - IK Oddevold 9 - 2

SM Futsal flickor 17 år

Reg.grupp 3

Kvarnsvedens IK - Gamla Upsala SK 2 - 2

Älvsjö AIK FF - Råtorps IK 9 - 0

Gamla Upsala SK - Älvsjö AIK FF 0 - 1

Råtorps IK - Kvarnsvedens IK 2 - 7

Gamla Upsala SK - Råtorps IK 2 - 1

Kvarnsvedens IK - Älvsjö AIK FF 1 - 5

Älvsjö AIK FF 3 3 0 0 15 - 1 9

Kvarnsvedens IK 3 1 1 1 10 - 9 4

Gamla Upsala SK 3 1 1 1 4 - 4 4

Råtorps IK 3 0 0 3 3 - 18 0

Reg.grupp 4

IFK Visby - Adolfsbergs IK 0 - 10

Gideonsbergs IF - IFK Visby 19 - 0

Adolfsbergs IK - Hammarby IF FF 0 - 2

IFK Visby - Hammarby IF FF 0 - 15

Adolfsbergs IK - Gideonsbergs IF 0 - 2

Gideonsbergs IF - Hammarby IF FF 3 - 9

Hammarby IF FF 3 3 0 0 26 - 3 9

Gideonsbergs IF  3 2 0 1 24 - 9 6

Adolfsbergs IK 3 1 0 2 10 - 4 3

IFK Visby 3 0 0 3 0 - 44 0

Slutspel

Grupp A

Dösjöbro IF - IK Viljan Strängnäs 3 - 0

Umeå IK FF - Älvsjö AIK FF 0 - 0

Dösjöbro IF - Umeå IK FF 3 - 1

Älvsjö AIK FF - IK Viljan Strängnäs 3 - 0

Älvsjö AIK FF - Dösjöbro IF 1 - 3

IK Viljan Strängnäs - Umeå IK FF 1 - 7

 V

Dösjöbro IF 3 3 0 0 9 - 2 9

Umeå IK FF 3 1 1 1 8 - 4 4

Älvsjö AIK FF 3 1 1 1 4 - 3 4

IK Viljan Strängnäs 3 0 0 3 1 - 13 0

Grupp B

Södra Sandby IF - IFK Kalmar 4 - 5

Sunnanå SK - Hammarby IF FF 1 - 5

Södra Sandby IF - Sunnanå SK 7 - 0

Hammarby IF FF - IFK Kalmar 3 - 2

Hammarby IF FF - Södra Sandby IF 3 - 1

IFK Kalmar - Sunnanå SK 2 - 2

Hammarby IF FF 3 3 0 0 11 - 4 9

IFK Kalmar 3 1 1 1 9 - 9 4

Södra Sandby IF 3 1 0 2 12 - 8 3

Sunnanå SK 3 0 1 2 3 - 14 1

Finalspel

Semifinaler

Dösjöbro IF - IFK Kalmar 2 - 1

Hammarby IF FF - Umeå IK FF 4 - 2

Placeringsmatch

IFK Kalmar - Umeå IK FF 0 - 1

Final

Dösjöbro IF - Hammarby IF FF 0 - 4

SM Futsal pojkar 17 år

Reg.grupp 3

Forssa BK - Nacka Juniors FF 9 - 3

Latorps IF - FBK Karlstad 3 - 7

Nacka Juniors FF - Latorps IF 0 - 5

FBK Karlstad - Forssa BK 2 - 5

Nacka Juniors FF - FBK Karlstad 5 - 5

Forssa BK - Latorps IF 3 - 3

Forssa BK 3 2 1 0 17 - 8 7

FBK Karlstad 3 1 1 1 14 - 13 4

Latorps IF 3 1 1 1 11 - 10 4

Nacka Juniors FF 3 0 1 2 8 - 19 1

Reg.grupp 4

IFK Kumla - Skiljebo SK 4 - 0

Tullinge Fotboll - Ersmarks IK 4 - 1

Skiljebo SK - Tullinge Fotboll 6 - 5

Ersmarks IK - IFK Kumla 8 - 0

Skiljebo SK - Ersmarks IK 4 - 7

IFK Kumla - Tullinge Fotboll 0 - 3

Tullinge Fotboll 3 2 0 1 12 - 7 6

Ersmarks IK 3 2 0 1 16 - 8 6

IFK Kumla 3 1 0 2 4 - 11 3

Skiljebo SK 3 1 0 2 10 - 16 3

Slutspel

Grupp B 

Skoftebyns IF - Lindome GIF 1 - 0

Tullinge Fotboll - Forssa BK 2 - 3

Skoftebyns IF - Tullinge Fotboll 2 - 5

Forssa BK - Lindome GIF 5 - 2

Forssa BK - Skoftebyns IF 3 - 5

Lindome GIF - Tullinge Fotboll 0 - 3

Tullinge Fotboll 3 2 0 1 10 - 5 6

Skoftebyns IF 3 2 0 1 8 - 8 6

Forssa BK 3 2 0 1 11 - 9 6

Lindome GIF 3 0 0 3 2 - 9 0

Finalspel

Semifinaler

Märsta IK - Skoftebyns IF 2 - 3

Tullinge Fotboll - FK Karlskrona 3 - 6

Placeringsmatch

Märsta IK - Tullinge Fotboll 3 - 4

Final

Skoftebyns IF - FK Karlskrona 0 - 5

BEACH SOCCER
Inofficiella SM - Slutspel damer

Vetlanda United IF - Djurgårdens IF FF 4 - 5

Stureby FF - Vetlanda United IF 5 - 7

Djurgårdens IF FF - Stureby FF 7 - 1

Djurgårdens IF FF 2 2 0 0 12 - 5 6

Vetlanda United IF 2 1 0 1 11 - 10 3

Stureby FF 2 0 0 2 6 - 14 0

Inofficiella SM - herrar

Saxemara IF - Bemannia FC Stockholm 3 - 4

Norsjö IF - Saxemara IF 4 - 2

Bemannia FC Stockholm - Norsjö IF 0 - 0

Norsjö IF 2 1 1 0 4 - 2 4

Bemannia FC Stockholm 2 1 1 0 4 - 3 4

Saxemara IF 2 0 0 2 5 - 8 0

S:t ERIKS-CUPEN
FLICKOR

F2004/2001- 1A

IK Frej Täby FF 1 14 12 0 2 58 - 17 36

IFK Stocksund 1 13 10 0 3 39 - 22 30

Viggbyholms IK FF 1 14 7 1 6 24 - 16 22

Bele Barkarby FF 1 14 5 1 8 26 - 38 16

Täby FK 1 14 4 1 9 22 - 38 13

IFK Viksjö 1 15 2 1 12 14 - 52 7

IFK Österåker FK 1 Utgått

Sollentuna FK 1 Utgått

F2004/2001- 1B

Spånga IS FK 1 14 11 1 2 43 - 14 34

Tyresö FF FJ 1 14 10 1 3 75 - 27 31

Djurgårdens IF FF 2 14 8 2 4 49 - 29 26

Enskede IK 14 7 1 6 33 - 33 22

Saltsjö-Boo IF Svart 14 5 2 7 32 - 49 17

Älta IF 1 14 4 2 8 21 - 38 14

IF BP 1 14 3 1 10 21 - 66 10

Vasalunds IF 1 14 3 0 11 28 - 46 9

Järla IF FK Vit Utgått

F2004/2001- 2A

IFK Österåker FK 2 14 14 0 0 69 - 16 42

IK Frej Täby FF 2 15 11 1 3 60 - 22 34

Bollstanäs SK Dam J 15 8 3 4 48 - 24 27

Vallentuna BK DF 14 6 2 6 39 - 45 20

Enebybergs IF 1 14 6 1 7 27 - 27 19

Sundbybergs IK 15 6 1 8 27 - 39 19

Rotebro IS FF 1 14 6 1 7 26 - 39 19

Sollentuna FK 2 14 0 4 10 15 - 51 4

Hässelby SK FF 1 15 1 1 13 13 - 61 4

Bele Barkarby FF 2 Utgått

Viggbyholms IK FF 2 Utgått

F2004/2001- 2B

IFK Aspudden-Tellus F17 16 14 2 0 74 - 8 44

AIK FF 1 16 11 2 3 56 - 19 35

Älvsjö AIK FF 16 10 3 3 50 - 31 33

Djurgårdens IF FF 3 16 10 1 5 68 - 17 31

Segeltorps IF 2 17 7 2 8 24 - 39 23

Ängby IF 1 16 6 0 10 32 - 41 18

Ekerö IK 16 5 3 8 21 - 39 18

Stureby SK 1 16 4 1 11 19 - 53 13

Karlbergs BK 1 17 3 2 12 16 - 67 11

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 16 1 4 11 13 - 59 7

Hammarby IF FF 03U Utgått
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F2004/2001- 2C

Skogås-Trångsund DJ Röd 17 15 1 1 50 - 19 46

Värmdö IF 17 11 3 3 45 - 26 36

Saltsjö-Boo IF Vit 16 9 1 6 54 - 29 28

Älta IF 2 16 8 2 6 42 - 34 26

Ingarö IF 1 15 8 2 5 40 - 35 26

Telge United FF Ungdom 13 5 1 7 26 - 33 16

Stuvsta IF 1 16 3 4 9 19 - 29 13

Saltsjöbadens IF 1 15 3 3 9 21 - 41 12

Tyresö FF FJ 2 16 2 4 10 19 - 43 10

Järla IF FK Svart 15 2 3 10 19 - 46 9

Segeltorps IF 1 Utgått

F2004/2001- 3A

Viggbyholms IK FF 3 14 13 1 0 62 - 13 40

Stocksunds IF Dam J 14 6 3 5 38 - 23 21

Enebybergs IF 2 14 6 3 5 27 - 25 21

IFK Vaxholm 13 5 3 5 19 - 22 18

Kungsängens IF 1 13 5 2 6 38 - 44 17

IFK Viksjö 3 14 5 1 8 20 - 27 16

Åkersberga BK 14 4 2 8 33 - 65 14

IFK Stocksund 2 14 3 1 10 30 - 48 10

Hässelby SK FF 2 Utgått

Rotebro IS FF 2 Utgått

F2004/2001- 3B

Hammarby IF FF 04U 12 9 2 1 49 - 10 29

Sickla IF 1 12 8 1 3 41 - 21 25

Reymersholms IK 1 12 6 2 4 21 - 22 20

Essinge IK 1 12 6 1 5 23 - 29 19

Ängby IF 2 12 4 2 6 19 - 23 14

IF BP 2 12 3 2 7 15 - 28 11

Boo FF 1 12 0 2 10 11 - 46 2

IFK Aspudden-Tellus Utgått

Solberga BK Dam J Utgått

Vasalunds IF 2 Utgått

F2004/2001- 3C

Hanvikens SK 1 13 11 1 1 55 - 18 34

Skogås-Trångsund DJ Blå 14 11 0 3 50 - 19 33

Enhörna IF  11 9 1 1 60 - 14 28

Tullinge TP FK 13 7 2 4 44 - 38 23

Västerhaninge IF 14 3 3 8 19 - 38 12

Ösmo GIF FK 1 14 3 2 9 24 - 62 11

Huddinge IF 1 14 2 0 12 13 - 39 6

Rönninge Salem Fotboll 1 13 1 3 9 19 - 56 6

Arameisk-Syrianska IF 1 Utgått

Sätra SK Utgått

F2005- 1

Hammarby IF FF 1 16 15 1 0 87 - 17 46

IFK Lidingö FK vit 17 14 0 3 73 - 28 42

Enskede IK Svart 17 13 0 4 50 - 23 39

Segeltorps IF 1 16 8 0 8 46 - 28 24

Sollentuna FK 1 16 6 1 9 32 - 51 19

Ingarö IF 1 17 5 3 9 33 - 46 18

Älta IF 1 16 3 5 8 28 - 57 14

Täby FK 1 16 3 4 9 35 - 56 13

IFK Stocksund Orange 16 2 5 9 20 - 44 11

Älvsjö AIK FF 1 17 2 3 12 28 - 82 9

AIK FF 1 Utgått

Stureby SK Utgått

Vendelsö IK Blå Utgått

Värmdö IF 1 Utgått

F2005- 2A

IF BP 2 15 11 3 1 35 - 9 36

IK Frej Täby FF 1 15 11 1 3 45 - 23 34

Bollstanäs SK gul 15 7 3 5 45 - 42 24

Täby FK 2 15 7 2 6 45 - 28 23

Enebybergs IF 1 14 6 2 6 36 - 33 20

FC Djursholm 1 15 5 4 6 29 - 33 19

Vallentuna BK DF 1 14 5 3 6 24 - 29 18

IFK Stocksund Vit 15 3 3 9 23 - 38 12

Spånga IS FK 1 16 1 1 14 16 - 63 4

Bele Barkarby FF 1 Utgått

Ekerö IK Utgått

Kungsängens IF 1 Utgått

F2005- 2B

IF BP 3 15 10 0 5 46 - 25 30

Huddinge IF 2 14 7 5 2 39 - 22 26

Boo FF 1 15 7 2 6 40 - 40 23

Järla IF FK Vit 15 7 2 6 36 - 37 23

Norrtulls SK 1 16 6 4 6 27 - 23 22

Örby IS Röd 14 7 1 6 37 - 34 22

IFK Haninge 2 14 6 3 5 28 - 25 21

Sundbybergs IK 15 6 3 6 27 - 34 21

Djurgårdens IF FF 2 14 0 0 14 17 - 57 0

Enskede IK Vit Utgått

Saltsjö-Boo IF 1 Utgått

Vendelsö IK Vit Utgått

Älvsjö AIK FF 2 Utgått

F2005- 3A

IFK Lidingö FK blå 16 11 4 1 41 - 21 37

Örby IS Blå 16 10 3 3 69 - 41 33

Sollentuna FK 2 16 9 2 5 70 - 33 29

Åkersberga BK 16 9 0 7 34 - 50 27

Viggbyholms IK FF 16 8 2 6 56 - 35 26

Reymers/Hammarby 16 5 2 9 19 - 33 17

Bromma/Ängby 16 5 1 10 38 - 44 16

Norrtulls SK 2 16 3 5 8 17 - 51 14

Danderyds SK FF 1 16 2 1 13 20 - 56 7

allentuna BK DF 2 Utgått

F2005- 3B

IFK Haninge 16 13 1 2 61 - 19 40

Rönninge Salem Fotboll 1 16 10 3 3 88 - 29 33

Stuvsta IF 2 16 10 3 3 61 - 13 33

Huddinge IF 1 16 8 3 5 65 - 35 27

Älvsjö AIK FF 3 16 7 4 5 59 - 30 25

Järla IF FK Svart 16 7 3 6 28 - 37 24

Saltsjöbadens IF 1 16 4 2 10 29 - 71 14

Hammarby/Reymers 16 2 1 13 9 - 48 7

Sickla/Boo 16 1 0 15 8 - 126 3

Vendelsö IK Gul Utgått

F2006- 1A

AIK FF 1 16 15 0 1 80 - 12 45

IF BP 1 16 11 3 2 53 - 23 36

Hammarby IF FF 1 grön 16 11 1 4 70 - 27 34

Täby FK 21 16 9 2 5 41 - 33 29

Sollentuna FK 1 16 9 1 6 51 - 39 28

IFK Lidingö FK vit 16 5 2 9 31 - 57 17

Bollstanäs SK gul 16 2 4 10 37 - 63 10

Djurgårdens IF FF 1 16 1 2 13 16 - 63 5

IFK Stocksund Orange 16 1 1 14 18 - 80 4

F2006- 1B

Enskede IK 1 20 11 7 2 62 - 39 40

Rönninge Salem Fotboll 1 20 10 6 4 67 - 41 36

Saltsjöbadens IF Vit 20 10 5 5 72 - 46 35

IF BP 2 20 10 4 6 59 - 42 34

Rågsveds IF 20 9 4 7 51 - 52 31

Boo FF 1 20 9 3 8 53 - 43 30

Älvsjö AIK FF F14-1 20 3 2 15 36 - 71 11

Tyresö FF 1 20 2 1 17 33 - 99 7

F2006- 2A

IFK Österåker FK 2 21 18 1 2 94 - 20 55

IF BP 7 20 16 1 3 85 - 31 49

Sollentuna FK 2 20 12 2 6 87 - 51 38

AIK FF 2 20 10 3 7 54 - 38 33

Ursvik IK 20 10 2 8 77 - 52 32

Ängby IF 1 21 10 1 10 51 - 68 31

Täby FK 22 20 10 0 10 54 - 68 30

Hässelby SK FF 1 20 7 2 11 43 - 50 23

Vallentuna BK DF 1 21 6 3 12 54 - 67 21

Årsta FF 1 20 6 3 11 40 - 81 21

Åkersberga BK 20 4 2 14 33 - 74 14

Skå IK & Bygdegård Grön 21 2 2 17 30 - 102 8

FC Djursholm 1 Utgått

F2006- 2B

Boo FF 3 20 15 4 1 86 - 24 49

AIK FF 3 20 14 2 4 77 - 42 44

Enskede IK 2 20 12 4 4 42 - 30 40

Hanvikens SK Röd 20 12 2 6 77 - 60 38

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 20 11 3 6 81 - 48 36

Huddinge IF 2 20 10 2 8 83 - 60 32

Värmdö IF Blå 20 9 0 11 51 - 55 27

Ingarö IF 1 20 7 3 10 47 - 63 24

Stureby SK 2 20 4 6 10 48 - 84 18

Sollentuna FK 5 20 5 1 14 40 - 75 16

Akropolis IF 1 20 2 5 13 42 - 94 11

BK BK Grön 20 2 2 16 41 - 80 8

F2006- 3A

IK Frej Täby FF 1 21 15 1 5 79 - 40 46

IFK Stocksund Blå 20 15 1 4 78 - 43 46

Hässelby SK FF 2 20 13 2 5 83 - 58 41

IF BP 3 20 13 1 6 84 - 64 40

Bollstanäs SK grön 20 11 2 7 78 - 69 35

Kallhälls FF 1 20 10 2 8 64 - 51 32

Enebybergs IF 1 21 8 4 9 63 - 53 28

Rotebro IS FF 1 20 8 3 9 61 - 80 27

Täby FK 32 20 6 2 12 41 - 53 20

IFK Vaxholm 20 4 4 12 41 - 50 16

Sollentuna FK 3 20 4 1 15 43 - 82 13

Bele Barkarby FF 1 20 2 1 17 34 - 106 7

F2006- 3B

Ängby IF 2 15 10 2 3 53 - 34 32

Älvsjö AIK FF 1 15 9 2 4 48 - 25 29

Reymersholms IK 1 14 9 1 4 38 - 23 28

Mälarhöjdens IK Fotboll 2 15 9 0 6 48 - 40 27

IF BP 4 14 7 0 7 51 - 46 21

Hammarby IF FF 2 16 6 3 7 30 - 35 21

Järla IF FK Svart 15 6 1 8 47 - 40 19

Bromstens IK 14 4 3 7 23 - 43 15

Nockebyhovs IF 14 0 0 14 15 - 67 0

Karlbergs BK 1 Utgått

Norrtulls SK Utgått

F2006- 3C

Saltsjöbadens IF Blå 13 9 3 1 57 - 23 30

Sickla IF 1 13 9 2 2 59 - 23 29

Västerhaninge IF vit 13 6 2 5 52 - 51 20

Segeltorps IF 1 13 6 1 6 54 - 50 19

Järla IF FK Vit 12 4 3 5 42 - 37 15

Ingarö IF 2 14 4 2 8 45 - 52 14

Boo FF 2 12 4 1 7 27 - 37 13

Ösmo GIF FK svart 14 3 0 11 19 - 82 9

IF BP 6 Utgått

Stureby SK 3 Utgått

Värmdö IF Vit Utgått

F2006- 4A

IF BP 5 15 12 0 3 78 - 32 36

IK Frej Täby FF 2 15 8 5 2 45 - 25 29

IFK Viksjö 1 14 8 3 3 50 - 33 27

Vallentuna BK DF 2 16 8 0 8 55 - 48 24

Vasalunds IF 15 6 4 5 45 - 37 22

Skå IK & Bygdegård Gul 16 5 3 8 30 - 39 18

Bro IK Vit 15 5 3 7 29 - 40 18

Spånga IS FK 1 15 3 2 10 32 - 79 11

Hässelby SK FF 3 15 3 0 12 37 - 68 9

Sollentuna FK 4 Utgått

Täby FK 31 Utgått
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F2006- 4B

Årsta FF 2/ Gröndal 14 10 2 2 62 - 21 32

IFK Viksjö 2 15 10 2 3 62 - 28 32

Ursvik IK Gul 15 10 2 3 50 - 29 32

Sickla IF 2 15 9 0 6 58 - 41 27

Reymersholms IK 2 14 7 3 4 53 - 44 24

Vasalunds IF Röd 15 6 2 7 39 - 60 20

Täby FK 41 15 3 0 12 33 - 62 9

IFK Lidingö FK blå 15 3 0 12 25 - 65 9

Essinge IK 1 14 2 1 11 33 - 65 7

Fisksätra IF 2 Utgått

FoC Farsta FF Blå Utgått

F2006- 4C

Huddinge IF 1 16 12 1 3 80 - 23 37

Rönninge Salem Fotboll 2 17 10 2 5 59 - 32 32

FoC Farsta FF Röd 16 10 1 5 56 - 46 31

Tullinge TP FK 16 9 3 4 44 - 27 30

BK BK Svart 16 9 0 7 82 - 64 27

Hanvikens SK Vit 16 7 2 7 53 - 53 23

Västerhaninge IF blå 17 6 1 10 41 - 47 19

Älvsjö AIK FF 2 17 5 2 10 44 - 53 17

Ösmo GIF FK gul 16 5 2 9 36 - 91 17

IFK Aspudden-Tellus 17 1 2 14 20 - 79 5

Boo FF 4 Utgått

Fisksätra IF 1 Utgått

Värmdö IF Röd Utgått

F2007- 1A

AIK FF 1 14 11 2 1 54 - 13 35

IF BP 1 14 11 2 1 54 - 14 35

FC Djursholm 1 14 10 1 3 43 - 11 31

IFK Stocksund Orange 14 7 1 6 31 - 24 22

IFK Lidingö FK 14 3 3 8 14 - 36 12

Djurgårdens IF FF 1 14 3 2 9 16 - 40 11

Viggbyholms IK FF Grå 14 3 1 10 19 - 51 10

Sollentuna FK 1 14 1 2 11 12 - 54 5

Kälvesta IOFF FK Utgått

Ängby IF Grön Utgått

F2007- 1B

FC Djursholm 2 20 20 0 0 93 - 12 60

Värmdö IF Blå 20 13 1 6 66 - 44 40

Stureby SK Blå 20 12 1 7 51 - 39 37

Nacka FC 20 11 1 8 71 - 49 34

Gröndals IK/Årsta FF 20 8 3 9 44 - 58 27

Hammarby IF FF 1 20 7 1 12 50 - 74 22

Boo FF 1 20 2 2 16 33 - 80 8

Örby IS Gul 20 2 1 17 32 - 84 7

F2007- 2A

Enebybergs IF 1 18 18 0 0 80 - 8 54

Viggbyholms IK FF Röd 18 14 0 4 70 - 23 42

Ängby IF 1 18 11 3 4 53 - 30 36

Bollstanäs SK gul 18 10 0 8 53 - 44 30

Täby FK 31 18 8 2 8 42 - 35 26

IFK Österåker FK 1 18 6 5 7 30 - 29 23

IK Frej Täby FF 1 18 5 3 10 30 - 50 18

Nockebyhovs IF 1 18 6 0 12 22 - 62 18

IFK Stocksund Vit 18 3 1 14 24 - 60 10

Hässelby SK FF 1 18 2 0 16 18 - 81 6

F2007- 2B

FC Djursholm 3 16 13 1 2 77 - 15 40

Stuvsta IF 1 16 12 1 3 65 - 28 37

Sickla IF 1 16 10 2 4 62 - 34 32

Sundbybergs IK Grön 16 10 0 6 66 - 39 30

Älvsjö AIK FF F13-1 16 8 1 7 42 - 40 25

Tyresö FF 1 16 5 4 7 35 - 31 19

BK BK 16 6 1 9 46 - 65 19

Djurgårdens IF FF 2 16 2 0 14 22 - 56 6

Råsunda IS 16 1 0 15 8 - 115 3

Boo FF 5 Utgått

IFK Lidingö FK 3 vit Utgått

F2007- 2C

Huddinge IF 2 18 13 3 2 91 - 29 42

Hanvikens SK Röd 18 11 4 3 69 - 30 37

Tullinge TP FK Gul 18 10 6 2 41 - 19 36

Boo FF 3 18 10 4 4 65 - 36 34

Gustavsbergs IF FK 1 18 8 4 6 35 - 48 28

Saltsjöbadens IF Vit 18 8 0 10 32 - 57 24

Vendelsö IK Blå 18 6 4 8 55 - 61 22

Rönninge Salem Fotboll 1 18 4 4 10 51 - 62 16

Ingarö IF 1 18 5 0 13 33 - 60 15

Älta IF 1 18 0 1 17 12 - 82 1

F2007- 3A

IFK Viksjö 2 18 14 0 4 61 - 26 42

Enebybergs IF 2 18 11 2 5 55 - 33 35

Bollstanäs SK grön 18 10 2 6 45 - 35 32

Viggbyholms IK FF Svart 18 10 1 7 57 - 42 31

Täby FK 21 18 10 1 7 45 - 38 31

Sollentuna FK 2 17 9 2 6 66 - 34 29

IFK Vaxholm 2 18 7 2 9 43 - 44 23

IFK Lidingö FK 9 vit 18 6 0 12 42 - 64 18

IK Frej Täby FF 2 18 5 2 11 46 - 59 17

IF BP 8 17 1 0 16 19 - 104 3

F2007- 3B

Täby FK 32 16 13 0 3 48 - 12 39

Kallhälls FF 1 16 11 2 3 49 - 19 35

IFK Viksjö 1 16 10 3 3 51 - 17 33

Bele Barkarby FF 1 16 8 0 8 47 - 48 24

Nockebyhovs IF 2 16 7 1 8 32 - 51 22

Sollentuna FK 3 16 6 0 10 30 - 53 18

IF BP 3 16 5 2 9 30 - 35 17

Ekerö IK 16 5 1 10 37 - 37 16

Spånga IS FK 1 16 2 1 13 18 - 70 7

IK Frej Täby FF 3 Utgått

F2007- 3C

Ursvik IK Svart 18 13 2 3 74 - 21 41

IF BP 2 18 12 4 2 65 - 16 40

IFK Lidingö FK 3 blå 18 12 1 5 46 - 21 37

Vasalunds IF Svart 18 12 0 6 67 - 39 36

AIK FF 2 18 10 3 5 62 - 42 33

Reymersholms IK 1 18 7 2 9 42 - 40 23

Karlbergs BK 2 18 6 1 11 27 - 49 19

Boo FF 4 18 5 3 10 28 - 44 18

Värtans IK 18 3 0 15 18 - 85 9

IFK Aspudden-Tellus 18 2 0 16 11 - 83 6

F2007- 3D

Hanvikens SK Vit 18 13 2 3 71 - 36 41

Sköndals IK FK 1 18 12 3 3 58 - 15 39

Sickla IF 2 18 12 3 3 61 - 29 39

Vendelsö IK Vit 18 11 2 5 69 - 45 35

Värmdö IF Svart 18 11 1 6 72 - 36 34

Saltsjöbadens IF Blå 18 8 3 7 50 - 53 27

Tyresö FF 2 18 5 1 12 38 - 57 16

Boo FF 2 18 3 2 13 24 - 70 11

Tungelsta IF 1 18 2 3 13 24 - 80 9

Älta IF 2 18 2 2 14 17 - 63 8

F2007- 3E

Stureby SK Vit 18 16 1 1 85 - 23 49

Skogås-Trångsund Röd 18 12 1 5 72 - 29 37

Stuvsta IF 2 18 12 1 5 70 - 30 37

Örby IS Blå 18 10 2 6 82 - 49 32

Huddinge IF 1 17 9 1 7 58 - 48 28

Segeltorps IF 18 9 1 8 45 - 37 28

Älvsjö AIK FF Vit 18 5 2 11 39 - 67 17

Boo FF 6 17 4 2 11 22 - 70 14

Enskede IK X 18 3 1 14 36 - 86 10

Rågsveds IF 18 3 0 15 17 - 87 9

F2007- 4A

Spånga IS FK 2 13 8 3 2 41 - 17 27

Åkersberga BK 14 7 2 5 47 - 33 23

Kista SC KFUM 13 7 1 5 42 - 39 22

Sollentuna FK 5 12 6 3 3 41 - 19 21

IFK Lidingö FK 9 blå 12 4 2 6 22 - 20 14

Täby FK 33 13 4 2 7 29 - 33 14

IFK Vaxholm 1 12 4 1 7 23 - 45 13

Hässelby SK FF 2 13 4 0 9 19 - 58 12

Danderyds SK FF 1 Utgått

Enebybergs IF 3 Utgått

IFK Österåker FK 2 Utgått

F2007- 4B

Ängby IF 2 18 17 0 1 89 - 21 51

Ursvik IK Gul 18 10 1 7 43 - 34 31

Reymersholms IK 2 18 9 3 6 41 - 34 30

Djurgårdens IF FF 3 19 9 3 7 43 - 47 30

Enskede IK Y 19 9 2 8 49 - 57 29

Sollentuna FK 4 18 8 2 8 55 - 46 26

Sundbybergs IK Vit 18 7 5 6 41 - 44 26

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 18 7 3 8 45 - 42 24

Karlbergs BK 1 18 5 2 11 32 - 53 17

FK Bromma 1 19 4 2 13 25 - 57 14

IFK Lidingö FK 4 19 3 3 13 31 - 59 12

Sickla IF 4 Utgått
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F2007- 4C

Örby IS Röd 20 15 2 3 80 - 37 47

Ingarö IF 2 20 14 3 3 80 - 32 45

FoC Farsta FF Vit 20 14 1 5 89 - 38 43

Stuvsta IF 3 20 12 3 5 70 - 38 39

Tullinge TP FK Grön 20 10 3 7 58 - 33 33

Skogås-Trångsund Blå 20 9 3 8 59 - 50 30

Rönninge Salem Fotboll 2 20 8 2 10 69 - 59 26

Sickla IF 3 20 8 1 11 47 - 72 25

Älvsjö AIK FF Röd 20 7 1 12 36 - 58 22

Nynäshamns IF FK 1 20 5 2 13 29 - 56 17

Vendelsö IK Gul 20 4 2 14 38 - 85 14

Sätra SK 20 1 1 18 10 - 113 4

F2007- 5

Värmdö IF Vit 17 14 1 2 61 - 26 43

Boo FF 7 17 10 4 3 55 - 31 34

Vasalunds IF Röd 17 7 2 8 44 - 57 23

Hammarby IF FF 2 17 5 4 8 27 - 31 19

Sickla IF 5 17 6 1 10 29 - 45 19

Viggbyholms IK FF Vit 17 5 2 10 42 - 53 17

Kungsängens IF 1 18 5 2 11 39 - 54 17

F2005/04:7

IFK Lidingö FK Blå 16 14 1 1 73 - 18 43

IFK Vaxholm 16 13 1 2 87 - 21 40

Hanvikens SK 1 16 11 2 3 84 - 29 35

Stuvsta IF 1 16 8 2 6 60 - 35 26

Viggbyholms IK FF 16 7 4 5 52 - 34 25

Värtans IK 16 6 1 9 19 - 47 19

IFK Aspudden-Tellus 16 4 1 11 48 - 38 13

Sickla IF 2 16 3 0 13 24 - 87 9

Boo FF 3 16 0 0 16 10 - 148 0

F2007/06:7

Hanvikens SK 1 7 7 0 0 44 - 7 21

Norrtulls SK 7 6 0 1 46 - 15 18

Sköndals IK FK 1 7 4 1 2 26 - 10 13

Segeltorps IF 7 3 1 3 26 - 23 10

Bro IK Blå 7 2 1 4 10 - 19 7

Fruängens IF 1 7 2 0 5 18 - 33 6

Grödinge SK Grön 7 1 1 5 10 - 50 4

BK BK 7 1 0 6 10 - 33 3

IK Frej Täby FF 1 Utgått

Solberga BK F06/07 Utgått

Stuvsta IF 1 Utgått

POJKAR

P2002/2001- 1

Boo FF 1 16 13 1 2 66 - 32 40

Segeltorps IF 1 15 11 1 3 63 - 36 34

AIK FF 1 16 9 2 5 61 - 43 29

Nockebyhovs IF 1 14 9 1 4 50 - 35 28

Essinge IK 1 15 6 3 6 33 - 40 21

Ursvik IK 1 14 5 1 8 45 - 48 16

Djurgårdens IF FF 3 14 4 2 8 29 - 40 14

Rotebro IS FF 1 15 2 1 12 14 - 49 7

IK Frej Täby FF 1 15 1 2 12 27 - 65 5

Bollstanäs SK 1 Utgått

Järla IF FK Vit Utgått

P2002/2001- 2A

Täby FK 02 14 12 2 0 63 - 23 38

Enebybergs IF 1 15 11 1 3 62 - 27 34

Stocksunds IF P02 15 8 1 6 39 - 39 25

Bällsta FF 15 7 3 5 47 - 39 24

Bollstanäs SK 2 14 6 0 8 39 - 44 18

Qaran IKF 1 15 6 0 9 42 - 54 18

Danderyds SK FF 1 14 5 2 7 43 - 39 17

Råsunda IS 14 3 0 11 25 - 66 9

IF BP 5 14 2 1 11 38 - 67 7

Nockebyhovs IF 2 Utgått

Rissne IF Utgått

P2002/2001- 2B

Stuvsta IF 1 14 10 3 1 53 - 27 33

IFK Lidingö FK 16 10 1 5 63 - 33 31

FoC Farsta FF 1 15 9 3 3 54 - 33 30

Lidingö SK 1 14 9 1 4 55 - 32 28

IFK Aspudden-Tellus 2 16 6 1 9 41 - 49 19

Norrtulls SK 14 6 0 8 38 - 57 18

Mariebergs SK 14 4 2 8 33 - 41 14

IF BP 2 15 3 2 10 26 - 52 11

Djurgårdens IF FF 4 14 2 1 11 29 - 68 7

Blå Kulla IF Utgått

Essinge IK 2 Utgått

P2002/2001- 2C

IF BP 8 17 14 1 2 61 - 15 43

Tungelsta IF 1 16 14 0 2 70 - 26 42

IFK Aspudden-Tellus 1 17 9 4 4 68 - 40 31

Boo FF 2 17 9 0 8 48 - 37 27

Saltsjöbadens IF 1 16 7 1 8 33 - 47 22

Värmdö IF 16 5 5 6 28 - 39 20

Skogås-Trångsunds FF HJ 16 6 1 9 31 - 43 19

Ingarö IF 1 17 5 1 11 35 - 53 16

Segeltorps IF 2 16 3 1 12 21 - 64 10

Sörskogens IF 1 16 2 2 12 16 - 47 8

Västerhaninge IF Utgått

P2002 kval till P19

IF Sthlms Fotbollsakad. 21 18 2 1 91 - 14 56

Huddinge IF 1 21 17 0 4 71 - 28 51

Vallentuna BK 1 21 15 2 4 66 - 19 47

Enskede FF 21 15 0 6 69 - 30 45

Bele Barkarby FF 1 21 14 2 5 59 - 30 44

Brommapojkarna DFF 1 21 14 1 6 86 - 35 43

Karlbergs BK 1 21 12 3 6 69 - 42 39

Spånga IS FK 1 21 12 2 7 59 - 45 38

FC Järfälla 1 21 12 2 7 50 - 37 38

Tyresö FF 1 21 11 3 7 45 - 32 36

Älvsjö AIK FF 1 21 11 3 7 48 - 40 36

IFK Stocksund 1 21 10 5 6 51 - 33 35

Sickla IF A 21 8 4 9 58 - 63 28

Viggbyholms IK FF 21 7 2 12 35 - 65 23

Älta IF 1 21 7 1 13 47 - 74 22

Hammarby TFF 1 21 5 6 10 38 - 62 21

Ängby IF 1 21 4 3 14 25 - 93 15

Kungsängens IF 1 21 4 2 15 31 - 95 14

Bollstanäs SK Herr J 21 4 0 17 47 - 79 12

Turebergs IF 1 21 2 5 14 27 - 55 11

Hanvikens SK 1 21 3 0 18 22 - 70 9

Boo FF 1 21 1 2 18 24 - 77 5

P2003- 1A

Brommapojkarna DFF 1 12 10 1 1 55 - 21 31

IF BP 1 12 9 1 2 52 - 19 28

Spånga IS FK 1 12 6 1 5 26 - 38 19

Enebybergs IF 1 11 5 1 5 32 - 30 16

AIK FF 1 10 5 0 5 32 - 21 15

Åkersberga BK Svart 11 1 0 10 20 - 54 3

Enskede IK 1 10 1 0 9 16 - 50 3

Bele Barkarby FF 1 Utgått

Huddinge IF 1 Utgått

Hässelby SK FF 1 Utgått

Sollentuna FK 1 Utgått

P2003- 1B

Saltsjöbadens IF Vit 14 9 3 2 55 - 31 30

Boo FF 1 14 9 3 2 52 - 28 30

Arameisk-Syrianska IF 1 15 9 0 6 36 - 31 27

Tungelsta IF 1 16 8 3 5 44 - 40 27

Mälarhöjden-Hägersten 1 15 7 0 8 54 - 41 21

Huddinge IF 3 15 6 1 8 39 - 34 19

Sickla IF U 15 4 2 9 26 - 55 14

Skogås-Trångsunds FF U17 15 4 1 10 32 - 66 13

IFK Tumba FK 1 15 3 3 9 36 - 48 12

IFK Haninge Utgått

Ösmo GIF FK svart Utgått

P2003- 2A

Rotebro IS FF 1 18 15 0 3 56 - 25 45

IF BP 3 19 14 2 3 51 - 21 44

FC Djursholm 18 10 3 5 43 - 30 33

Norrtulls SK U 18 9 3 6 46 - 36 30

IFK Lidingö FK 2 18 9 2 7 65 - 50 29

Danderyds SK FF 1 18 8 1 9 52 - 47 25

IFK Österåker FK 1 18 8 1 9 43 - 54 25

Sollentuna FK 2 18 6 3 9 45 - 47 21

Ursvik IK 1 18 6 1 11 45 - 49 19

IFK Vaxholm 18 3 2 13 28 - 55 11

Täby FK 21 19 2 2 15 32 - 92 8

P2003- 2B

Årsta FF 1 15 11 1 3 56 - 34 34

Täby FK 31 15 7 3 5 50 - 34 24

Rågsveds IF 15 7 3 5 41 - 41 24

Segeltorps IF 1 15 7 1 7 34 - 41 22

Älta IF 2 14 6 2 6 31 - 27 20

Mariebergs SK 14 5 3 6 34 - 36 18

Värmdö IF 15 6 0 9 34 - 36 18

Huddinge IF 2 15 5 2 8 36 - 48 17

Enskede IK 2 14 4 1 9 27 - 46 13

Mälarhöjden-Hägersten 2 Utgått

Tungelsta IF 2 Utgått

Ösmo GIF FK gul Utgått

P2003- 3

IFK Lidingö FK 3 20 16 3 1 111 - 48 51

Djurgårdens IF FF 4 20 15 1 4 113 - 29 46

Skå IK & Bygdegård 20 13 3 4 71 - 43 42

Nockebyhovs IF 1 20 11 2 7 63 - 61 35

Boo FF 3 20 9 4 7 58 - 50 31

Enebybergs IF 3 20 9 3 8 64 - 49 30

IFK Lidingö FK C 20 9 2 9 61 - 64 29

IFK Lidingö FK 4 20 7 3 10 44 - 63 24

Norrtulls SK U3 20 5 4 11 47 - 52 19

Saltsjöbadens IF Blå 20 5 1 14 47 - 91 16

IF Söderkamraterna 1 20 3 3 14 34 - 83 12

Norrtulls SK L 20 3 1 16 31 - 111 10

P2004 kval till P17

Värmdö IF 1 20 19 1 0 107 - 22 58

IK Frej TFF 20 16 3 1 80 - 17 51

FC Djursholm 1 20 13 5 2 89 - 23 44

Brommapojkarna DFF 1 20 13 3 4 80 - 42 42

Boo FF 1 20 13 1 6 67 - 35 40

Hammarby TFF 1 20 12 3 5 60 - 31 39

Nacka United FF 20 12 3 5 56 - 37 39

Enskede IK 20 10 4 6 64 - 43 34

Vendelsö IK 1 20 11 1 8 50 - 55 34

Karlbergs BK 1 20 9 1 10 43 - 40 28

Älta IF 1 20 8 3 9 40 - 44 27

Huddinge IF 1 20 8 3 9 46 - 51 27

Arameisk-Syrianska IF 1 20 8 3 9 44 - 65 27

IFK Viksjö U16 20 5 8 7 42 - 42 23

Apollon Solna FK Svart 20 5 3 12 32 - 66 18

IF Sthlms Fotbollsakad. 1 20 4 5 11 25 - 62 17

Djurgårdens TFF 2 20 4 3 13 40 - 86 15

Tyresö FF 1 20 4 1 15 42 - 80 13

Capital United FC 1 20 4 1 15 35 - 76 13

Spånga IS FK 1 20 3 0 17 23 - 79 9

BK BK 20 1 1 18 12 - 81 4

P2004- 1A

Täby FK 1 9 7 1 1 50 - 21 22

Bele Barkarby FF 1 10 5 1 4 42 - 28 16

IFK Stocksund 10 4 2 4 34 - 38 14

Vallentuna BK 1 9 3 2 4 23 - 32 11

Sollentuna FK 1 8 3 1 4 21 - 25 10

AIK FF 1 10 2 1 7 26 - 52 7

Djurgårdens IF FF 5 Utgått

Enskede IK 3 Utgått

IF BP 5 Utgått

Kungsängens IF 1 Utgått

Rydbo IF 2 Utgått

Täby United FC 1 Utgått
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P2004- 1B

Reymersholms IK 1 18 17 1 0 62 - 16 52

Tullinge TP FK 1 18 13 1 4 77 - 36 40

Älvsjö AIK FF Utv 18 10 6 2 63 - 35 36

Skogås-Trångsund Röd 18 10 2 6 37 - 30 32

Sickla IF 1 18 9 4 5 64 - 47 31

IF BP 23 19 7 2 10 63 - 51 23

Boo FF 1 18 6 2 10 32 - 58 20

Enskede IK 1 18 5 4 9 42 - 60 19

Mälarhöjden-Hägersten 1 18 4 3 11 39 - 58 15

Stuvsta IF 1 18 2 5 11 32 - 56 11

Fittja IF 1 19 1 2 16 22 - 86 5

Hammarby IF FF 2 grön Utgått

P2004- 2A

Åkersberga BK 17 13 0 4 73 - 28 39

IFK Österåker FK 1 17 12 2 3 69 - 33 38

Täby United FC 2 16 10 3 3 46 - 22 33

Vallentuna BK 2 17 8 1 8 43 - 61 25

Kallhälls FF 1 16 7 0 9 55 - 71 21

Sollentuna FK 2 16 6 1 9 33 - 42 19

IF BP 3 17 6 1 10 40 - 61 19

IFK Lidingö FK 2 16 6 0 10 44 - 46 18

Danderyds SK FF 1 16 5 2 9 37 - 50 17

Stocksunds IF P04 Svart 18 5 0 13 41 - 67 15

IK Frej Täby FF 1 Utgått

Rotebro IS FF 1 Utgått

Rydbo IF 1 Utgått

P2004- 2B

IF BP 6 18 14 2 2 79 - 31 44

Sundbybergs IK Grön 18 14 1 3 55 - 23 43

Spånga IS FK 2 18 9 4 5 47 - 28 31

Apollon Solna FK Röd 18 9 3 6 45 - 34 30

Ängby IF 1 19 9 2 8 59 - 54 29

FC Järfälla 1 18 8 2 8 56 - 62 26

AIK FF 2 18 7 3 8 60 - 59 24

Boo FF 3 19 6 3 10 45 - 67 21

Älvsjö AIK FF Röd 18 5 4 9 44 - 63 19

Bele Barkarby FF 2 18 3 5 10 35 - 53 14

Enskede IK 2 18 1 1 16 19 - 70 4

IFK Viksjö 1 Utgått

P2004- 2C

IFK Stockholm FK 17 15 0 2 85 - 36 45

Värmdö IF 1 17 11 2 4 54 - 37 35

IF BP 4 17 10 0 7 65 - 47 30

Västerhaninge IF 16 7 5 4 52 - 36 26

Hanvikens SK 1 16 8 1 7 60 - 31 25

Hammarby IF FF 3 grön 16 7 0 9 44 - 45 21

Älta IF 2 16 6 2 8 38 - 47 20

Boo FF 2 16 5 4 7 39 - 46 19

Akropolis IF 1 16 3 0 13 38 - 111 9

Järla IF FK 17 2 2 13 33 - 72 8

Skogås-Trångsunds FF Blå Utgått

Älvsjö AIK FF Gv Utgått

P2004- 3A

Rotebro IS FF 2 16 13 0 3 68 - 26 39

Sollentuna FK 3 16 12 1 3 66 - 27 37

Kallhälls FF 2 16 11 0 5 77 - 60 33

Täby United FC 3 16 8 0 8 63 - 47 24

IFK Lidingö FK C 16 7 1 8 46 - 37 22

Sundbybergs IK Vit 16 6 2 8 37 - 45 20

Hässelby SK FF 1 16 6 2 8 41 - 66 20

Djurgårdens IF FF 6 16 5 2 9 34 - 63 17

Runby IF 1 16 0 0 16 11 - 72 0

IFK Österåker FK 2 Utgått

P2004- 3B

IFK Stockholm FK 2 12 11 1 0 63 - 12 34

Gröndals IK 1 12 10 0 2 72 - 27 30

Hammarby IF FF 3 vit 12 8 1 3 40 - 17 25

Djurgårdens IF FF 3 12 4 0 8 28 - 50 12

Stuvsta IF 2 12 3 0 9 26 - 49 9

Ängby IF 2 12 3 0 9 20 - 46 9

Essinge IK 1 12 2 0 10 24 - 72 6

Ekerö IK Utgått

IFK Lidingö FK 3 Utgått

Mälarhöjden-Hägersten 2 Utgått

Råsunda IS Utgått

Sollentuna FK 4 Utgått

P2004- 3C

Värmdö IF 2 18 14 0 4 83 - 42 42

Rönninge Salem Fotboll 1 18 13 1 4 83 - 37 40

Saltsjöbadens IF 1 18 12 3 3 91 - 41 39

Sickla IF 2 18 12 1 5 80 - 39 37

Djurgårdens IF FF 7 18 9 0 9 78 - 52 27

Tullinge TP FK 2 18 8 1 9 59 - 53 25

Ingarö IF 1 18 8 1 9 48 - 78 25

Boo FF 4 18 7 1 10 77 - 82 22

Vendelsö IK 2 18 1 3 14 32 - 116 6

Tullinge BK 1 18 0 1 17 9 - 100 1

P2005 kval till P16

IFK Stocksund 26 22 3 1 91 - 24 69

Segeltorps IF 1 26 20 3 3 102 - 22 63

Sollentuna FK 26 19 4 3 87 - 29 61

Nacka United FF 26 19 3 4 76 - 32 60

Järfälla FF 1 26 19 2 5 92 - 34 59

Bele Barkarby FF 1 26 17 4 5 75 - 33 55

FC Djursholm 1 26 16 4 6 91 - 35 52

Essinge IK 1 26 16 4 6 78 - 34 52

BP DFF 1 26 17 1 8 75 - 36 52

Vasalund Stadshagen U 26 16 3 7 61 - 46 51

IFK Lidingö FK 26 16 1 9 73 - 48 49

Skogås-Trångsund Svart 26 13 4 9 55 - 44 43

IK Frej Täby FF 1 26 14 1 11 53 - 47 43

IFK Haninge 26 12 4 10 71 - 51 40

Arameisk-Syrianska IF 1 26 13 1 12 51 - 57 40

Spånga IS FK 1 26 11 3 12 45 - 49 36

Enskede IK Gul 26 8 3 15 46 - 70 27

Huddinge IF 1 26 6 5 15 38 - 61 23

Älvsjö AIK FF P15-1 26 6 4 16 40 - 57 22

Sickla IF 1 26 7 1 18 43 - 78 22

Täby FK FA 26 5 6 15 52 - 64 21

IFK Viksjö 1 26 4 5 17 32 - 93 17

Djurgårdens TFF 2 26 4 3 19 29 - 87 15

Värmdö IF 1 26 3 3 20 33 - 88 12

Boo FF 1 26 4 0 22 30 - 109 12

Tyresö FF 1 26 2 3 21 23 - 121 9

Rågsveds IF 26 2 2 22 18 - 111 8

P2005- 1A

AIK FF 1 14 11 1 2 56 - 19 34

Hammarby IF FF 7 grön 15 10 0 5 49 - 35 30

Bollstanäs SK gul 14 9 2 3 52 - 19 29

IF BP 2 15 8 3 4 43 - 29 27

IFK Stocksund 2 15 7 3 5 48 - 35 24

Sollentuna FK 1 14 6 2 6 36 - 44 20

Segeltorps IF 1 15 4 4 7 31 - 46 16

Norrtulls SK 1 15 2 0 13 14 - 53 6

Enskede IK Grå 15 1 1 13 8 - 57 4

Vasalund Stadshagens IF 1 Utgått

P2005- 1B

Hammarby IF FF 2 grön 16 11 4 1 58 - 23 37

IFK Tumba FK Blå 16 11 1 4 37 - 23 34

AIK FF 2 16 10 2 4 58 - 38 32

Skogås-Trångsunds FF Vit 18 9 3 6 48 - 30 30

Hanvikens SK Röd 16 8 1 7 62 - 35 25

FoC Farsta FF Röd 17 8 1 8 52 - 42 25

Tullinge TP FK 1 16 6 2 8 45 - 39 20

Älta IF 1 16 6 1 9 32 - 36 19

Enskede IK Lila 1 16 4 2 10 29 - 54 14

Vendelsö IK 1 17 0 1 16 11 - 112 1

Huddinge IF 1 Utgått

Tyresö FF 2 Utgått

P2005- 2A

Danderyds SK FF 2 13 11 1 1 40 - 21 34

IFK Lidingö FK 2 13 10 0 3 38 - 18 30

Sollentuna FK 2 14 8 2 4 31 - 28 26

Täby United FC 2 13 6 2 5 48 - 33 20

IF BP 3 14 5 1 8 24 - 29 16

Vallentuna BK 1 13 3 4 6 26 - 30 13

IFK Vaxholm 13 2 2 9 15 - 37 8

IK Frej Täby FF 2 13 2 0 11 16 - 42 6

AIK FF 4 Utgått

Bele Barkarby FF 2 Utgått

Täby FK 2 Utgått

Åkersberga BK Svart Utgått

P2005- 2B

Ursvik IK 1 16 14 0 2 49 - 20 42

Ekerö IK 1 17 11 0 6 56 - 32 33

Sollentuna FK 3 17 10 2 5 49 - 27 32

Enskede IK Grön 16 10 1 5 69 - 33 31

Hässelby SK FF 1 16 9 1 6 55 - 39 28

AIK FF 3 17 7 2 8 58 - 49 23

Djurgårdens TFF 17 6 1 10 29 - 39 19

Karlbergs BK 1 16 6 1 9 43 - 58 19

FC Järfälla 1 16 3 0 13 12 - 90 9

Värtans IK vit 16 2 0 14 24 - 57 6

Bele Barkarby FF 1 Utgått

Djurgårdens IF FF 4 Utgått

IF BP 5 Utgått

P2005- 2C

Reymersholms IK 1 16 12 1 3 58 - 21 37

IF BP 17 16 11 2 3 58 - 33 35

Årsta FF 17 9 3 5 53 - 45 30

Älvsjö AIK FF 1 16 9 0 7 46 - 33 27

Järla IF FK Vit 16 7 5 4 51 - 35 26

AIK FF 5 16 8 2 6 45 - 30 26

Boo FF 3 16 6 1 9 43 - 52 19

Enskede IK Vit 16 6 0 10 38 - 44 18

Hammarby IF FF 2 vit 16 5 1 10 31 - 65 16

BK BK 1 17 0 1 16 10 - 75 1

Ingarö IF 1 Utgått

Sollentuna FK 4 Utgått

P2005- 2D

Rönninge Salem Fotboll 1 19 15 3 1 86 - 27 48

Segeltorps IF 2 18 12 3 3 79 - 37 39

IF BP 4 18 11 3 4 63 - 26 36

Hammarby IF FF 8 grön 18 11 3 4 86 - 50 36

Älta IF 2 18 9 2 7 75 - 42 29

IFK Haninge 18 9 2 7 70 - 53 29

Tyresö FF 3 18 7 0 11 39 - 56 21

Spårvägens FF 1 18 6 1 11 74 - 85 19

Stuvsta IF 1 19 5 2 12 53 - 59 17

Tungelsta IF 1 18 5 1 12 48 - 60 16

Tallkrogens IF 18 0 0 18 5 - 183 0

Norsborgs IF 1 Utgått

P2005- 3A

Danderyds SK FF 3 19 15 1 3 75 - 21 46

Bollstanäs SK grön 18 12 0 6 64 - 33 36

IF BP 11 18 11 2 5 56 - 30 35

Åkersberga BK Grön 18 11 2 5 45 - 31 35

Ursvik IK 2 19 10 1 8 52 - 43 31

IFK Lidingö FK N 18 10 1 7 48 - 42 31

Bro IK 18 9 3 6 63 - 36 30

Spånga IS FK 2 18 5 3 10 50 - 48 18

Enskede IK Svart 18 5 1 12 23 - 52 16

Stocksunds IF P05 Svart 18 2 1 15 14 - 70 7

Enebybergs IF 1 18 2 1 15 24 - 108 7

Täby FK 31 Utgått
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P2005- 3B

Mälarhöjden-Hägersten 2 18 13 2 3 81 - 18 41

Ängby IF 1 18 13 2 3 66 - 26 41

IFK Lidingö FK 8 18 12 1 5 45 - 33 37

Ekerö IK 2 18 11 3 4 63 - 35 36

Essinge IK 2 18 12 0 6 67 - 42 36

Älvsjö AIK FF 2 19 8 2 9 37 - 43 26

BK BK 2 18 6 2 10 43 - 53 20

Enskede IK 2 19 6 0 13 28 - 80 18

Gröndals IK 1 18 5 0 13 34 - 59 15

Täby FK 61 18 3 3 12 38 - 68 12

IF BP 12 18 2 3 13 27 - 72 9

Rågsveds IF 1 Utgått

Sickla IF 3 Utgått

Värtans IK blå Utgått

P2005- 3C

Tullinge TP FK 2 16 12 2 2 76 - 33 38

Ingarö IF 2 17 11 1 5 51 - 36 34

Boo FF 2 16 10 2 4 52 - 36 32

IFK Tumba FK Vit 17 10 1 6 66 - 32 31

Hanvikens SK Vit 17 8 1 8 56 - 51 25

Segeltorps IF 3 17 7 0 10 42 - 71 21

Järla IF FK Svart 16 5 5 6 36 - 34 20

Sickla IF 2 16 6 1 9 37 - 42 19

Värmdö IF G-berg 16 4 0 12 40 - 58 12

Tyresö FF 4 16 2 1 13 21 - 84 7

Enskede IK Lila 2 Utgått

IFK Lidingö FK S Utgått

P2005- 4A

Vallentuna BK 2 18 15 1 2 56 - 31 46

FK Bromma 18 13 2 3 70 - 34 41

IFK Österåker FK 2 18 13 1 4 62 - 28 40

Hässelby SK FF 2 18 11 1 6 65 - 41 34

IFK Viksjö 1 19 8 1 10 45 - 48 25

Stocksunds IF P05 Gul 19 6 3 10 34 - 53 21

Täby United FC 4 18 5 5 8 32 - 51 20

IFK Lidingö FK 4 18 5 2 11 39 - 46 17

Spånga IS FK 3 18 5 2 11 41 - 66 17

Kälvesta IOFF FK 18 5 1 12 45 - 61 16

Täby FK 32 18 4 1 13 28 - 58 13

IF BP 6 Utgått

IK Frej Täby FF 3 Utgått

P2005- 4B

Saltsjöbadens IF 1 19 15 2 2 84 - 39 47

Vasalunds IF Röd 19 12 1 6 60 - 43 37

Norrtulls SK 2 18 11 3 4 45 - 34 36

Reymersholms IK 2 19 11 2 6 70 - 47 35

Värtans IK röd 19 10 3 6 59 - 44 33

Kista SC KFUM Blå 18 5 5 8 37 - 42 20

Sollentuna FK 5 18 5 5 8 35 - 41 20

Boo FF 1 18 6 2 10 45 - 56 20

IFK Lidingö FK 3 18 5 2 11 48 - 62 17

Värmdö IF Blå 18 5 2 11 39 - 62 17

IF BP 20 18 2 1 15 32 - 84 7

Råsunda IS Utgått

P2005- 4C

IFK Lidingö FK C 16 14 0 2 63 - 22 42

Svensk-Palestinska FF 1 16 10 0 6 59 - 47 30

Nynäshamns IF FK 1 16 9 2 5 56 - 26 29

Rönninge Salem Fotboll 2 16 9 1 6 68 - 35 28

Reymersholms IK 3 17 9 0 8 48 - 60 27

FoC Farsta FF Svart 16 8 1 7 57 - 46 25

Segeltorps IF 4 16 8 1 7 66 - 60 25

Stuvsta IF 2 16 4 1 11 42 - 71 13

Skogås-Trångsunds FF Lila 16 4 1 11 29 - 66 13

Ösmo GIF FK 1 17 2 1 14 28 - 83 7

IFK Haninge 31 Utgått

Vendelsö IK 2 Utgått

P2006- 1A

Hammarby IF FF 10 grön 18 16 1 1 109 - 33 49

AIK FF 1 18 13 1 4 100 - 46 40

FC Järfälla 1 18 12 2 4 85 - 51 38

Bollstanäs SK röd 18 12 2 4 65 - 43 38

Sollentuna FK 6 19 9 3 7 77 - 53 30

Bele Barkarby FF 1 20 8 4 8 39 - 46 28

Spånga IS FK 1 19 7 2 10 70 - 75 23

IFK Stocksund 1 18 6 2 10 47 - 66 20

IFK Lidingö FK 18 4 2 12 57 - 81 14

IF BP 6 18 2 1 15 42 - 119 7

Täby FK FA 18 1 2 15 40 - 118 5

P2006- 1B

IF BP 1 14 10 2 2 92 - 52 32

Jarlabergs IF P06A gul 15 8 1 6 88 - 49 25

Örby IS 1 15 7 3 5 65 - 58 24

IFK Stocksund 14 7 2 5 47 - 47 23

Hammarby IF FF 3 grön 15 7 1 7 96 - 68 22

Vasalunds IF 1 14 5 5 4 49 - 52 20

Sollentuna FK 11 15 6 2 7 55 - 68 20

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 14 4 4 6 46 - 58 16

AIK FF 2 14 0 2 12 27 - 113 2

Djurgårdens IF FF 2 Utgått

Årsta FF 1 Utgått

P2006- 1C

Jarlabergs IF P06A svart 18 17 0 1 89 - 24 51

Boo FF 1 18 16 1 1 95 - 15 49

Hanvikens SK Röd 18 11 0 7 57 - 40 33

IF BP 4 19 8 4 7 56 - 53 28

Hammarby IF FF 9 grön 18 8 1 9 48 - 60 25

Skogås-Trångsund Röd 18 7 3 8 50 - 51 24

AIK FF 3 18 6 5 7 56 - 67 23

IFK Haninge 11 19 6 4 9 56 - 61 22

Älvsjö AIK FF Grön 19 6 2 11 51 - 63 20

Sollentuna FK 1 19 3 3 13 34 - 89 12

Värmdö IF 1 18 1 1 16 19 - 88 4

P2006- 1D

Boo FF 11 18 15 2 1 90 - 29 47

IF BP 2 19 12 4 3 103 - 45 40

Sörskogens IF 1 19 10 2 7 67 - 54 32

Huddinge IF 5 19 10 1 8 80 - 73 31

Tyresö FF U1:1 18 10 0 8 50 - 40 30

IFK Tumba FK Blå 18 9 1 8 82 - 71 28

Sollentuna FK 2 18 7 1 10 91 - 96 22

Tullinge TP FK Vit 18 7 1 10 66 - 97 22

Älvsjö AIK FF P14-1 18 6 3 9 63 - 60 21

IFK Haninge 12 18 5 1 12 58 - 89 16

Hammarby IF FF 6 grön 19 1 2 16 42 - 138 5

P2006- 2A

Vallentuna BK 1 15 12 2 1 62 - 29 38

IFK Österåker FK 1 14 9 3 2 75 - 36 30

FC Djursholm 2 15 7 2 6 49 - 52 23

IF BP 8 14 7 1 6 59 - 54 22

IK Frej Täby FF 1 14 7 0 7 53 - 60 21

Danderyds SK FF 1 15 6 2 7 60 - 53 20

Sollentuna FK 9 14 4 2 8 41 - 53 14

Täby FK 21 15 4 1 10 46 - 69 13

IFK Vaxholm 2 16 3 1 12 31 - 70 10

Bollstanäs SK gul Utgått

Åkersberga BK Svart Utgått

P2006- 2B

IF BP 12 17 14 2 1 86 - 27 44

Sundbybergs IK Grön 17 12 2 3 67 - 35 38

IFK Österåker FK 4 17 10 2 5 60 - 49 32

Sollentuna FK 7 16 8 0 8 59 - 55 24

Hässelby SK FF 1 17 7 2 8 53 - 60 23

Bollstanäs SK blå 16 6 2 8 52 - 54 20

Norrtulls SK 2 17 5 4 8 46 - 49 19

IFK Viksjö 1 16 5 3 8 38 - 56 18

FC Järfälla 3 17 4 2 11 28 - 76 14

Hammarby IF FF 2 grön 16 1 3 12 36 - 64 6

Bele Barkarby FF 5 Utgått

Ursvik IK Svart Utgått

P2006- 2C

Hammarby IF FF 7 grön 18 13 3 2 85 - 38 42

IFK Lidingö FK 2 18 12 2 4 94 - 47 38

Reymersholms IK 1 18 9 2 7 79 - 66 29

Vasalunds IF 2 18 9 0 9 59 - 62 27

Djurgårdens IF FF 7 17 8 2 7 61 - 65 26

Ursvik IK Gul 17 8 1 8 68 - 65 25

AIK FF 4 18 6 5 7 67 - 71 23

Sollentuna FK 14 18 5 2 11 73 - 90 17

Karlbergs BK 5 18 4 3 11 63 - 96 15

IFK Aspudden-Tellus Röd2 18 4 2 12 48 - 97 14

P2006- 2D

Djurgårdens IF FF 3 16 14 0 2 109 - 45 42

Mälarhöjdens IK Fotboll 2 16 11 3 2 76 - 41 36

Sollentuna FK 12 17 8 6 3 72 - 46 30

IFK Lidingö FK 5 vit 17 8 2 7 51 - 46 26

IF BP 3 16 7 3 6 62 - 41 24

Örby IS 2 18 8 0 10 52 - 82 24

IFK Aspudden-Tellus Röd1 16 6 2 8 68 - 88 20

Älvsjö AIK FF 1 16 4 3 9 42 - 54 15

Boo FF 5 16 1 6 9 40 - 77 9

Enskede IK 7 16 1 3 12 28 - 80 6

Hammarby IF FF F2006 Utgått

P2006- 2E

Enskede IK 5 13 10 1 2 64 - 31 31

Segeltorps IF 2 12 10 0 2 49 - 23 30

Hammarby IF FF 11 grön 12 6 3 3 36 - 35 21

Saltsjöbadens IF 4 13 5 1 7 42 - 44 16

Älta IF 1 13 4 2 7 41 - 48 14

Värmdö IF 2 13 4 1 8 40 - 48 13

Hanvikens SK Vit 12 4 1 7 28 - 42 13

Saltsjö-Boo IF 1 12 2 1 9 15 - 44 7

Boo FF 2 Utgått

Sickla IF 1 Utgått

Tyresö FF U1:2 Utgått

P2006- 2F

Huddinge IF 3 16 14 2 0 83 - 33 44

Segeltorps IF 1 17 12 1 4 85 - 34 37

Rönninge Salem Fotboll 1 16 9 2 5 65 - 33 29

Västerhaninge IF vit 16 9 1 6 68 - 64 28

Vårby Gårds IF Gul 17 8 1 8 66 - 59 25

Vendelsö IK Vit 15 7 3 5 57 - 46 24

Hammarby IF FF 6 vit 18 6 3 9 70 - 64 21

Boo FF 6 16 3 3 10 43 - 81 12

Stureby SK 1 17 3 2 12 45 - 94 11

Fittja IF 1 16 2 0 14 22 - 96 6

Enskede IK 1 Utgått

P2006- 3A

Täby FK 31 19 14 1 4 91 - 39 43

Täby FK 52 18 11 3 4 74 - 47 36

Sollentuna FK 10 20 11 2 7 69 - 58 35

IFK Lidingö FK 5 blå 18 10 2 6 62 - 42 32

IF BP 7 18 8 2 8 73 - 66 26

IK Frej Täby FF 2 19 8 2 9 59 - 64 26

Bollstanäs SK svart 18 7 2 9 69 - 67 23

Åkersberga BK Grön 19 7 2 10 49 - 73 23

Sollentuna FK 13 18 6 4 8 61 - 63 22

Bällsta FF 1 19 6 2 11 61 - 85 20

Brottby SK 1 18 3 0 15 24 - 88 9

IFK Österåker FK 2 Utgått

P2006- 3B

Spånga IS FK 3 20 19 0 1 107 - 37 57

Djurgårdens IF FF 9 20 15 1 4 85 - 54 46

Sundbybergs IK Orange 20 12 0 8 96 - 79 36

IF BP 13 20 11 0 9 79 - 82 33

Enebybergs IF 1 20 10 2 8 85 - 58 32

FC Djursholm 3 20 10 2 8 85 - 84 32

Sollentuna FK 8 20 8 4 8 83 - 76 28

Täby FK 42 20 7 3 10 52 - 78 24

IFK Lidingö FK 3 vit 20 6 4 10 50 - 55 22

Sollentuna FK 15 20 6 2 12 75 - 86 20

Danderyds SK FF 2 20 6 1 13 50 - 84 19

IF BP 11 20 0 1 19 34 - 108 1
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P2006- 3C

Spånga IS FK 2 18 12 5 1 90 - 28 41

FC Järfälla 2 18 13 1 4 79 - 36 40

Kungsängens IF 1 18 12 3 3 72 - 36 39

Täby FK 51 18 12 1 5 71 - 44 37

Sundbybergs IK Röd 18 10 2 6 68 - 42 32

IF BP 5 19 8 2 9 66 - 85 26

Bele Barkarby FF 2 18 5 3 10 31 - 44 18

Ängby IF 1 18 5 3 10 49 - 64 18

Vällingby AIK 1 19 5 1 13 50 - 80 16

FK Bromma 1 18 5 0 13 44 - 95 15

Sollentuna FK 4 18 2 1 15 45 - 111 7

Akropolis IF 1 Utgått

P2006- 3D

Ekerö IK 1 18 13 3 2 95 - 33 42

Djurgårdens IF FF 5 18 12 3 3 64 - 42 39

Vasalunds IF 3 18 11 1 6 78 - 49 34

IFK Lidingö FK 16 19 11 0 8 77 - 48 33

Täby FK 22 18 7 4 7 64 - 61 25

IFK Aspudden-Tellus Röd3 18 7 4 7 82 - 84 25

Boo FF 12 18 7 3 8 74 - 77 24

Sollentuna FK 3 18 7 1 10 66 - 80 22

IF BP 14 19 6 3 10 52 - 78 21

Hammarby IF FF 8 grön 18 6 1 11 67 - 100 19

AIK FF 6 18 1 1 16 16 - 83 4

IF Söderkamraterna 1 Utgått

Karlbergs BK 4 Utgått

P2006- 3E

Rågsveds IF U3-1 18 14 0 4 79 - 44 42

Stureby SK 2 18 12 0 6 77 - 55 36

Enskede IK 6 18 11 1 6 93 - 70 34

Karlbergs BK 3 17 10 0 7 71 - 57 30

IFK Aspudden-Tellus Gul2 19 10 0 9 47 - 42 30

Boo FF 7 19 8 2 9 77 - 76 26

BK BK 1 18 8 1 9 65 - 67 25

Saltsjöbadens IF 3 19 8 0 11 68 - 74 24

Hammarby IF FF 7 gul 18 6 2 10 48 - 79 20

IFK Lidingö FK C 18 5 2 11 31 - 51 17

Örby IS 3 18 3 2 13 57 - 98 11

Älvsjö AIK FF Röd Utgått

P2006- 3F

Saltsjöbadens IF 2 18 15 1 2 114 - 46 46

Hammarby IF FF 2 vit 18 13 2 3 90 - 39 41

Ingarö IF 1 19 13 2 4 82 - 31 41

IFK Aspudden-Tellus Gul1 18 8 5 5 74 - 53 29

Boo FF 3 18 9 1 8 48 - 59 28

Jarlabergs IF P06 svart 17 7 3 7 88 - 58 24

Sickla IF 2 19 6 4 9 66 - 78 22

Enskede IK 3 19 6 2 11 45 - 78 20

Älvsjö AIK FF Blå 19 5 1 13 55 - 103 16

Värmdö IF 3 18 4 2 12 40 - 75 14

Älta IF 3 17 2 1 14 35 - 117 7

Tallkrogens IF Utgått

P2006- 3G

FoC Farsta FF Röd 20 16 2 2 115 - 55 50

Tungelsta IF 1 20 15 2 3 84 - 53 47

Skogås-Trångsund Blå 20 12 5 3 114 - 55 41

Huddinge IF 4 20 11 1 8 90 - 55 34

Tyresö FF U2:2 20 9 4 7 72 - 51 31

Boo FF 9 20 8 2 10 70 - 66 26

Älta IF 2 20 8 1 11 77 - 117 25

Vendelsö IK Gul 20 6 6 8 42 - 65 24

Hammarby IF FF 7 vit 20 7 2 11 80 - 79 23

Älvsjö AIK FF Rosa 20 7 1 12 67 - 89 22

Enskede IK 2 20 4 2 14 40 - 85 14

Västerhaninge IF blå 20 3 0 17 67 - 148 9

P2006- 3H

Tullinge TP FK Grön 18 16 0 2 126 - 36 48

Sörskogens IF 2 18 14 1 3 116 - 39 43

IFK Tumba FK Vit 18 12 3 3 106 - 64 39

Nackdala AIS 1 18 9 3 6 74 - 65 30

Vårby Gårds IF Blå 18 9 1 8 86 - 61 28

Huddinge IF 1 19 9 0 10 57 - 71 27

Rönninge Salem Fotboll 2 19 8 1 10 42 - 68 25

Norsborgs IF 1 18 7 0 11 69 - 90 21

Konyaspor Kultur och IF 18 5 1 12 38 - 96 16

Tullinge BK 1 18 3 2 13 33 - 112 11

Svensk-Palestinska FF 1 18 2 0 16 11 - 56 6

Boo FF 10 Utgått

P2006- 4A

Bällsta FF 2 16 12 1 3 82 - 38 37

Vallentuna BK 2 16 11 1 4 88 - 41 34

Täby United FC 1 17 11 1 5 76 - 68 34

IFK Österåker FK 3 16 10 1 5 65 - 44 31

Rydbo IF 1 16 8 2 6 81 - 65 26

Åkersberga BK Blå 17 8 0 9 64 - 64 24

IFK Vaxholm 1 16 7 1 8 68 - 57 22

Täby FK 23 17 5 2 10 57 - 80 17

Rotebro IS FF 1 17 4 0 13 48 - 101 12

Bollstanäs SK orange 16 1 1 14 37 - 108 4

P2006- 4B

Bro IK 15 10 1 4 74 - 33 31

Ekerö IK 2 14 10 0 4 83 - 38 30

Bele Barkarby FF 3 15 9 2 4 49 - 42 29

IF BP 9 14 7 1 6 53 - 57 22

Ängby IF 2 15 7 1 7 48 - 58 22

FC Järfälla 4 14 7 0 7 56 - 42 21

IFK Viksjö 2 14 4 3 7 39 - 62 15

Karlbergs BK 2 14 3 1 10 24 - 75 10

Kungsängens IF 2 15 2 3 10 26 - 45 9

Athletico Rinkeby IK U14 Utgått

Bollstanäs SK grön Utgått

Sollentuna FK 5 Utgått

P2006- 4C

Lidingö SK 15 12 2 1 72 - 40 38

Enebybergs IF 2 15 9 3 3 83 - 37 30

Ursvik IK Vit 15 7 3 5 62 - 45 24

Göta Traneberg IK 14 7 3 4 61 - 49 24

Sundbybergs IK Blå 15 6 2 7 63 - 75 20

IFK Lidingö FK 3 blå 15 6 2 7 44 - 58 20

Norrtulls SK 1 15 5 2 8 52 - 60 17

FC Djursholm 4 14 2 3 9 25 - 44 9

IF Söderkamraterna 2 14 1 2 11 28 - 82 5

Djurgårdens IF FF 6 Utgått

Karlbergs BK 1 Utgått

Värtans IK Utgått

P2006- 4D

Jarlabergs IF P06 gul 20 16 1 3 129 - 44 49

Essinge IK 1 20 13 3 4 102 - 58 42

IFK Aspudden-Tellus Röd4 21 12 1 8 95 - 82 37

Ingarö IF 2 20 10 2 8 63 - 44 32

Gröndals IK 1 21 10 1 10 94 - 70 31

Saltsjöbadens IF 1 20 9 3 8 71 - 71 30

Värmdö IF 4 20 8 3 9 51 - 58 27

BK BK 2 20 9 0 11 70 - 90 27

Boo FF 4 20 9 0 11 56 - 76 27

Enskede IK 4 20 8 0 12 63 - 109 24

Mälarhöjdens IK Fotboll 3 20 5 3 12 50 - 74 18

Järla IF FK Svart 20 3 1 16 41 - 109 10

P2006- 4E

Rågsveds IF U3-2 18 15 0 3 103 - 31 45

Hanvikens SK Gul 18 12 4 2 89 - 49 40

Ösmo GIF FK gul 18 12 1 5 118 - 59 37

Dalarö SK 1 19 9 2 8 76 - 83 29

Vårby Gårds IF Grön 18 9 2 7 81 - 108 29

Stuvsta IF 2 18 9 1 8 72 - 80 28

Boo FF 8 19 7 3 9 65 - 78 24

Örby IS 4 18 7 0 11 58 - 87 21

Sörskogens IF 3 18 6 1 11 81 - 87 19

Järla IF FK Vit 18 4 0 14 54 - 94 12

Huddinge IF 2 18 2 2 14 51 - 92 8

Norsborgs IF 2 Utgått

P2006- 5

FC Järfälla 5 20 15 1 4 85 - 37 46

Viggbyholms IK FF 20 13 3 4 86 - 60 42

Stuvsta IF 3 20 13 0 7 72 - 53 39

Hammarby IF FF HFS 20 12 1 7 75 - 62 37

Djurgårdens IF FF 4 20 11 1 8 74 - 67 34

Ängby IF 3 20 11 1 8 71 - 69 34

Bele Barkarby FF 4 20 10 0 10 66 - 72 30

IFK Viksjö 3 20 9 2 9 76 - 60 29

IFK Lidingö FK 3 röd 20 8 1 11 70 - 60 25

Djurö-Vindö IF 1 20 7 2 11 50 - 81 23

Spånga IS FK 4 20 5 0 15 61 - 105 15

Qaran IKF 1 20 0 0 20 0 - 60 0

Ösmo GIF FK svart Utgått

P2007- 1A

IF BP 10 15 12 2 1 56 - 21 38

Bällsta FF 1 16 12 0 4 71 - 28 36

Täby FK FA 16 11 0 5 65 - 25 33

Bollstanäs SK orange 14 7 1 6 52 - 36 22

FC Djursholm 1 15 6 3 6 40 - 48 21

Djurgårdens IF FF 2 15 5 2 8 36 - 79 17

Sollentuna FK 10 15 4 2 9 32 - 52 14

IFK Vaxholm 2 14 2 4 8 27 - 49 10

IFK Lidingö FK 2 vit 14 1 0 13 25 - 66 3

IFK Stocksund 1 Utgått

P2007- 1B

Maj FC 20 18 2 0 125 - 21 56

Hammarby IF FF 3 grön 21 14 2 5 86 - 63 44

IF BP 2 20 11 5 4 78 - 39 38

Hammarby IF FF 6 grön 21 12 2 7 58 - 43 38

Spånga IS FK 1 20 10 2 8 70 - 55 32

Bele Barkarby FF 1 20 8 4 8 53 - 55 28

Gröndals IK Blå 20 8 0 12 36 - 53 24

Djurgårdens IF FF 4 20 6 3 11 66 - 95 21

Ängby IF 1 20 5 5 10 60 - 76 20

Vasalunds IF 1 20 6 2 12 55 - 72 20

Mälarhöjdens IK Fotboll 2 21 6 2 13 52 - 85 20

Täby FK 41 21 3 1 17 32 - 114 10

P2007- 1C

Nacka FC 18 12 4 2 59 - 27 40

Boo FF 1 18 12 2 4 60 - 38 38

Enskede IK 2 18 11 4 3 66 - 35 37

FC Boo 1 18 9 5 4 62 - 36 32

Hammarby IF FF 3 vit 18 9 0 9 71 - 61 27

Hammarby IF FF 2 grön 18 8 3 7 59 - 54 27

Sickla IF Blå 4 18 8 2 8 52 - 48 26

Espanyol Academy IF 1 18 7 3 8 49 - 42 24

Djurgårdens IF FF 11 18 7 2 9 50 - 64 23

IF BP 15 19 2 1 16 23 - 86 7

FoC Farsta FF Röd 19 2 0 17 27 - 87 6
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P2007- 1D

FC Vantör 18 15 0 3 87 - 40 45

IFK Tumba FK 1 18 14 2 2 79 - 34 44

IF BP 3 19 13 1 5 91 - 45 40

Stockholm Södra FF 07-1 18 11 1 6 54 - 30 34

Älvsjö AIK FF P13-1 18 9 2 7 63 - 45 29

IFK Haninge 11 18 8 1 9 63 - 78 25

Hammarby IF FF 11 grön 18 7 2 9 38 - 47 23

Rågsveds IF U4-1 18 6 2 10 65 - 76 20

IFK Stockholm FK Blå A 19 4 1 14 43 - 81 13

Vendelsö IK Blå 20 4 1 15 35 - 89 13

Stuvsta IF 1 18 3 1 14 36 - 89 10

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 Utgått

P2007- 2A

Åkersberga FC Svart 20 16 3 1 75 - 27 51

IF BP 8 20 14 1 5 110 - 51 43

IFK Österåker FK 20 12 4 4 77 - 41 40

AIK FF 3 20 12 4 4 66 - 36 40

Bollstanäs SK gul 20 12 2 6 70 - 35 38

IFK Vaxholm 1 20 11 0 9 63 - 50 33

Täby FK 21 20 8 4 8 38 - 53 28

Sollentuna FK 13 20 7 1 12 67 - 53 22

IFK Stocksund 2 20 6 3 11 41 - 63 21

Danderyds SK FF 1 20 5 1 14 35 - 72 16

Vallentuna BK 1 20 2 2 16 43 - 121 8

Täby United FC 2 20 2 1 17 24 - 107 7

P2007- 2B

IF BP 14 16 16 0 0 104 - 19 48

Ursvik IK Svart 16 11 1 4 89 - 34 34

AIK FF 5 16 11 1 4 92 - 52 34

Sollentuna FK 8 16 11 0 5 66 - 42 33

Sollentuna FK 11 17 9 1 7 85 - 69 28

Täby FK 51 16 8 0 8 46 - 54 24

Sundbybergs IK Grön 17 5 1 11 56 - 105 16

AIK FF 2 17 5 0 12 53 - 81 15

IF BP 9 17 3 0 14 47 - 101 9

Djurgårdens IF FF 6 16 1 0 15 19 - 100 3

Åkersberga FC Blå Utgått

Ängby IF 3 Utgått

P2007- 2C

Bele Barkarby FF 2 18 16 1 1 103 - 35 49

AIK FF 4 19 14 3 2 121 - 42 45

Ängby IF 2 19 9 3 7 76 - 60 30

IFK Viksjö 1 18 9 3 6 77 - 63 30

Vasalunds Stockholm IF 1 18 9 3 6 71 - 58 30

Hässelby SK FF 1 18 9 0 9 85 - 76 27

Sollentuna FK 2 18 7 5 6 77 - 76 26

Spånga IS FK 2 18 5 3 10 46 - 58 18

IF BP 4 18 4 2 12 27 - 71 14

FC Järfälla Svart 18 3 1 14 27 - 86 10

IF BP 13 18 2 2 14 28 - 113 8

P2007- 2D

AIK FF 1 20 19 0 1 155 - 31 57

IF BP 11 20 14 2 4 97 - 38 44

Hammarby IF FF 6 vit 20 14 2 4 88 - 45 44

IFK Lidingö FK 2 blå 20 10 2 8 53 - 44 32

Vasalund Stadshagen U/1 20 10 1 9 66 - 68 31

Sollentuna FK 7 20 10 0 10 44 - 79 30

IF BP 16 20 8 4 8 51 - 45 28

Karlbergs BK 2 20 8 0 12 54 - 77 24

Djurgårdens IF FF 12 20 6 3 11 56 - 74 21

Vårby Gårds IF Blå 20 7 0 13 62 - 103 21

Norrtulls SK 1 20 3 2 15 26 - 95 11

Reymersholms IK 5 20 2 2 16 30 - 83 8

P2007- 2E

Sickla IF Blå 3 19 14 4 1 118 - 50 46

Älta IF 1 18 15 0 3 92 - 42 45

Jarlabergs IF 2 18 11 2 5 75 - 55 35

Värmdö IF Svart 18 11 1 6 78 - 39 34

Gustavsbergs IF FK Röd 18 11 0 7 72 - 55 33

Hammarby IF FF 10 grön 18 10 3 5 52 - 46 33

Stureby SK Vit 18 8 2 8 55 - 54 26

IFK Haninge 12 19 5 0 14 62 - 104 15

Enskede IK 1 18 4 1 13 41 - 73 13

Hammarby IF FF 14 grön 18 3 1 14 55 - 105 10

BK BK 1 18 1 0 17 27 - 104 3

Boo FF 7 Utgått

P2007- 2F

Jarlabergs IF 3 20 16 1 3 127 - 53 49

Boo FF 8 20 14 1 5 91 - 32 43

Hanvikens SK Röd 20 13 3 4 114 - 77 42

Spårvägens FF blå 20 11 1 8 114 - 89 34

Örby IS Röd 20 10 3 7 86 - 74 33

IFK Stockholm FK Blå B 20 10 3 7 66 - 57 33

Hammarby IF FF 11 vit 20 10 1 9 69 - 60 31

Tullinge TP FK Röd 20 9 1 10 88 - 75 28

Sickla IF Grön 1 20 8 1 11 70 - 65 25

Älvsjö AIK FF Grön 3 20 8 1 11 62 - 92 25

Vendelsö IK Vit 20 2 2 16 36 - 126 8

IFK Haninge 24blå 20 0 0 20 37 - 160 0

P2007- 2G

Rönninge Salem Fotboll 1 16 14 1 1 75 - 22 43

Gröndals IK Svart 16 12 1 3 77 - 27 37

IFK Aspudden-Tellus Gul1 18 11 1 6 83 - 56 34

Tullinge TP FK Gul 18 10 2 6 69 - 56 32

Huddinge IF 3 17 8 0 9 52 - 64 24

Segeltorps IF 3 17 7 0 10 51 - 80 21

Hammarby IF FF 4 grön 16 6 0 10 57 - 78 18

Mälarhöjdens IK Fotboll 3 16 6 0 10 41 - 68 18

Stuvsta IF 2 16 5 1 10 32 - 48 16

Boo FF 9 16 1 0 15 22 - 60 3

IFK Stockholm FK Röd A Utgått

Svensk-Palestinska FF 1 Utgått

P2007- 3A

Bollstanäs SK svart 21 16 0 5 83 - 34 48

Åkersberga FC Grön 21 13 5 3 78 - 40 44

Sollentuna FK 14 21 13 4 4 87 - 42 43

IK Frej Täby FF 1 21 13 2 6 100 - 45 41

Täby FK 22 20 9 8 3 47 - 21 35

Vallentuna BK 2 20 11 2 7 67 - 69 35

Bällsta FF 3 20 6 8 6 51 - 40 26

Brottby SK 1 21 7 3 11 40 - 40 24

Viggbyholms IK FF 21 7 3 11 54 - 63 24

IF BP 7 20 4 5 11 29 - 61 17

Åkersberga BK Svart 20 3 0 17 33 - 91 9

IFK Vaxholm Blå 20 1 0 19 22 - 145 3

Enebybergs IF 2 Utgått

P2007- 3B

Sollentuna FK 3 20 15 1 4 91 - 59 46

IF BP 5 20 14 2 4 129 - 65 44

Vasalund Stadshagen U/2 20 13 0 7 104 - 45 39

IFK Stocksund 3 20 12 1 7 70 - 60 37

Täby FK 42 20 11 1 8 88 - 71 34

Täby FK 61 20 10 1 9 68 - 72 31

Sollentuna FK 15 20 10 0 10 78 - 85 30

Ekerö IK 2:Blå 20 7 2 11 77 - 96 23

Enebybergs IF 3 20 7 2 11 58 - 85 23

Djurgårdens IF FF 9 20 7 1 12 77 - 112 22

Bollstanäs SK grön 20 6 2 12 53 - 65 20

IFK Lidingö FK 8 20 1 1 18 31 - 109 4

P2007- 3C

Bro IK Vit 20 18 1 1 135 - 35 55

Ekerö IK 1:Gul 20 16 1 3 95 - 44 49

Kista SC KFUM Röd 20 12 2 6 68 - 57 38

FC Järfälla Vit 20 11 3 6 63 - 67 36

Sollentuna FK 5 20 10 1 9 61 - 56 31

IFK Viksjö 2 20 10 0 10 78 - 67 30

Spånga IS FK 3 20 9 2 9 58 - 54 29

Bele Barkarby FF 3 20 7 4 9 60 - 52 25

Täby FK 52 20 6 1 13 68 - 93 19

Sollentuna FK 12 20 4 4 12 49 - 87 16

Kallhälls FF 1 20 5 0 15 47 - 92 15

IF BP 18 20 1 3 16 32 - 110 6

P2007- 3D

Skå IK & Bygdegård 18 13 4 1 92 - 28 43

Hässelby SK FF 2 18 11 4 3 72 - 49 37

Ursvik IK Gul 18 11 1 6 86 - 40 34

IF BP 6 18 11 1 6 75 - 48 34

Vasalunds IF United 18 10 4 4 66 - 44 34

Vällingby AIK 1 19 7 5 7 45 - 39 26

Ängby IF 4 18 7 3 8 66 - 84 24

Ekerö IK 1:Blå 18 7 0 11 60 - 72 21

IFK Lidingö FK 16 blå 18 5 2 11 59 - 75 17

Sundbybergs IK Röd 19 4 1 14 50 - 115 13

Djurgårdens IF FF 8 18 1 1 16 20 - 97 4

Karlbergs BK 1 Utgått

P2007- 3E

Karlbergs BK Vit 17 12 1 4 82 - 41 37

Råsunda IS 16 11 0 5 58 - 41 33

Vasalunds IF Huvudsta 16 10 1 5 88 - 61 31

IFK Lidingö FK 13 vit 16 9 1 6 75 - 46 28

Hammarby IF FF 10 vit 16 8 1 7 56 - 70 25

AIK FF 6 16 8 0 8 73 - 83 24

Sollentuna FK 9 16 5 2 9 37 - 53 17

IF BP 22 17 4 4 9 36 - 44 16

IFK Lidingö FK 7 vit 16 4 2 10 43 - 63 14

Djurgårdens IF FF 3 16 4 0 12 43 - 89 12

Ekerö IK Utgått

IF BP 17 Utgått

P2007- 3F

Hammarby IF FF 14 vit 19 13 3 3 87 - 49 42

Djurgårdens IF FF 5 18 12 3 3 81 - 48 39

Karlbergs BK Gul 18 11 4 3 72 - 25 37

Hammarby IF FF 12 grön 18 10 1 7 78 - 41 31

Gröndals IK Vit 18 10 0 8 68 - 39 30

Mälarhöjdens IK Fotboll 5 18 8 2 8 64 - 65 26

Boo FF 6 18 8 1 9 34 - 33 25

IF BP 12 18 7 3 8 54 - 56 24

IFK Lidingö FK 7 blå 19 6 2 11 47 - 61 20

IFK Aspudden-Tellus Röd 18 3 0 15 33 - 104 9

Reymersholms IK 2 18 2 1 15 28 - 125 7

Årsta FF 1 Utgått

P2007- 3G

Älta IF 2 20 17 0 3 82 - 30 51

Saltsjö-Boo IF 20 14 2 4 85 - 44 44

Ingarö IF 1 20 14 1 5 65 - 36 43

Mörtnäs IF Grön 20 11 3 6 72 - 50 36

Saltsjöbadens IF 3 20 10 2 8 73 - 50 32

Enskede IK Ljusblå 20 9 1 10 83 - 60 28

Värmdö IF Vit 20 9 1 10 61 - 69 28

Tyresö FF Slottet 20 8 3 9 67 - 54 27

Sickla IF Svart 1 20 8 2 10 64 - 70 26

Gustavsbergs IF FK Vit 20 7 1 12 55 - 74 22

Hammarby IF FF HFS 20 4 0 16 30 - 95 12

Boo FF 4 20 1 0 19 20 - 125 3
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P2007- 3H

Huddinge IF 5 20 17 1 2 120 - 38 52

Tyresö FF Kru 1 20 16 2 2 123 - 36 50

Skogås-Trångsunds FF Blå 20 13 6 1 91 - 39 45

Sickla IF Blå 2 20 14 2 4 84 - 48 44

Gustavsbergs IF FK Svart 20 12 3 5 98 - 64 39

Stureby SK Grön 20 10 1 9 64 - 83 31

Hanvikens SK Vit 20 6 2 12 55 - 93 20

Tyresö FF Str 20 5 2 13 56 - 78 17

BK BK 2 20 4 3 13 43 - 98 15

Enskede IK Lila 20 3 4 13 53 - 95 13

Sköndals IK FK 1 20 4 1 15 47 - 108 13

Boo FF 2 20 2 1 17 35 - 89 7

P2007- 3I

Ösmo GIF FK 1 16 11 2 3 76 - 20 35

FoC Farsta FF Blå 17 10 4 3 69 - 53 34

Stuvsta IF 4 16 9 1 6 54 - 45 28

Huddinge IF 1 16 8 1 7 61 - 72 25

Tyresö FF Str/Slo 17 6 5 6 58 - 63 23

Skogås-Trångsund Röd 16 6 3 7 40 - 42 21

Tullinge TP FK Vit 17 5 5 7 46 - 44 20

Rönninge Salem Fotboll 2 17 5 2 10 53 - 72 17

IFK Haninge 31 16 4 3 9 42 - 56 15

Enskede IK Grå 16 4 2 10 44 - 76 14

Grödinge SK Grön Utgått

Västerhaninge IF vit Utgått

P2007- 3J

Arameisk-Syrianska IF 16 13 1 2 69 - 26 40

Huddinge IF 2 16 11 1 4 70 - 26 34

Mälarhöjdens IK Fotboll 4 17 11 0 6 92 - 62 33

Enskede IK Marin 17 9 1 7 77 - 56 28

Årsta FF 2 17 8 2 7 58 - 47 26

Rågsveds IF U4-2 16 7 2 7 51 - 92 23

Segeltorps IF 2 16 6 3 7 48 - 57 21

IFK Aspudden-Tellus Gul2 17 5 2 10 76 - 101 17

Stuvsta IF 3 16 4 0 12 51 - 75 12

Älvsjö AIK FF Grön 2 16 1 2 13 31 - 81 5

IFK Stockholm FK Röd B Utgått

Stockholm Södra FF 07-2 Utgått

P2007- 4A

Bällsta FF 4 17 14 1 2 100 - 30 43

Täby United FC 4 16 10 0 6 62 - 45 30

IFK Lidingö FK 9 16 10 0 6 55 - 50 30

IK Frej Täby FF 2 15 8 4 3 53 - 28 28

FC Djursholm 2 15 9 1 5 71 - 47 28

Täby FK 62 17 8 2 7 58 - 67 26

Åkersberga BK Grön 17 6 2 9 44 - 55 20

Danderyds SK FF 2 16 4 2 10 44 - 63 14

Sollentuna FK 16 17 4 0 13 46 - 87 12

Enebybergs IF 4 16 2 0 14 31 - 92 6

Rotebro IS FF 1 Utgått

Viggbyholms IK FF Röd Utgått

P2007- 4B

Bele Barkarby FF 4 20 16 3 1 88 - 27 51

IFK Lidingö FK 16 vit 20 13 3 4 98 - 54 42

Hässelby SK FF 3 20 13 1 6 99 - 58 40

Bro IK Blå 20 12 1 7 114 - 67 37

Spånga IS FK 4 20 10 4 6 53 - 45 34

Bromstens IK 20 10 3 7 74 - 77 33

Sollentuna FK 4 20 8 1 11 60 - 77 25

Bollstanäs SK blå 20 6 4 10 69 - 73 22

IFK Viksjö 3 20 6 3 11 51 - 65 21

Ängby IF 5 20 4 4 12 37 - 66 16

Sollentuna FK 1 20 4 3 13 49 - 98 15

Sundbybergs IK Blå 20 2 2 16 39 - 124 8

P2007- 4C

Djurgårdens IF FF 10 16 13 0 3 98 - 59 39

IFK Lidingö FK 13 blå 16 12 0 4 103 - 41 36

Vasalunds IF United 2 17 11 2 4 75 - 44 35

Sollentuna FK 6 16 10 2 4 78 - 56 32

Norrtulls SK 2 16 9 0 7 79 - 36 27

Karlbergs BK Grön 17 7 2 8 60 - 73 23

Hammarby IF FF 13 grön 17 7 0 10 56 - 79 21

Ekerö IK 2:Gul 16 6 1 9 62 - 71 19

Värtans IK 17 1 1 15 23 - 92 4

Reymersholms IK 1 16 1 0 15 22 - 111 3

Apollon Solna FK Utgått

Stockholms IF Midia Utgått

P2007- 4D

Järla IF FK Vit 17 15 1 1 87 - 26 46

Enskede IK Blå 16 10 2 4 58 - 39 32

Spårvägens FF vit 16 7 4 5 66 - 54 25

Stureby SK Blå 16 8 1 7 58 - 61 25

Örby IS Blå 17 8 0 9 59 - 75 24

Ingarö IF 2 16 6 2 8 51 - 42 20

BK BK 3 16 5 2 9 40 - 50 17

Högdalens AIS 17 5 2 10 38 - 61 17

Boo FF 3 17 5 1 11 46 - 65 16

Sickla IF Grön 2 16 5 1 10 45 - 75 16

Saltsjöbadens IF 1 Utgått

Årsta FF 3 Utgått

P2007- 4E

Nynäshamns IF FK 1 18 15 1 2 107 - 27 46

Västerhaninge IF blå 18 14 2 2 109 - 35 44

FoC Farsta FF Vit 18 12 2 4 85 - 42 38

Tungelsta IF 1 18 12 1 5 93 - 51 37

Älta IF 3 18 9 1 8 59 - 53 28

IFK Haninge 24vit 19 9 1 9 83 - 88 28

Skogås-Trångsund Lila 18 8 1 9 49 - 52 25

Hanvikens SK Gul 18 5 1 12 52 - 100 16

Boo FF 5 18 3 3 12 32 - 91 12

Saltsjöbadens IF 2 18 3 1 14 24 - 103 10

Vendelsö IK Gul 19 2 2 15 51 - 102 8

Sickla IF Svart 2 Utgått

P2007- 4F

Konyaspor Kultur och IF 17 13 0 4 97 - 56 39

Rönninge Salem Fotboll 3 16 11 2 3 82 - 38 35

Vårby Gårds IF Gul 16 9 1 6 88 - 54 28

Stuvsta IF 5 18 9 1 8 62 - 73 28

Örby IS Gul 16 8 1 7 68 - 56 25

Grödinge SK Vit 16 7 3 6 64 - 55 24

Älvsjö AIK FF Grön 1 17 5 3 9 43 - 75 18

Rågsveds IF U4-3 16 5 1 10 61 - 76 16

Stureby SK Svart 16 5 1 10 61 - 84 16

Mälarhöjdens IK Fotboll 6 16 3 1 12 37 - 96 10

Skogås-Trångsunds FF Vit Utgått

Svensk-Palestinska FF 2 Utgått

P2007- 5A

Rissne IF 1 18 14 1 3 81 - 27 43

Djurgårdens IF FF 7 18 12 2 4 75 - 49 38

Kista SC KFUM Blå 18 12 0 6 67 - 43 36

Älvsjö AIK FF Röd 18 11 2 5 61 - 36 35

Täby FK 31 18 11 1 6 87 - 41 34

FC Djursholm 3 18 10 0 8 80 - 40 30

Spånga IS FK 5 18 7 2 9 47 - 74 23

Bällsta FF 5 18 5 1 12 40 - 54 16

IFK Viksjö 4 18 2 1 15 26 - 85 7

IF Söderkamraterna 1 18 1 0 17 19 - 134 3

P2007- 5B

Segeltorps IF 1 16 13 1 2 81 - 37 40

Tyresö FF Kru 2 16 11 2 3 89 - 41 35

Värmdö IF Blå 16 9 3 4 61 - 38 30

Ingarö IF 3 16 9 1 6 60 - 43 28

Järla IF FK Svart 16 8 0 8 60 - 55 24

Rönninge Salem Fotboll 4 16 7 1 8 53 - 68 22

Tullinge TP FK Grön 16 6 1 9 50 - 78 19

Sörskogens IF 1 16 4 1 11 45 - 91 13

IF Olympia 16 0 0 16 0 - 48 0

IFK Stockholm FK Vit Utgått

P2005/04:7

Edsviken FF 9 7 0 2 23 - 9 21

Lidingö SK 1 9 5 0 4 18 - 14 15

Hässelby SK FF 1 9 4 0 5 12 - 15 12

BK BK 1 9 0 0 9 0 - 27 0

Djurgårdens IF FF 4 Utgått

Djurgårdens TFF Utgått

Skå IK & Bygdegård Utgått

P2007/06:7 

Saltsjö-Boo IF 8 7 0 1 52 - 20 21

Norrtulls SK 1 8 5 1 2 66 - 17 16

Athletico Rinkeby IK U13/14 8 4 0 4 24 - 53 12

BK Bussenhus 1 8 3 1 4 29 - 22 10

Kälvesta IOFF FK 8 0 0 8 12 - 71 0

IF Söderkamraterna 1 Utgått 

Lidingö SK 1 Utgått

Mälarhöjdens IK Fotboll 1 Utgått

Mälarhöjdens IK Fotboll 2 Utgått

Mälarhöjdens IK Fotboll 3 Utgått

65



ÅRSBERÄTTELSE STOCKHOLMS FOTBOLL 2020


